

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.04.07	Program Peningkatan Produksi dan Nilai Tambah Hortikultura			227,640,757,000	
1771	Peningkatan Produksi Sayuran dan Tanaman Obat			45,229,000,000	
1771.024	Kawasan Bawang Merah	1100.0 Ha		31,900,000,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
1771.024.001	Kawasan Bawang Merah Ekstensifikasi			31,900,000,000	
052	Fasilitas Bantuan Sarana Produksi			30,800,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			30,800,000,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada			30,800,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Kawasan bawang Merah	1100.0 ha	28,000,000	30,800,000,000	
053	Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan			1,100,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,100,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			1,100,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> Perjalanan verifikasi, pendampingan dan pengawasan BAST			1,100,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	205.0 oh	400,000	82,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	400.0 ok	256,000	102,400,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	301.0 ok	600,000	180,600,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	150.0 ok	3,500,000	525,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	300.0 oh	700,000	210,000,000	
1771.051	Kawasan Aneka Cabai	1650.0 Ha		7,425,000,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
1771.051.001	Kawasan Aneka Cabai Ekstensifikasi			7,425,000,000	
052	Fasilitas Bantuan Sarana Produksi			4,950,000,000	U
A	tanpa sub komponen			4,950,000,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada			4,950,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Fasilitas kawasan cabai	1650.0 ha	3,000,000	4,950,000,000	
053	Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan			2,475,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,475,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			2,475,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> Perjalanan verifikasi, pendampingan dan pengawasan BAST			2,475,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	632.0 oh	400,000	252,800,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	1200.0 ok	256,000	307,200,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	800.0 ok	600,000	480,000,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	290.0 ok	3,500,000	1,015,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	600.0 oh	700,000	420,000,000	
1771.085	Kawasan Tanaman Obat	110.0 Ha		1,430,000,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
1771.085.001	tanpa sub output			1,430,000,000	
052	fasilitasi bantuan sarana produksi			1,320,000,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,320,000,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada (KPPN.139-Jakarta V)			1,320,000,000	RM
	- Fasilitas kawasann tanaman obat	110.0 ha	12,000,000	1,320,000,000	
053	monitoring, evaluasi dan pelaporan			110,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			110,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			110,000,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	20.0 oh	400,000	8,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	40.0 ok	256,000	10,240,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	20.0 ok	598,000	11,960,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	21.0 ok	3,000,000	63,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	24.0 oh	700,000	16,800,000	
1771.088	Bimbingan Teknis, Monitoring dan Evaluasi	28.0 Lokasi		4,361,312,000	
1771.088.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Penyiapan dan Pelaksanaan Kebijakan serta Bimbingan			4,041,180,000	
051	Penyiapan dan Pelaksanaan Kebijakan	68.0 Lokasi		133,448,000	U
A	PENYUSUNAN			12,448,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			12,448,000	RM
	> Perjalanan Identifikasi/Pengumpulan Data Penerapan Teknologi Kawasan Sayuran dan Tanaman Obat			12,448,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	15.0 OH	430,000	6,450,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	6.0 OH	383,000	2,298,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	10.0 OK	370,000	3,700,000	
B	DUKUNGAN PENANGANAN PANDEMI COVID-19			121,000,000	
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID- (KPPN.139-Jakarta V)			3,000,000	RM
	- Biaya lisensi aplikasi untuk penyelenggaraan rapat secara online/video conference	12.0 kali	250,000	3,000,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.139-Jakarta V)			103,000,000	RM
	- Honor Narasumber/Pembahas kegiatan melalui teleconference/video conference	75.0 oj	1,000,000	75,000,000	
	- Honor Moderator kegiatan melalui teleconference/video conference	40.0 ok	700,000	28,000,000	
524115	Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.139-Jakarta V)			15,000,000	RM
	- Biaya Transport Pegawai Yang Melaksanakan Tugas Work Form Office (WFO)	100.0 ok	150,000	15,000,000	
052	Bimbingan Teknis			3,907,732,000	U
C	DEMPLLOT BUDIDAYA CABAI DI MUSIM HUJAN			278,700,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.139-Jakarta V)			79,200,000	RM
	- Honor Pembantu Lapang	990.0 oh	80,000	79,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526311	<u>Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada</u> (KPPN.139-Jakarta V)			199,500,000	RM
	- Fasilitas Sarana Produksi Cabai di Musim Hujan	3.0 KALI	66,500,000	199,500,000	
D	<u>PEMBINAAN DAN PENDAMPINGAN SAYURAN DAN TANAMAN OBAT</u>			1,347,882,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,638,000	RM
	- Sarana Penunjang Koordinasi Pengembangan Komoditas Sayuran dan Tanaman Obat Strategis	1.0 KALI	2,638,000	2,638,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			18,400,000	RM
	- Sewa Kendaraan Koordinasi Pengembangan Komoditas Sayuran dan Tanaman Obat Strategis	23.0 UNIT	800,000	18,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			40,500,000	RM
	- Honor Moderator Koordinasi Pengembangan Komoditas Sayuran dan Tanaman Obat Strategis	15.0 OK	700,000	10,500,000	
	- Honor Narasumber Koordinasi Pengembangan Komoditas Sayuran dan Tanaman Obat Strategis	30.0 OJ	1,000,000	30,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			100,000,000	RM
	- Pengujian Laboratorium Komoditas Hortikultura Strategis	1.0 kali	100,000,000	100,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			781,894,000	RM
	> Perjalanan Pimpinan Dalam Rangka Pembinaan dan Pendampingan Kawasan Sayuran dan Tan Obat			486,784,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	100.0 OH	400,000	40,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	200.0 OK	256,000	51,200,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	200.0 OK	600,000	120,000,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	50.0 OK	3,991,680	199,584,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	95.0 OH	800,000	76,000,000	
	> Perjalanan dalam rangka Koordinasi Perencanaan Pengembangan Komoditas Sayuran dan Tanaman Obat Strategis (17 Propinsi)			79,320,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	10.0 OH	400,000	4,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	20.0 OK	256,000	5,120,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	20.0 OK	600,000	12,000,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	16.0 OK	2,500,000	40,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	28.0 OH	650,000	18,200,000	
	> Pendampingan dan Pemantauan Realisasi Wajib Tanam dan Produksi Bawang Putih (12 Propinsi)			168,372,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	30.0 OH	400,000	12,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	62.0 OK	256,000	15,872,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	60.0 OK	650,000	39,000,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	23.0 OK	3,000,000	69,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	50.0 OH	650,000	32,500,000	
	> Perjalanan Dalam Rangka Pengumpulan dan Pemutakhiran Data komoditas Sayuran Strategis (2 Propinsi)			20,658,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	26.0 OH	430,000	11,180,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	26.0 OK	292,308	7,600,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	10.0 OH	187,800	1,878,000	
	> Perjalanan Pengawasan dan Pendampingan Pelaksanaan Kegiatan (16 Propinsi)			26,760,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	5.0 oh	400,000	2,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	10.0 ok	256,000	2,560,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	10.0 ok	600,000	6,000,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	6.0 ok	2,000,000	12,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	7.0 oh	600,000	4,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			37,050,000	RM
	> Menghadiri Undangan/Koordinasi/Konsultasi Pengembangan Sayuran dan Tanaman Obat Dalam Kota			37,050,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	260.0 OK	75,000	19,500,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota	135.0 OH	130,000	17,550,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			367,400,000	RM
	> Akomodasi dan Konsumsi Koordinasi Pengembangan Komoditas Sayuran dan Tanaman Obat Strategis			106,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah	119.0 OH	800,000	95,200,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah	27.0 OH	400,000	10,800,000	
	> Perjalanan Pelaksanaan Koordinasi Pengembangan Komoditas Sayuran dan Tanaman Obat Strategis			242,800,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota	308.0 OH	150,000	46,200,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	80.0 OK	200,000	16,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	340.0 OK	350,000	119,000,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi	28.0 OK	2,200,000	61,600,000	
	> Menghadiri Undangan/Koordinasi/Konsultasi Pengembangan Sayuran dan Tanaman Obat Luar Kota			18,600,000	
	- Uang Harian Fullboard Luar Kota	20.0 OH	150,000	3,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	52.0 OK	300,000	15,600,000	
E	UPSUS KOMODITAS HORTIKULTURA STRATEGIS			1,492,980,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			35,000,000	RM
	- Sarana Penunjang Koordinasi/Pendampingan Komoditas Sayuran dan Tanaman Obat Strategis	2.0 KALI	10,000,000	20,000,000	
	- Konsumsi Koordinasi/Pendampingan Komoditas Sayuran dan Tanaman Obat Strategis	2.0 KALI	7,500,000	15,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			265,500,000	RM
	- Insentif Petugas Pelaporan dan Penghimpun Data LTT Cabai dan Bawang	1032.0 OB	257,268	265,500,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			4,400,000	RM
	- Sewa Kendaraan Koordinasi/Pendampingan Komoditas Sayuran dan Tanaman Obat Strategis	4.0 Unit	1,100,000	4,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			39,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- onor Narasumber Koordinasi/Pendampingan Komoditas Sayuran dan Tanaman Obat Strategis <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan koordinasi, pendampingan, monitoring dan evaluasi UPSUS komoditas hortikultura strategis - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	39.0 OJ	1,000,000	39,000,000	RM
				1,149,080,000	
F	<u>BIMBINGAN TEKNIS</u>			788,170,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Konsumsi Koordinasi Bimbingan Teknis Komoditas Sayuran dan Tanaman Obat Strategis	4.0 KALI	3,200,000	12,800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Moderator Bimbingan Teknis Komoditas Sayuran dan Tanaman Obat Strategis - Honor Narasumber Bimbingan Teknis Komoditas Sayuran dan Tanaman Obat Strategis	14.0 OK 25.0 OJ	700,000 900,000	9,800,000 22,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Koordinasi/Pemantauan/Bimbingan Teknologi Produksi Cabai dan Sayuran Buah Lainnya (33 Propinsi) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III > Pembinaan/Pendampingan/Pemantauan dan Bimbingan Teknologi Kawasan Aneka Bawang dan Sayuran Umbi Lainnya (33 Propinsi) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III > Pembinaan/Pendampingan/Pemantauan dan Bimbingan Teknologi Kawasan Sayuran Daun dan Jamur (33 Propinsi) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III > Pendampingan/Pembinaan/Bimbingan/ Koordinasi Penerapan teknologi pengembangan kawasan Tanaman Obat (13 Propinsi)	20.0 OH 40.0 OK 40.0 OK 40.0 OK 54.0 OH 25.0 OH 50.0 OK 50.0 OK 63.0 OK 100.0 OH 25.0 OH 50.0 OK 50.0 OK 22.0 OK 50.0 OH	400,000 256,000 3,000,000 600,000 600,000 400,000 256,000 600,000 3,000,000 600,000 400,000 256,000 600,000 3,000,000 650,000	8,000,000 10,240,000 120,000,000 24,000,000 32,400,000 194,640,000 10,000,000 12,800,000 30,000,000 189,000,000 60,000,000 151,300,000 10,000,000 12,800,000 30,000,000 66,000,000 32,500,000 95,330,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	15.0 OH	400,000	6,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	30.0 OK	256,000	7,680,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	30.0 OK	600,000	18,000,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	20.0 OK	2,500,000	50,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	21.0 OH	650,000	13,650,000	
1771.088.002	Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan			320,132,000	
051	Monitoring dan Evaluasi			284,914,000	U
<i>G</i>	<i>Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan</i>			<i>284,914,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			284,914,000	RM
	> Monitoring Kawasan Aneka Cabai dan Sayuran Buah Lainnya (24 Propinsi)			118,042,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	25.0 OH	400,000	10,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	50.0 OK	256,000	12,800,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	50.0 OK	600,840	30,042,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	16.0 OK	2,500,000	40,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	40.0 OH	630,000	25,200,000	
	> Monitoring dan Evaluasi Kawasan Bawang dan Sayuran Umbi Lainnya (33 Propinsi)			116,040,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	20.0 OH	400,000	8,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	40.0 OK	256,000	10,240,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	40.0 OK	600,000	24,000,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	20.0 OK	3,000,000	60,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	23.0 OH	600,000	13,800,000	
	> Monitoring dan Evaluasi Pengembangan Sayuran Daun dan Jamur (24 Propinsi)			26,472,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	6.0 OH	400,000	2,400,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	12.0 OK	256,000	3,072,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	12.0 OK	600,000	7,200,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	3.0 OK	3,000,000	9,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	8.0 OH	600,000	4,800,000	
	> Monitoring dan Evaluasi Tanaman Obat (11 Propinsi)			24,360,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	5.0 OH	400,000	2,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	10.0 OK	256,000	2,560,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	10.0 OK	600,000	6,000,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	3.0 OK	3,000,000	9,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	8.0 OH	600,000	4,800,000	
052	Pelaporan Pelaksanaan			35,218,000	U
<i>H</i>	<i>PELAPORAN PELAKSANAAN</i>			<i>35,218,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			35,218,000	RM
	> Perjalanan dalam rangka Koordinasi Pelaporan Pengembangan Komoditas Sayuran Strategis (17 Propinsi)			35,218,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	8.0 OH	400,000	3,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	16.0 OK	256,000	4,096,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	16.0 OK	600,000	9,600,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	5.0 OK	3,000,000	15,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	5.0 OH	664,400	3,322,000	
1771.089	Peraturan/Norma/Pedoman	1.0 Pedoman		112,688,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
1771.089.001	tanpa sub output			112,688,000	
051	Penyusunan			20,048,000	U
A	PENYUSUNAN			20,048,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			20,048,000	RM
	> Perjalanan Identifikasi/Pengumpulan Data Penerapan Teknologi Kawasan Sayuran dan Tanaman Obat (6 Propinsi)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	5.0 OH	400,000	2,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	8.0 OK	600,000	4,800,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	3.0 OK	2,000,000	6,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	8.0 OH	650,000	5,200,000	
052	Pencetakan			92,640,000	
A	ADMINISTRASI MENDUKUNG PELAKSANAAN KEGIATAN			82,640,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			34,600,000	RM
	- Penggandaan Dokumen dan Surat Dinas	4.0 kali	3,000,000	12,000,000	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi	4.0 kali	2,000,000	8,000,000	
	- Jamuan Tamu	4.0 kali	2,000,000	8,000,000	
	- Langganan Majalah/Surat Kabar	6.0 kali	1,100,000	6,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			48,040,000	RM
	> Perjalanan Koordinasi/Konsultasi Kegiatan (18 Propinsi)			48,040,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	8.0 OH	400,000	3,200,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	15.0 ok	256,000	3,840,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	20.0 ok	700,000	14,000,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	7.0 ok	3,000,000	21,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	10.0 oh	600,000	6,000,000	
B	PENCETAKKAN			10,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.139-Jakarta V)			10,000,000	RM
	- Pencetakan pedoman teknis pelaksanaan kegiatan kawasan sayuran dan tanaman obat 2020	200.0 EKS	50,000	10,000,000	
1772	Pengembangan Sistem Perbenihan Hortikultura			45,556,026,000	
1772.074	Sarana Prasarana Benih Hortikultura	1.0 Unit		41,805,241,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
1772.074.001	tanpa sub output			41,805,241,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	identifikasi/koordinasi/sosialisasi			417,830,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			417,830,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			417,830,000	RM
	> Perjalanan Persiapan dan Verifikasi CPCL Fasilitasi Benih Penanganan Dampak Covid-19			417,830,000	
	- Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP)	66.0 ok	2,866,516	189,190,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas	132.0 ok	221,273	29,208,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (DKI jakarta)	132.0 ok	256,000	33,792,000	
	- Uang harian Perjalanan Dinas	198.0 oh	407,576	80,700,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas	132.0 oh	643,485	84,940,000	
052	Fasilitasi Bantuan			40,260,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			40,260,000,000	
526322	Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan (KPPN.139-Jakarta V)			40,260,000,000	RM
	- Fasilitasi Benih Hortikultura I Penanganan Dampak Covid 19	110.0 kali	150,000,000	16,500,000,000	
	- Fasilitasi Benih Hortikultura II Penanganan Dampak Covid 19	132.0 kali	180,000,000	23,760,000,000	
053	Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan			1,127,411,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,127,411,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.139-Jakarta V)			126,000,000	RM
	- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	300.0 ok	420,000	126,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			33,000,000	RM
	- Penggandaan	33000.0 lbr	1,000	33,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			968,411,000	RM
	> Perjalanan Pemeriksaan Benih dan BAST Fasilitasi Benih Penanganan Dampak Covid-19			968,411,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (DKI jakarta)	240.0 ok	256,000	61,440,000	
	- Uang harian Perjalanan Dinas	360.0 oh	407,917	146,850,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas	505.0 oh	616,367	311,265,000	
	- Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP)	120.0 ok	3,319,724	398,366,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas	240.0 ok	210,375	50,490,000	
1772.078	Bimbingan Teknis, Monitoring dan Evaluasi	28.0 Lokasi		3,643,124,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
1772.078.001	Penyiapan dan Pelaksanaan Kebijakan serta Bimbingan			2,936,269,000	
051	Penyiapan dan pelaksanaan Kebijakan			47,672,000	U
A	Produksi dan Kelembagaan Benih			11,830,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			11,830,000	RM
	> Perjalanan Persiapan Apresiasi Perbenihan Tanaman Buah Tahunan			6,494,000	
	- Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP)	1.0 OK	2,952,000	2,952,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas	2.0 OK	295,000	590,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B 524111	- Satuan taksi perjalanan dinas (DKI jakarta)	2.0 OK	256,000	512,000	RM
	- Uang harian Perjalanan Dinas	3.0 OH	380,000	1,140,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas	2.0 OH	650,000	1,300,000	
	> Perjalanan Persiapan Apresiasi Perbenihan Biofarmaka			5,336,000	
	- Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP)	1.0 OK	2,342,000	2,342,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas	2.0 OK	200,000	400,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (DKI jakarta)	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Uang harian Perjalanan Dinas	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas	2.0 OH	486,000	972,000	
	<i>Pengembangan Varietas</i>			23,829,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			23,829,000	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> Perjalanan persiapan kegiatan Forum Perbenihan			8,854,000	
	- Uang harian perjalanan dinas ke Provinsi Tujuan	6.0 OH	420,000	2,520,000	
	- Biaya penginapan di tempat tujuan	4.0 OH	845,000	3,380,000	
	- Tiket pesawat Jakarta - Provinsi Tujuan PP	1.0 OK	1,458,000	1,458,000	
	- Biaya taksi/angkutan di DKI Jakarta	4.0 OK	256,000	1,024,000	
- Biaya taksi/angkutan di Provinsi Tujuan	4.0 OK	118,000	472,000		
> Perjalanan pengumpulan data Penyebaran Varietas Hortikultura			14,975,000		
- Uang harian perjalanan dinas ke Provinsi tujuan	9.0 OH	398,000	3,582,000		
- Biaya penginapan di tempat tujuan	6.0 OH	613,000	3,678,000		
- Transport/Tiket pesawat Jakarta - Provinsi tujuan PP	2.0 OK	2,693,700	5,387,000		
- Biaya taksi/angkutan di DKI Jakarta	6.0 OK	256,000	1,536,000		
- Biaya taksi/angkutan di tujuan	6.0 OK	132,000	792,000		
<i>Pengembangan Varietas</i>			3,218,000		
<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			3,218,000		
(KPPN.139-Jakarta V)					
> Perjalanan pengumpulan data Penyebaran Varietas Hortikultura			3,218,000		
- Uang harian perjalanan dinas ke Provinsi tujuan	3.0 oh	398,750	1,196,000		
- Biaya penginapan di tempat tujuan	2.0 oh	613,000	1,226,000		
- Biaya taksi/angkutan di DKI Jakarta	2.0 ok	256,000	512,000		
- Biaya taksi/angkutan di tujuan	2.0 ok	142,000	284,000		
<i>Pengawasan Mutu Benih</i>			8,795,000		
<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			8,795,000		
(KPPN.139-Jakarta V)					
> Perjalanan Monitoring dan Evaluasi			8,795,000		
- Satuan Biaya Tiket Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	1.0 ok	2,899,000	2,899,000		
- Satuan taksi perjalanan dinas (Tujuan)	4.0 ok	196,000	784,000		
- Satuan taksi perjalanan dinas (DKI Jakarta)	2.0 ok	256,000	512,000		
- Uang harian Perjalanan Dinas Luar Kota	6.0 oh	400,000	2,400,000		
- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat eselon IV/Gol III	4.0 oh	550,000	2,200,000		
052	Bimbingan Teknis			2,888,597,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pedoman Pendaftaran dan Deskripsi Varietas Hortikultura</i>			6,114,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan pengumpulan data Penyebaran Varietas Hortikultura			6,114,000	RM
	- Uang harian perjalanan dinas ke Provinsi tujuan	6.0 oh	430,000	2,580,000	
	- Biaya penginapan di tempat tujuan	4.0 oh	570,000	2,280,000	
	- Biaya taksi/angkutan di tujuan	2.0 ok	627,000	1,254,000	
B	<i>Pedoman Produksi Benih Hortikultura</i>			45,884,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan pengumpulan data			45,884,000	RM
	- Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP)	7.0 ok	2,700,000	18,900,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas	14.0 ok	150,000	2,100,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (DKI Jakarta)	14.0 ok	256,000	3,584,000	
	- Uang harian perjalanan dinas	24.0 oh	400,000	9,600,000	
	- Biaya penginapan perjalanan dinas pejabat eselon IV/Gol III	18.0 oh	650,000	11,700,000	
C	<i>Revisi Peraturan Perbenihan Hortikultura</i>			10,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Pembinaan dan Evaluasi Pelaksanaan Peraturan Perbenihan			10,000,000	RM
	- Satuan Biaya Tiket Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	2.0 ok	2,900,000	5,800,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (Tujuan)	4.0 ok	144,000	576,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (DKI Jakarta)	4.0 ok	256,000	1,024,000	
	- Uang harian Perjalanan Dinas Luar Kota	4.0 oh	350,000	1,400,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat eselon IV/Gol III	2.0 oh	600,000	1,200,000	
D	<i>Pengembangan Varietas</i>			833,541,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK dan Bahan Komputer Sidang TP2VH	1.0 KALI	10,000,000	10,000,000	RM
	- ATK dan bahan komputer Forum Perbenihan	1.0 KALI	8,091,000	8,091,000	
	- Konsumsi Rapat	158.0 OK	66,000	10,428,000	
	- Bahan Forum Perbenihan	1000.0 LBR	2,000	2,000,000	
	- Sarana Penunjang Forum Perbenihan	110.0 UNIT	175,000	19,250,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Honor Tim Penilaian dan Pendaftaran Varietas Hortikultura (TP2VH)			51,150,000	RM
	- Honor Tim Penilaian dan Pendaftaran Varietas Hortikultura (TP2VH)	99.0 OB	516,667	51,150,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Kendaraan kegiatan Forum Perbenihan	2.0 UH	3,200,000	6,400,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			169,200,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Honor Narasumber Penilai Pendaftaran Varietas			147,600,000	
	- Honor Narasumber Penilai Pendaftaran Varietas	160.0 OJ	922,500	147,600,000	
	> Honor Narasumber Forum Perbenihan			21,600,000	
	- Honor Narasumber Forum Perbenihan	24.0 OJ	900,000	21,600,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			50,000,000	RM
	- Pengujian DNA	2.0 KALI	25,000,000	50,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			158,993,000	RM
	> Perjalanan Pendampingan dan Pengawasan Kegiatan Perbenihan hortikultura			29,100,000	
	- Uang harian perjalanan dinas ke Provinsi tujuan	18.0 OH	410,000	7,380,000	
	- Biaya penginapan di tempat tujuan	12.0 OH	650,000	7,800,000	
	- Transport/Tiket pesawat Jakarta - Provinsi tujuan PP	3.0 OK	2,979,334	8,938,000	
	- Biaya taksi/angkutan di DKI Jakarta	11.0 OK	256,000	2,816,000	
	- Biaya taksi/angkutan di tujuan	11.0 OK	196,910	2,166,000	
	> Perjalanan koordinasi perencanaan perbenihan			13,466,000	
	- Uang harian perjalanan dinas ke Provinsi tujuan	5.0 OH	400,000	2,000,000	
	- Biaya penginapan di tempat tujuan	5.0 OH	677,000	3,385,000	
	- Transport/Tiket pesawat Jakarta - Provinsi tujuan PP	2.0 OK	2,941,300	5,882,000	
	- Biaya taksi/angkutan di DKI Jakarta	5.0 OK	256,000	1,280,000	
	- Biaya taksi/angkutan di tujuan	5.0 OK	183,945	919,000	
	> Perjalanan pendampingan pendaftaran varietas			106,532,000	
	- Uang harian perjalanan dinas ke Provinsi tujuan	58.0 OH	409,000	23,722,000	
	- Biaya penginapan di tempat tujuan	39.0 OH	670,000	26,130,000	
	- Transport/Tiket pesawat Jakarta - Provinsi tujuan PP	15.0 OK	2,796,134	41,942,000	
	- Biaya taksi/angkutan di DKI Jakarta	32.0 OK	256,000	8,192,000	
	- Biaya taksi/angkutan di tujuan	32.0 OK	204,563	6,546,000	
	> Perjalanan dalam rangka observasi dan uji adaptasi			9,895,000	
	- Uang harian perjalanan dinas ke Provinsi tujuan	3.0 OH	408,500	1,225,000	
	- Biaya penginapan di tempat tujuan	3.0 OH	690,000	2,070,000	
	- Transport/Tiket pesawat Jakarta - Provinsi tujuan PP	2.0 OK	2,640,990	5,281,000	
	- Biaya taksi/angkutan di DKI Jakarta	3.0 OK	256,000	768,000	
	- Biaya taksi/angkutan di tujuan	3.0 OK	183,750	551,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			5,940,000	RM
	- Uang harian Perjalanan Dinas Dalam Kota	15.0 OH	210,000	3,150,000	
	- Satuan perjalanan dinas (Dalam Kota)	18.0 OK	155,000	2,790,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			342,089,000	RM
	> Akomodasi dan Konsumsi Penilai Pendaftaran Varietas			13,961,000	
	- Akomodasi dan Konsumsi Penilai Pendaftaran Varietas	29.0 OH	481,414	13,961,000	
	> Perjalanan Narasumber dan Panitia Penilai Pendaftaran Varietas			132,820,000	
	>> Perjalanan Panitia		0	77,307,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Ke Provinsi Tujuan	115.0 OH	148,000	17,020,000	
	- Transport/ Tiket Pesawat Jakarta - Provinsi Tujuan PP	59.0 OK	905,000	53,395,000	
	- Biaya taksi/angkutan di DKI Jakarta	19.0 OK	256,000	4,864,000	
	- Biaya taksi/angkutan di tujuan	13.0 OK	156,000	2,028,000	
	>> Perjalanan Narasumber		0	55,513,000	
	- Transport/ Tiket Pesawat Jakarta - Provinsi Tujuan PP	40.0 OK	1,182,413	47,296,000	
	- Biaya taksi/angkutan di DKI Jakarta	4.0 OK	512,000	2,048,000	
	- Biaya taksi/angkutan di tujuan	28.0 OK	220,343	6,169,000	
	> Akomodasi dan konsumsi Forum Perbenihan			154,000,000	
	- Akomodasi dan konsumsi Forum Perbenihan	220.0 OH	700,000	154,000,000	
	> Perjalanan Narasumber dan Panitia Forum Perbenihan			41,308,000	
	>> Perjalanan Narasumber		0	24,128,000	
	- Tiket pesawat Jakarta - Provinsi Tujuan PP	8.0 OK	2,268,000	18,144,000	
	- Biaya taksi/angkutan di DKI Jakarta	16.0 OK	256,000	4,096,000	
	- Biaya taksi/angkutan di Provinsi Tujuan	16.0 OK	118,000	1,888,000	
	>> Perjalanan Panitia		0	17,180,000	
	- Uang harian perjalanan dinas ke Provinsi Tujuan	15.0 OH	140,000	2,100,000	
	- Tiket pesawat Jakarta - Provinsi Tujuan PP	5.0 OK	2,268,000	11,340,000	
	- Biaya taksi/angkutan di DKI Jakarta	10.0 OK	256,000	2,560,000	
	- Biaya taksi/angkutan di Provinsi Tujuan	10.0 OK	118,000	1,180,000	
E	<i>Jambore Varietas</i>			12,738,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			12,738,000	RM
	> Perjalanan pengawalan dan persiapan Jambore Varietas			12,738,000	
	- Uang harian perjalanan dinas ke Provinsi Tujuan	5.0 OH	380,000	1,900,000	
	- Biaya penginapan dikota tujuan	2.0 OH	650,000	1,300,000	
	- Tiket pesawat Jakarta - Provinsi Tujuan PP	3.0 OK	2,444,467	7,333,000	
	- Biaya taksi/angkutan di DKI Jakarta	5.0 OK	256,000	1,280,000	
	- Biaya taksi/angkutan di Provinsi Tujuan	5.0 OK	185,000	925,000	
G	<i>Penguatan Kelembagaan Perbenihan (BBPPMBTPH Cimanggis)</i>			150,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,000,000	RM
	- Pengiriman benih	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			750,000	RM
	- Belanja bahan	1.0 PKT	750,000	750,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			49,451,000	RM
	- Bahan kimia	1.0 PKT	18,773,000	18,773,000	
	- Benih	4.0 KG	2,500,000	10,000,000	
	- Sarana pengujian	1.0 PKT	15,678,000	15,678,000	
	- ATK dan bahan komputer supplier	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,700,000	RM
	- Honor narasumber	3.0 OJ	900,000	2,700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			90,599,000	RM
	- Biaya penginapan di tempat tujuan	23.0 OH	710,218	16,335,000	
	- Transport/Tiket pesawat Jakarta - Provinsi tujuan PP	30.0 OK	1,435,867	43,076,000	
	- Biaya taksi/angkutan di DKI Jakarta	33.0 OK	194,607	6,422,000	
	- Biaya taksi/angkutan di tujuan	24.0 OK	145,667	3,496,000	
	- Uang harian perjalanan dinas ke Provinsi tujuan	66.0 OH	322,273	21,270,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			5,500,000	RM
	> DKI JAKARTA			2,970,000	
	- Uang harian perjalanan dinas dalam kota	9.0 OH	130,000	1,170,000	
	- Transport dalam kota PP	9.0 OK	200,000	1,800,000	
	> JAWA BARAT (BOGOR)			2,530,000	
	- Uang harian perjalanan dinas ke Bogor	10.0 OH	105,000	1,050,000	
	- Transport Jakarta - Bogor PP	10.0 OK	148,000	1,480,000	
/	<i>Bimbingan Teknis Pengawasan Benih Tanaman</i>			185,165,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			20,000,000	RM
	- Sarana Penunjang Pengawasan Mutu Benih Hortikultura	1.0 KALI	20,000,000	20,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			132,911,000	RM
	> Perjalanan sertifikasi benih hortikultura			16,177,000	
	- Satuan Biaya Tiket Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	4.0 OK	2,544,000	10,176,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (Tujuan)	4.0 OK	206,316	825,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (DKI Jakarta)	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Uang harian Perjalanan Dinas Luar Kota	4.0 OH	385,000	1,540,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat eselon IV/Gol III	4.0 OH	653,000	2,612,000	
	> Perjalanan Pengawasan Peredaran Benih Hortikultura			116,734,000	
	- Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP)	12.0 OK	2,824,067	33,888,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (Tujuan)	46.0 OK	212,000	9,752,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (Asal)	46.0 OK	256,000	11,776,000	
	- Uang harian Perjalanan Dinas Luar Kota	69.0 OH	404,000	27,876,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat eselon IV/Gol III	46.0 OH	727,000	33,442,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			32,254,000	RM
	> Perjalanan Panitia Dan Narasumber Bimbingan Teknis Pengawas Benih Tanaman			32,254,000	
	- Satuan Biaya Tiket Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	9.0 ok	2,183,778	19,654,000	
	- Satuan Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	22.0 ok	75,000	1,650,000	
	- Satuan Taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta)	18.0 ok	256,000	4,608,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
J	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	42.0 oh	151,000	6,342,000	
	<i>Audit Sistem Manajemen Mutu</i>			14,634,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			14,634,000	RM
	> Perjalanan dalam rangka audit dan pembinaan penerapan SMM			11,543,000	
	- Satuan Biaya Tiket Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	2.0 OK	2,471,500	4,943,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (Tujuan)	4.0 OK	199,000	796,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (DKI Jakarta)	4.0 OK	285,036	1,140,000	
	- Uang harian Perjalanan Dinas Luar Kota	4.0 OH	413,000	1,652,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas	4.0 OH	753,000	3,012,000	
	> Perjalanan Peningkatan Sistem Manajemen Mutu Benih Hortikultura			3,091,000	
	- Satuan Biaya Tiket Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	1.0 OK	1,377,000	1,377,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (Tujuan)	1.0 OK	196,000	196,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (DKI Jakarta)	1.0 OK	256,000	256,000	
	- Uang harian Perjalanan Dinas Luar Kota	1.0 OH	413,000	413,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas	1.0 OH	849,500	849,000	
K	<i>Produksi dan Kelembagaan Benih</i>			1,246,446,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			21,250,000	RM
	- Sarana penunjang Apresiasi Perbenihan Florikultura	1.0 KALI	7,500,000	7,500,000	
	- ATK dan bahan komputer Apresiasi Perbenihan Sayuran Umbi	1.0 KALI	2,500,000	2,500,000	
	- ATK dan bahan komputer Apresiasi Perbenihan Florikultura	1.0 KALI	2,500,000	2,500,000	
	- Sarana penunjang Apresiasi Perbenihan Sayuran Umbi	1.0 KALI	8,750,000	8,750,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			10,000,000	RM
	- Sewa bus untuk kunjungan lapang Apresiasi Perbenihan Florikultura	2.0 UH	2,500,000	5,000,000	
	- Sewa bus untuk kunjungan lapang Apresiasi Perbenihan Sayuran Umbi	2.0 UH	2,500,000	5,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			40,000,000	RM
	- Honor Apresiasi Perbenihan Florikultura	20.0 OJ	1,000,000	20,000,000	
	- HonorApresiasi Perbenihan Sayuran Umbi	20.0 OJ	1,000,000	20,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			344,364,000	RM
	- Biaya pengiriman benih	1.0 TAHUN	315,864,000	315,864,000	
	- Database Produksi dan Produsen Benih Hortikultura	1.0 KALI	28,500,000	28,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			249,301,000	RM
	> Perjalanan pengawalan kebijakan produksi dan kelembagaan perbenihan hortikultura			23,604,000	
	- Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP)	4.0 OK	2,198,500	8,794,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas	10.0 OK	212,360	2,123,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (DKI jakarta)	10.0 OK	256,000	2,560,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang harian Perjalanan Dinas	10.0 OH	419,445	4,194,000	
	- Biaya penginapan di tempat tujuan	10.0 OH	593,334	5,933,000	
	> Perjalanan pembinaan dan pengawalan produksi dan kelembagaan benih hortikultura			40,390,000	
	- Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP)	4.0 OK	2,217,000	8,868,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas	24.0 OK	221,334	5,312,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (DKI jakarta)	24.0 OK	256,000	6,144,000	
	- Biaya penginapan di tempat tujuan	25.0 OH	635,440	15,886,000	
	- Uang harian Perjalanan Dinas	10.0 OH	418,000	4,180,000	
	> Perjalanan monitoring Ketersediaan Benih Hortikultura			80,386,000	
	- Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP)	10.0 OK	2,679,000	26,790,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas	33.0 OK	156,000	5,148,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (DKI jakarta)	33.0 OK	256,000	8,448,000	
	- Biaya penginapan di tempat tujuan	32.0 OH	650,000	20,800,000	
	- Uang harian Perjalanan Dinas	48.0 OH	400,000	19,200,000	
	> Perjalanan Persiapan dan Verifikasi CPCL			100,000,000	
	- Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP)	14.0 OK	2,298,373	32,177,000	
	- Uang harian Perjalanan Dinas	20.0 OH	567,961	11,359,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas	58.0 OK	128,432	7,449,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (DKI jakarta)	60.0 OK	256,000	15,360,000	
	- Biaya penginapan di tempat tujuan	84.0 OH	400,655	33,655,000	
	> Perjalanan Pemeriksaan Benih dan BAST			4,921,000	
	- Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP)	1.0 OK	1,652,000	1,652,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas	4.0 OK	196,737	786,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (DKI jakarta)	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Biaya penginapan di tempat tujuan	2.0 OH	411,667	823,000	
	- Uang harian Perjalanan Dinas	2.0 OH	574,334	1,148,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			181,531,000	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Akomodasi dan konsumsi Apresiasi Perbenihan Florikultura	60.0 OH	750,000	45,000,000	
	- Akomodasi dan konsumsi Apresiasi Perbenihan Sayuran Umbi	66.0 OH	750,000	49,500,000	
	> Perjalanan Peserta dan narasumber Apresiasi Perbenihan Sayuran Umbi			50,434,000	
	- Uang harian Fullboard di luar kota	75.0 OH	150,000	11,250,000	
	- Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP)	15.0 OK	1,712,200	25,683,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (lokal)	18.0 OK	140,111	2,521,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (Kab. Bandung)	60.0 OK	183,000	10,980,000	
	> Perjalanan Peserta dan narasumber Apresiasi Perbenihan Florikultura			35,697,000	
	- Uang harian Fullboard di luar kota	63.0 OH	150,000	9,450,000	
	- Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP)	14.0 OK	1,289,643	18,055,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (lokal)	10.0 OK	131,200	1,312,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (Cianjur)	32.0 OK	215,000	6,880,000	
	> Perjalanan Meghadiri pertemuan			900,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (bogor)	3.0 OK	300,000	900,000	

RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526311	<u>Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada</u> (KPPN.139-Jakarta V)			400,000,000	RM
	- Fasilitas Benih Hortikultura I	2.0 KALI	200,000,000	400,000,000	
L	<u>Fasilitas Rapat Pimpinan Mendukung Kegiatan Perbenihan</u>			384,075,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			36,825,000	RM
	- Penggandaan dokumen	210.0 eks	50,000	10,500,000	
	- Konsumsi rapat	230.0 ok	65,000	14,950,000	
	- Konsumsi ASN WFO	175.0 ok	65,000	11,375,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			180,000,000	RM
	- Biaya pemeriksaan kesehatan pegawai (swab tes)	72.0 org	2,500,000	180,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			126,000,000	RM
	- Honor narasumber Kegiatan Perbenihan	90.0 oj	1,400,000	126,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			41,250,000	RM
	- Satuan perjalanan dinas dalam kota	275.0 ok	150,000	41,250,000	
1772.078.002	Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan			706,855,000	
051	Monitoring dan Evaluasi			19,922,000	U
A	<u>Sosialisasi Peraturan Perbenihan Hortikultura</u>			6,220,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			660,000	RM
	> Perjalanan menghadiri pertemuan/rapat			660,000	
	- Satuan perjalanan dinas (Dalam Kota)	2.0 ok	130,000	260,000	
	- Uang harian Perjalanan Dinas Dalam Kota	2.0 ok	200,000	400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			5,560,000	RM
	> Perjalanan menghadiri pertemuan/rapat			5,560,000	
	- Satuan Biaya Tiket Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	1.0 ok	2,700,000	2,700,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (Tujuan)	2.0 ok	214,000	428,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (DKI Jakarta)	2.0 ok	256,000	512,000	
	- Uang harian Perjalanan Dinas Luar Kota	3.0 oh	140,000	420,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat eselon IV/Gol III	2.0 oh	750,000	1,500,000	
B	<u>Pengawasan Mutu Benih</u>			13,702,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			13,702,000	RM
	> Perjalanan pengawasan dan pendampingan			5,680,000	
	- Satuan Biaya Tiket Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	2.0 OK	2,840,000	5,680,000	
	> Perjalanan Monitoring dan Evaluasi			8,022,000	
	- Satuan Biaya Tiket Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	2.0 OK	2,721,000	5,442,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (Tujuan)	12.0 OK	215,000	2,580,000	
052	Pelaporan Pelaksanaan			686,933,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Bimbingan Teknis Pengawasan Benih Tanaman</i>			7,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			7,200,000	RM
	> Perjalanan sertifikasi benih hortikultura			7,200,000	
	- Satuan Biaya Tiket Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	1.0 ok	2,950,000	2,950,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (Tujuan)	2.0 ok	184,000	368,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (DKI Jakarta)	2.0 ok	256,000	512,000	
	- Uang harian Perjalanan Dinas Luar Kota	4.0 oh	370,000	1,480,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat eselon IV/Gol III	3.0 oh	630,000	1,890,000	
C	<i>Produksi dan Kelembagaan Benih</i>			82,799,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			82,799,000	RM
	> Perjalanan pembinaan dan pengawalan produksi dan kelembagaan perbenihan hortikultura			21,664,000	
	- Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP)	1.0 ok	2,664,000	2,664,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas	10.0 ok	144,000	1,440,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (DKI Jakarta)	10.0 ok	256,000	2,560,000	
	- Uang harian perjalanan dinas	21.0 oh	400,000	8,400,000	
	- Biaya penginapan perjalanan dinas pejabat eselon IV/Gol III	11.0 oh	600,000	6,600,000	
	> Perjalanan monitoring Ketersediaan Benih Hortikultura			61,135,000	
	- Satuan biaya tiket perjalanan dinas dalam negeri (PP)	6.0 ok	2,155,834	12,935,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas	28.0 ok	139,715	3,912,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (DKI Jakarta)	28.0 ok	256,000	7,168,000	
	- Uang harian perjalanan dinas	44.0 oh	430,000	18,920,000	
	- Biaya penginapan perjalanan dinas pejabat eselon IV/Gol III	28.0 oh	650,000	18,200,000	
D	<i>Pengembangan Varietas</i>			81,597,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			4,650,000	RM
	> Honor Tim Penilaian dan Pendaftaran Varietas Hortikultura (TP2VH)			4,650,000	
	- Honor Tim Penilaian dan Pendaftaran Varietas Hortikultura (TP2VH)	9.0 ob	516,667	4,650,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			19,800,000	RM
	> Honor Narasumber Penilaian dan Pendaftaran Varietas			19,800,000	
	- Honor Narasumber Penilaian dan Pendaftaran Varietas	22.0 oj	900,000	19,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			25,147,000	RM
	> Perjalanan pendampingan dan pengawalan kegiatan perbenihan hortikultura			3,200,000	
	- Uang harian perjalanan dinas ke Provinsi tujuan	3.0 oh	450,000	1,350,000	
	- Biaya penginapan di tempat tujuan	2.0 oh	650,000	1,300,000	
	- Biaya taksi/angkutan di DKI Jakarta	1.0 ok	256,000	256,000	
	- Biaya taksi/angkutan di tujuan	1.0 ok	294,000	294,000	
	> Perjalanan koordinasi perencanaan perbenihan			9,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang harian perjalanan dinas ke Provinsi tujuan	6.0 oh	430,000	2,580,000	
	- Biaya penginapan di tempat tujuan	4.0 oh	637,000	2,548,000	
	- Transport/Tiket pesawat Jakarta - Provinsi tujuan PP	1.0 ok	3,000,000	3,000,000	
	- Biaya taksi/angkutan di DKI Jakarta	2.0 ok	256,000	512,000	
	- Biaya taksi/angkutan di tujuan	4.0 ok	290,000	1,160,000	
	> Perjalanan pendampingan pendaftaran varietas			7,947,000	
	- Uang harian perjalanan dinas ke Provinsi tujuan	5.0 oh	450,000	2,250,000	
	- Biaya penginapan di tempat tujuan	3.0 oh	650,000	1,950,000	
	- Transport/Tiket pesawat Jakarta - Provinsi tujuan PP	1.0 ok	2,647,000	2,647,000	
	- Biaya taksi/angkutan di DKI Jakarta	2.0 ok	256,000	512,000	
	- Biaya taksi/angkutan di tujuan	2.0 ok	294,000	588,000	
	> Perjalanan dalam rangka observasi dan uji adaptasi			4,200,000	
	- Uang harian perjalanan dinas ke Provinsi tujuan	3.0 oh	430,000	1,290,000	
	- Biaya penginapan di tempat tujuan	2.0 oh	637,000	1,274,000	
	- Biaya taksi/angkutan di DKI Jakarta	2.0 ok	256,000	512,000	
	- Biaya taksi/angkutan di tujuan	4.0 ok	281,000	1,124,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			32,000,000	RM
	> Perjalanan menghadiri pertemuan / rapat Perencanaan Perbenihan			6,000,000	
	- Uang harian perjalanan dinas ke Provinsi tujuan	6.0 oh	150,000	900,000	
	- Biaya penginapan di tempat tujuan	5.0 oh	690,000	3,450,000	
	- Biaya taksi/angkutan di tujuan	6.0 ok	275,000	1,650,000	
	> Akomodasi dan Konsumsi Penilaian dan Pendaftaran Varietas			10,800,000	
	- Akomodasi dan Konsumsi Penilaian dan Pendaftaran Varietas	24.0 oh	450,000	10,800,000	
	> Perjalanan Narasumber dan Panitia Penilaian dan Pendaftaran Varietas			15,200,000	
	>> Perjalanan panitia		0	6,536,000	
	- Uang harian perjalanan dinas ke Provinsi tujuan	16.0 oh	147,000	2,352,000	
	- Biaya taksi/angkutan di tujuan	8.0 ok	523,000	4,184,000	
	>> Perjalanan narasumber		0	8,664,000	
	- Transport/Tiket pesawat Jakarta - Provinsi tujuan PP	2.0 ok	2,700,000	5,400,000	
	- Biaya taksi/angkutan di DKI Jakarta	2.0 ok	512,000	1,024,000	
	- Biaya taksi/angkutan di tujuan	9.0 ok	248,889	2,240,000	
F	<i>Pembinaan dan pengawalan kegiatan perbenihan hortikultura</i>			515,337,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			509,037,000	RM
	> Perjalanan Pengumpulan data mendukung kegiatan Direktorat Perbenihan			63,479,000	
	- Uang harian perjalanan dinas ke Provinsi tujuan	30.0 OH	397,000	11,910,000	
	- Biaya penginapan di tempat tujuan	20.0 OH	674,000	13,480,000	
	- Transport/Tiket pesawat Jakarta - Provinsi tujuan PP	10.0 OK	3,003,300	30,033,000	
	- Biaya taksi/angkutan di DKI Jakarta	18.0 OK	256,000	4,608,000	
	- Biaya taksi/angkutan di tujuan	18.0 OK	191,556	3,448,000	
	> Perjalanan pembinaan perbenihan hortikultura			356,143,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang harian perjalanan dinas ke Provinsi tujuan	80.0 OH	424,117	33,929,000	
	- Biaya penginapan di tempat tujuan	54.0 OH	2,187,376	118,118,000	
	- Transport/Tiket pesawat Jakarta - Provinsi tujuan PP	52.0 OK	3,393,173	176,444,000	
	- Biaya taksi/angkutan di DKI Jakarta	65.0 OK	256,000	16,640,000	
	- Biaya taksi/angkutan di tujuan	65.0 OK	169,426	11,012,000	
	> Perjalanan pendampingan dan pengawalan perbenihan			61,896,000	
	- Uang harian perjalanan dinas ke Provinsi tujuan	38.0 OH	401,237	15,247,000	
	- Biaya penginapan di tempat tujuan	5.0 OH	2,273,685	11,368,000	
	- Transport/Tiket pesawat Jakarta - Provinsi tujuan PP	10.0 OK	2,764,632	27,646,000	
	- Biaya taksi/angkutan di DKI Jakarta	20.0 OK	256,000	5,120,000	
	- Biaya taksi/angkutan di tujuan	14.0 OK	179,643	2,515,000	
	> Konsultasi ke instansi terkait/Perguruan Tinggi			27,519,000	
	- Uang harian perjalanan dinas ke Provinsi tujuan	25.0 oh	417,500	10,437,000	
	- Biaya penginapan di tempat tujuan	5.0 oh	637,900	3,189,000	
	- Biaya taksi/angkutan di tujuan	22.0 ok	631,545	13,893,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			6,300,000	RM
	> Perjalanan menghadiri pertemuan/rapat			6,300,000	
	- Uang harian perjalanan dinas ke Provinsi tujuan	5.0 OH	149,167	745,000	
	- Transport/Tiket pesawat Jakarta - Provinsi tujuan PP	3.0 OK	1,305,000	3,915,000	
	- Biaya taksi/angkutan di DKI Jakarta	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Biaya taksi/angkutan di tujuan	4.0 OK	154,000	616,000	
1772.079	<u>Peraturan/Norma/Pedoman</u>	1.0 Pedoman		107,661,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
1772.079.001	tanpa sub output			107,661,000	
051	Penyusunan			78,593,000	U
A	<i>Pedoman dan Deskripsi Varietas Hortikultura</i>			15,108,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			15,108,000	RM
	> Perjalanan pengumpulan data			15,108,000	
	- Uang harian perjalanan dinas ke Provinsi tujuan	12.0 OH	350,000	4,200,000	
	- Biaya penginapan di tempat tujuan	8.0 OH	480,000	3,840,000	
	- Transport/Tiket pesawat Jakarta - Provinsi tujuan PP	2.0 OK	1,910,000	3,820,000	
	- Biaya taksi/angkutan di DKI Jakarta	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Biaya taksi/angkutan di tujuan	8.0 OK	150,000	1,200,000	
C	<i>Revisi Peraturan Perbenihan Hortikultura</i>			7,880,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			7,880,000	RM
	> Pembinaan dan Evaluasi Pelaksanaan Peraturan Perbenihan			7,880,000	
	- Satuan Biaya Tiket Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	1.0 OK	2,718,000	2,718,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (Tujuan)	4.0 OK	233,000	932,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (DKI Jakarta)	5.0 OK	256,000	1,280,000	
	- Uang harian Perjalana Dinas Luar Kota	4.0 OH	405,000	1,620,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat eselon IV/Gol III	2.0 OH	665,000	1,330,000	
522151	<i>Penyusunan Penilaian Proses Produksi Benih Hortikultura</i> <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			55,605,000	
	- Honor Narasumber Penyusunan Pedoman Penilaian Proses Produksi Benih Hortikultura	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			39,605,000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi Penyusunan buku Penilaian Proses Produksi Benih Hortikultura	20.0 OH	750,000	15,000,000	
	> Perjalanan dalam rangka penyusunan penilaian proses produksi benih hortikultura			24,605,000	
	- Satuan Biaya Tiket Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	3.0 OK	2,249,000	6,747,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (Tujuan)	32.0 OK	270,000	8,640,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (DKI Jakarta)	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Uang harian Perjalanan Dinas Luar Kota	46.0 OH	167,000	7,682,000	
052	Pencetakan			15,000,000	
A	<i>Pedoman dan Deskripsi Varietas Hortikultura</i>			15,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			15,000,000	RM
	- Pencetakan buku petunjuk teknis perbenihan	300.0 EKS	50,000	15,000,000	
053	Sosialisasi			14,068,000	
A	<i>Sosialisasi Peraturan Perbenihan Hortikultura</i>			14,068,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,838,000	RM
	> Perjalanan Monitoring Pemasukan dan Pengeluaran Benih Hortikultura			2,838,000	
	- Satuan Biaya Tiket Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	1.0 ok	2,838,000	2,838,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			660,000	RM
	> Perjalanan menghadiri pertemuan/rapat			660,000	
	- Uang harian Perjalanan Dinas Dalam Kota	3.0 OH	220,000	660,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			10,570,000	RM
	> Perjalanan menghadiri pertemuan/rapat			10,570,000	
	- Satuan Biaya Tiket Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	2.0 OK	2,389,000	4,778,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (Tujuan)	4.0 OK	208,000	832,000	
	- Satuan taksi perjalanan dinas (DKI Jakarta)	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Uang harian Perjalana Dinas Luar Kota	4.0 OH	140,000	560,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat eselon IV/Gol III	4.0 OH	844,000	3,376,000	
1773	<u>Pengembangan Sistem Perlindungan Hortikultura</u>			2,112,000,000	
1773.069	<u>Bimbingan Teknis, Monitoring dan Evaluasi</u>	32.0 Lokasi		1,774,852,000	

1773.069.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
	Penyiapan dan Pelaksanaan Kebijakan serta Bimbingan			1,696,255,000	
051	Penyiapan dan pelaksanaan Kebijakan			1,637,975,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			1,637,975,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya komunikasi dalam bentuk pulsa telepon - Biaya lisensi aplikasi untuk penyelenggaraan rapat secara online/video conference	77.0 ob 4.0 bln	381,819 250,000	30,400,000 29,400,000 1,000,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Bahan treatment (buah uji) untuk perlakuan VHT - Bahan pendukung surveillans OPT sayuran dan tanaman obat dalam rangka penyiapan pest list - Rapat Kerja / Jamuan Tamu Lingkup Direktorat Perlindungan Hortikultura - Fasilitasi Penunjang Keperluan Perlindungan Hortikultura > Sosialisasi Organik Urban Farming - Spanduk Sosialisasi Organik Urban Farming - Sarana penunjang Sosialisasi Organik Urban Farming - Konsumsi pelaksanaan Sosialisasi Organik Urban Farming > Konsolidasi Perlindungan Hortikultura - Sarana penunjang konsolidasi perlindungan hortikultura	1.0 keg 1.0 kali 2.0 kali 4.0 kali 2.0 buah 150.0 org 150.0 oh 50.0 org	10,602,000 10,590,000 6,000,000 2,985,834 500,000 40,000 100,000 500,000	92,135,000 10,602,000 10,590,000 12,000,000 11,943,000 22,000,000 1,000,000 6,000,000 15,000,000 25,000,000 25,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor pengelolaan data OPT	504.0 ob	250,000	126,000,000 126,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Analisa residu pestisida produk buah dan florikultura - Identifikasi OPT Sayuran dan Tanaman Obat - Analisa residu pestisida produk sayuran dan tanaman obat - Analisis data sampel tanah - Analisis data seresah daun - Analisis data karbon	10.0 SMPL 10.0 SMPL 10.0 SMPL 3.0 pkt 3.0 pkt 3.0 pkt	1,000,000 500,000 500,000 1,750,000 1,750,000 2,000,000	36,500,000 10,000,000 5,000,000 5,000,000 5,250,000 5,250,000 6,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Ruang Sosialisasi Organik Urban Farming - Sewa Kendaraan Konsolidasi Perlindungan Hortikultura - Sewa kendaraan roda 4 surveillans OPT sayuran dan tanaman obat dalam rangka penyiapan pest list	1.0 uh 3.0 uh 4.0 uh	30,000,000 2,500,000 900,000	41,100,000 30,000,000 7,500,000 3,600,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Narasumber koordinasi dan sosialisasi pengelolaan data OPT hortikultura - Honor Narasumber FGD perlindungan hortikultura - Honor Narasumber Surveillans OPT sayuran dan tanaman obat dalam rangka penyiapan pest list - Honor Narasumber FGD Pengelolaan OPT Buah/Florikultura Mendukung Ekspor - Honor Narasumber sosialisasi organik urban farming	15.0 oj 15.0 oj 5.0 oj 15.0 oj 4.0 oj	1,000,000 940,000 1,000,000 1,133,334 900,000	54,700,000 15,000,000 14,100,000 5,000,000 17,000,000 3,600,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			100,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Honor Narasumber/Pembahas kegiatan melalui teleconference/video conference <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan persiapan/pelaksanaan/monitoring penerapan teknologi adaptasi/mitigasi DPI - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Gol.IV/Gol.III/Gol.II > Perjalanan Persiapan dan Pelaksanaan FGD Pengelolaan OPT Buah/Florikultura Mendukung Ekspor - Perjalanan Persiapan dan Pelaksanaan FGD Pengelolaan OPT Buah/Florikultura Mendukung Ekspor - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Gol IV/Gol III/ Gol II > Perjalanan Persiapan dan Pelaksanaan Koordinasi Kelompok Kerja (Pokja) Lalat Buah - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Gol IV/Gol III/ Gol II > Perjalanan Persiapan dan Pelaksanaan Surveillans OPT Buah dan Florikultura dalam rangka Penyiapan Pestlist - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Gol IV/Gol III/ Gol II > Pendampingan dan pengawalan penerapan PHT pada tanaman buah dan florikultura - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Gol IV/Gol III/ Gol II > Inventarisasi OPT buah dan florikultura - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Gol IV/Gol III/ Gol II > Perjalanan pengambilan sampel produk hortikultura untuk perlakuan VHT (pascapanen) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	91.0 oj	1,103,297	100,400,000 598,091,000 15,100,000 2,580,000 1,024,000 1,260,000 6,421,000 3,815,000 64,660,000 11,100,000 5,120,000 2,740,000 28,880,000 16,820,000 2,320,000 450,000 470,000 200,000 1,200,000 11,180,000 2,280,000 1,024,000 1,000,000 4,316,000 2,560,000 36,427,000 5,880,000 2,560,000 2,578,000 17,135,000 8,274,000 28,388,000 6,180,000 2,560,000 2,374,000 7,124,000 10,150,000 15,200,000 4,150,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	4.0 OK	213,000	852,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	2.0 OK	2,550,000	5,100,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Gol IV/Gol III/ Gol II	6.0 OK	679,000	4,074,000	
	> Perjalanan surveillans OPT sayuran dan tanaman obat dalam rangka penyiapan pest list			31,800,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	12.0 OK	292,000	3,504,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Provinsi)	8.0 OK	360,000	2,880,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kabupaten)	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Gol. IV/Gol III/Gol II	12.0 OH	513,000	6,156,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	18.0 OH	370,000	6,660,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	6.0 OK	1,758,667	10,552,000	
	> Pendampingan dan pengawalan penerapan PHT pada tanaman sayuran dan tanaman obat			43,200,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	10.0 OK	256,000	2,560,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Provinsi)	10.0 OK	138,000	1,380,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kabupaten)	10.0 OK	290,000	2,900,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Gol. IV/Gol III/Gol II	14.0 OH	950,000	13,300,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	15.0 OH	380,000	5,700,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	6.0 OK	2,893,334	17,360,000	
	> Inventarisasi dan Pemantauan keberadaan OPT sayuran dan tanaman obat			2,470,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	2.0 ok	650,000	1,300,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	3.0 oh	390,000	1,170,000	
	> Koordinasi, perencanaan rancangan program perlindungan hortikultura			52,300,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	10.0 ok	256,000	2,560,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	10.0 ok	155,000	1,550,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	8.0 ok	3,231,625	25,853,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Gol.IV/Gol.III/Gol.II	18.0 oh	684,000	12,312,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	25.0 oh	401,000	10,025,000	
	> Perjalanan Pembinaan oleh Pimpinan Perlindungan Hortikultura			50,433,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	18.0 OH	396,667	7,140,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	15.0 OK	256,000	3,840,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	14.0 OK	130,858	1,832,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	6.0 OK	2,648,000	15,888,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	13.0 oh	1,671,770	21,733,000	
	> Perjalanan dalam rangka koordinasi, konsultasi dan ketatausahaan			24,952,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	12.0 OH	423,334	5,080,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	8.0 OK	227,000	1,816,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	4.0 OK	2,357,000	9,428,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Gol IV/Gol III/ Gol II	10.0 OH	658,000	6,580,000	
	> Koordinasi terkait pelaksanaan tertib administrasi kegiatan perlindungan hortikultura			26,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	14.0 OH	400,000	5,600,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	8.0 OK	345,000	2,760,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	6.0 OK	1,800,000	10,800,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Gol IV/Gol III/ Gol II	8.0 OH	599,000	4,792,000	
	> Perjalanan dalam peningkatan kapasitas petugas perlindungan hortikultura			14,200,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	15.0 OH	410,000	6,150,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	2.0 ok	256,000	512,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	2.0 OK	227,000	454,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Gol.IV/Gol.III/Gol.II	16.0 OH	442,750	7,084,000	
	> Supervisi pengawalan klinik PHT			15,147,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	8.0 OH	406,000	3,248,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	4.0 OK	226,000	904,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Gol IV/Gol III/Gol II	6.0 OH	837,167	5,023,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	2.0 ok	2,474,000	4,948,000	
	> Pengukuran stok karbon pada tanaman buah tahunan			28,698,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	36.0 OH	430,000	15,480,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	16.0 OK	409,500	6,552,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Gol.IV/Gol.III/Gol.II	12.0 OH	555,500	6,666,000	
	> Pendampingan dan Pembinaan pengelolaan kelembagaan perlindungan hortikultura			65,500,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	28.0 oh	393,000	11,004,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	14.0 ok	256,000	3,584,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	14.0 ok	201,000	2,814,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	10.0 ok	3,219,800	32,198,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Gol.IV/Gol.III/Gol.II	20.0 oh	795,000	15,900,000	
	> Pendampingan dan Pengelolaan Data OPT Hortikultura			54,200,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	20.0 oh	406,000	8,120,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	15.0 ok	256,000	3,840,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	15.0 ok	171,000	2,565,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	10.0 ok	2,777,700	27,777,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Gol.IV/Gol.III/Gol.II	18.0 oh	661,000	11,898,000	
	> Koordinasi Kegiatan Kerjasama perlindungan hortikultura			15,916,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	6.0 oh	416,500	2,499,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	5.0 ok	256,000	1,280,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	5.0 ok	205,000	1,025,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	3.0 ok	2,300,000	6,900,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Gol.IV/Gol.III/Gol.II	6.0 oh	702,000	4,212,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			31,305,000	RM
	> Menghadiri undangan koordinasi adaptasi/mitigasi DPI horti			14,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (DKI Jakarta)	40.0 OH	210,000	8,400,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	40.0 OH	150,000	6,000,000	
	> Menghadiri undangan koordinasi terkait pengelolaan OPT sayuran dan tanaman obat			5,400,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta)	30.0 OK	75,000	2,250,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota (D.K.I. Jakarta)	15.0 OH	210,000	3,150,000	
	> Menghadiri undangan rapat/pertemuan koordinasi terkait perlindungan sayuran dan tanaman obat			3,240,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta)	18.0 OK	75,000	1,350,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota (D.K.I. Jakarta)	9.0 OH	210,000	1,890,000	
	> Menghadiri undangan koordinasi dengan instansi/Lembaga terkait data dan kelembagaan pengendalian OPT			8,265,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta)	29.0 OK	75,000	2,175,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota (D.K.I. Jakarta)	29.0 OH	210,000	6,090,000	
524115	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			15,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Transport pegawai perlindungan horti yang melaksanakan tugas Work Form Office (WFO)	100.0 ok	150,000	15,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			455,344,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> Koordinasi dan Sosialisasi Pengelolaan Data OPT Hortikultura			138,940,000	
	- Akomodasi dan konsumsi kegiatan	180.0 oh	667,000	120,060,000	
	- Uang Harian Kegiatan Rapat/Pertemuan di Luar Kantor	48.0 oh	150,000	7,200,000	
	- Uang Transport Kegiatan Ke Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	16.0 ok	730,000	11,680,000	
	> Konsolidasi Perlindungan Hortikultura			112,500,000	
	- Uang Harian Kegiatan Rapat/Pertemuan di Luar Kantor	150.0 oh	150,000	22,500,000	
	- Uang Transport Kegiatan Ke Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	50.0 ok	800,000	40,000,000	
	- Akomodasi dan konsumsi kegiatan	1.0 keg	50,000,000	50,000,000	
	> Sosialisasi Organik Urban Farming			45,000,000	
	- Bantuan Transport Kegiatan Rapat/Pertemuan di Luar Kantor	150.0 ok	300,000	45,000,000	
	> Fgd perlindungan hortikultura			95,904,000	
	- Uang Harian Kegiatan Rapat/Pertemuan di Luar Kantor	108.0 oh	135,000	14,580,000	
	- Biaya transportasi dari Jakarta ke kab./kota sekitar	36.0 ok	600,000	21,600,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (Fullboard)	72.0 ohh	829,500	59,724,000	
	> Menghadiri undangan rapat/pertemuan/koordinasi terkait program hortikultura/perlindungan sayuran dan tanaman obat			12,000,000	
	- Uang Harian Kegiatan Rapat/Pertemuan di Luar Kantor	10.0 oh	150,000	1,500,000	
	- Uang Transport Kegiatan Ke Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	8.0 ok	785,000	6,280,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Gol. IV/Gol III/Gol II	6.0 oh	703,334	4,220,000	
	> Menghadiri undangan Perlindungan Hortikultura (BBPOPT Jatisari)			10,500,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	12.0 oh	150,000	1,800,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	10.0 ok	400,000	4,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (Fullboard)	8.0 oh	587,500	4,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> FGD Pengelolaan OPT Buah/Florikultura Mendukung Ekspor			12,000,000	
	- Bantuan transport peserta FGD Pengelolaan OPT Buah/Florikultura Mendukung Ekspor	80.0 ok	150,000	12,000,000	
	> Menghadiri undangan koordinasi terkait adaptasi mitigasi DPI, bencana alam dan perlindungan horti			13,500,000	
	- Akomodasi dan konsumsi kegiatan	8.0 oh	802,500	6,420,000	
	- Uang Transport Kegiatan Ke Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	8.0 ok	600,000	4,800,000	
	- Uang Harian Kegiatan Rapat/Pertemuan di Luar Kantor	16.0 oh	142,500	2,280,000	
	> Menghadiri pertemuan terkait data OPT dan Kelembagaan Perlindungan Hortikultura			15,000,000	
	- Menghadiri pertemuan terkait data OPT dan Kelembagaan Perlindungan Hortikultura	3.0 op	5,000,000	15,000,000	
526311	<u>Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada (KPPN.139-Jakarta V)</u>			57,000,000	RM
	- Pengembangan website perlindungan hortikultura	1.0 pkt	57,000,000	57,000,000	
052	Bimbingan Teknis			58,280,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			58,280,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			58,280,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> Persiapan dan Pelaksanaan Bimbingan Teknis Pengelolaan OPT Buah dan Florikultura			5,780,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	4.0 oh	405,000	1,620,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	1.0 ok	321,000	321,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	1.0 ok	168,000	168,000	
	- Satuan Biaya Tike Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	1.0 ok	1,540,000	1,540,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Gol IV/Gol III/ Gol II	3.0 oh	710,334	2,131,000	
	> Koordinasi dan Bimbingan teknis adaptasi/mitigasi DPI pada hortikultura			52,500,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	16.0 oh	410,000	6,560,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	12.0 ok	256,000	3,072,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	12.0 ok	242,000	2,904,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	8.0 ok	3,403,000	27,224,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Gol.IV/Gol.III/Gol.II	14.0 oh	910,000	12,740,000	
1773.069.002	Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan			78,597,000	
051	Monitoring dan Evaluasi	1.0 Laporan		78,597,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			78,597,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			78,597,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> Monitoring dan evaluasi adaptasi/mitigasi DPI pada hortikultura			10,500,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	4.0 oh	390,000	1,560,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	4.0 ok	256,000	1,024,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	2.0 ok	226,000	452,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	2.0 ok	2,200,000	4,400,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Gol.IV/Gol.III/Gol.II	4.0 oh	766,000	3,064,000	
	> Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan OPT Buah dan Florikultura			18,500,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	8.0 oh	428,000	3,424,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	2.0 ok	512,000	1,024,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	5.0 ok	283,000	1,415,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	2.0 ok	2,518,500	5,037,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Gol.IV/Gol.III/Gol.II	8.0 oh	950,000	7,600,000	
	> Monitoring dan Evaluasi Penerapan PHT sayuran dan tanaman obat			31,397,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	10.0 ok	256,000	2,560,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Provinsi)	5.0 ok	128,000	640,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kabupaten)	5.0 ok	216,000	1,080,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Gol. IV/Gol III/Gol II	10.0 oh	935,700	9,357,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	12.0 oh	355,000	4,260,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	5.0 ok	2,700,000	13,500,000	
	> Pengawasan dan monitoring pengendalian OPT sayuran dan tanaman obat di daerah endemis			18,200,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	4.0 ok	256,000	1,024,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Provinsi)	2.0 ok	144,000	288,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kabupaten)	2.0 ok	251,000	502,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Gol. IV/Gol III/Gol II	8.0 oh	732,000	5,856,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	12.0 oh	371,000	4,452,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	2.0 ok	3,039,000	6,078,000	
1773.070	Peraturan/Norma/Pedoman	6.0 Pedoman		337,148,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
1773.070.001	tanpa suboutput			337,148,000	
051	Penyusunan			101,948,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			101,948,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			28,460,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Penggandaan laporan kegiatan DPI	1.0 keg	1,400,000	1,400,000	
	- Penggandaan laporan kegiatan pengendalian OPT buah dan florikultura	1.0 keg	1,750,000	1,750,000	
	- Penggandaan laporan kegiatan pengendalian OPT sayuran dan tanaman obat	1.0 keg	1,750,000	1,750,000	
	- Penggandaan Dokumen	12.0 kali	1,157,084	13,885,000	
	- Perbanyak laporan bulanan Direktorat Perlindungan Hortikultura	12.0 bln	525,000	6,300,000	
	- Perbanyak laporan tahunan Direktorat Perlindungan Hortikultura Tahun 2020	15.0 eks	75,000	1,125,000	
	- Perbanyak LAKIN Direktorat Perlindungan Hortikultura	30.0 eks	75,000	2,250,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			15,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Langganan Media Informasi	12.0 BLN	1,250,000	15,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			8,700,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> Koordinasi Perlindungan Buah dan Florikultura			8,700,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (DKI Jakarta)	20.0 OH	210,000	4,200,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	30.0 OK	150,000	4,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Koordinasi Pengelolaan OPT Buah dan Florikultura - Uang Harian Fullboard di Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Akomodasi dan konsumsi kegiatan > FGD Pengelolaan OPT Buah/Florikultura mendukung ekspor - Akomodasi konsumsi FGD Pengelolaan OPT Buah/Florikultura mendukung ekspor			49,788,000	RM
				15,788,000	
		30.0 OK	150,000	4,500,000	
		20.0 OK	400,000	8,000,000	
		20.0 OH	164,400	3,288,000	
				34,000,000	
		40.0 oh	850,000	34,000,000	
052	Pencetakan			180,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			180,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pencetakan Bahan Informasi adaptasi/mitigasi DPI horti - Pencetakan Bahan Informasi Pengendalian OPT Buah dan Florikultura - Pencetakan Pedoman Pengendalian OPT buah dan florikultura - Pencetakan bahan informasi pengendalian OPT sayuran dan tanaman obat - Pencetakan Buku Pengenalan dan Pengendalian OPT sayuran dan tanaman obat - Pencetakan Petunjuk Teknis Sistem Perlindungan Hortikultura 2021 - Pencetakan Buletin Perlindungan Hortikultura	4000.0 eks 5.0 judul 2.0 judul 2000.0 eks 1000.0 eks 1.0 judul 8.0 kali	5,000 5,000,000 30,000,000 5,000 30,000 20,000,000 1,875,000	20,000,000 25,000,000 60,000,000 10,000,000 30,000,000 20,000,000 15,000,000	RM
053	Sosialisasi			55,200,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			55,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Bahan rearing alat buah di laboratorium VHT	1.0 keg	30,000,000	30,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Sosialisasi/Pemasyarakatan Pengelolaan OPT Buah dan Florikultura Ramah Lingkungan - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Satuan Biaya Tike Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Gol.IV/Gol.III/Gol.II > Sosialisasi/Pemasyarakatan informasi pengelolaan OPT sayuran dan tanaman obat secara ramah lingkungan - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Provinsi) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kabupaten) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Gol IV/Gol III/Gol II - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	4.0 oh 4.0 ok 4.0 ok 2.0 ok 4.0 oh 2.0 ok 2.0 ok 2.0 ok 4.0 oh 6.0 oh 2.0 ok	392,000 256,000 145,000 2,528,000 968,000 256,000 166,000 284,000 952,000 399,000 2,743,000	25,200,000 12,100,000 1,568,000 1,024,000 580,000 5,056,000 3,872,000 13,100,000 512,000 332,000 568,000 3,808,000 2,394,000 5,486,000	RM
1774	<u>Peningkatan Usaha Dukungan Manajemen dan Teknis</u>			86,357,507,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1774.950	Layanan Dukungan Manajemen Eselon I Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN	1.0 Layanan		33,420,571,000	
1774.950.001	tanpa suboutput			33,420,571,000	
051	Penyusunan rencana program; dan Penyusunan rencana anggaran			7,154,558,000	U
A	tanpa sub komponen			4,300,006,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.139-Jakarta V)			7,000,000	RM
	- Pengiriman Pedoman dan Dokumen Perencanaan Pengembangan Hortikultura	2.0 KALI	3,500,000	7,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			342,691,000	RM
	- ATK dan bahan komputer Pertemuan Perencanaan Pengembangan Hortikultura	4.0 KALI	3,206,400	12,825,000	
	- Penjilidan Pertemuan Perencanaan Pengembangan Hortikultura	4.0 KALI	2,150,000	8,600,000	
	- Spanduk Pertemuan Perencanaan Pengembangan Hortikultura	7.0 BUAH	1,350,000	9,450,000	
	- Sarana penunjang Pertemuan Perencanaan Pengembangan Hortikultura	4.0 KALI	65,000,000	260,000,000	
	- Penggandaan Dokumen, Materi dan Laporan Perencanaan Pengembangan Hortikultura	6.0 KALI	4,538,000	27,228,000	
	- ATK dan bahan komputer mendukung kegiatan Perencanaan Pengembangan Hortikultura	3.0 KALI	8,196,000	24,588,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.139-Jakarta V)			20,700,000	RM
	> Pertemuan Perencanaan Pengembangan Hortikultura			20,700,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	3.0 OK	400,000	1,200,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	3.0 OK	300,000	900,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	62.0 OK	300,000	18,600,000	
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi (KPPN.139-Jakarta V)			13,400,000	RM
	- Biaya konsumsi melaksanakan tugas Work From Office (WFO)	200.0 ok	67,000	13,400,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.139-Jakarta V)			89,101,000	RM
	- Penjilidan dokumen Perencanaan Pengembangan Hortikultura	1.0 KALI	12,468,400	12,468,000	
	- Pencetakan Dokumen Perencanaan Pengembangan Hortikultura	4.0 KALI	16,000,000	64,000,000	
	- Pencetakan cover dokumen Perencanaan Pengembangan Hortikultura	1.0 KALI	12,633,000	12,633,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.139-Jakarta V)			95,928,000	RM
	- Sewa Kendaraan dalam rangka pertemuan Perencanaan Pengembangan Hortikultura	20.0 UH	1,296,400	25,928,000	
	- Sewa tenda	1.0 KALI	50,000,000	50,000,000	
	- Sewa Sound System	1.0 KALI	20,000,000	20,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V)			418,800,000	RM
	> Pertemuan Perencanaan Pengembangan Hortikultura			418,800,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)	65.0 OJ	1,400,000	91,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	75.0 OJ	1,000,000	75,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	210.0 OJ	900,000	189,000,000	
	- Honor Narasumber/Pembahas/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri	10.0 OJ	1,700,000	17,000,000	
	- Honorarium Moderator	60.0 ORKAL	700,000	42,000,000	
	- Honorarium Pembawa Acara	12.0 OK	400,000	4,800,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			826,496,000	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> PERJALANAN DALAM RANGKA KOORDINASI, IDENTIFIKASI, SINKRONISASI, PENGUMPULAN DATA DAN INFORMASI PERENCANAAN HORTI			221,650,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	100.0 OH	400,000	40,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	50.0 OK	256,000	12,800,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	50.0 OK	200,000	10,000,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	50.0 OK	2,477,000	123,850,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	50.0 OH	700,000	35,000,000	
	> PERJALANAN DALAM RANGKA PENYUSUNAN DOKUMEN PERENCANAAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA (21 PROPINSI)			224,550,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	100.0 OH	350,000	35,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	50.0 OK	256,000	12,800,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	50.0 OK	170,000	8,500,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	50.0 OK	2,720,000	136,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	50.0 OH	645,000	32,250,000	
	> PERJALANAN DALAM RANGKA PENYESUAIAN DOKUMEN PERENCANAAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA (14 PROPINSI)			99,008,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	60.0 OH	400,000	24,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	28.0 OK	256,000	7,168,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	40.0 OK	200,000	8,000,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	14.0 OK	2,560,000	35,840,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	40.0 OH	600,000	24,000,000	
	> BIMBINGAN TEKNIS PENYUSUNAN DOKUMEN PERENCANAAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA (11 PROPINSI)			96,138,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	51.0 OH	350,000	17,850,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	28.0 OK	256,000	7,168,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	36.0 OK	150,000	5,400,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	20.0 OK	2,296,000	45,920,000	
- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	33.0 OH	600,000	19,800,000		
> PEMANTAUAN, PEMBINAAN, DAN PENDAMPINGAN PERENCANAAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA (28 PROPINSI)			185,150,000		
- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	100.0 OH	398,500	39,850,000		
- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	50.0 OK	256,000	12,800,000		
- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	50.0 OK	190,000	9,500,000		
- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	30.0 OK	3,100,000	93,000,000		
- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon	50.0 OH	600,000	30,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	IV/Golongan III <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Konsultasi dan Koordinasi - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) > Perlanan dalam rangka koordinasi perencanaan pengembangan hortikultura - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota - Uang Transport Kegiatan Dalam Kota			95,400,000 10,800,000 6,300,000 4,500,000 84,600,000 49,350,000 35,250,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Menghadiri Undangan rapat koordinasi, pengumpulan data dan sinkronisasi - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) > Pertemuan Perencanaan Pengembangan Hortikultura - Biaya Paket Kegiatan/ Pertemuan Fullboard diluar kantor- Pejabat Eselon III ke Bawah > Perjalan dalam rangka pertemuan perencanaan pengembangan hortikultura - Uang harian perjalanan dinas luar kota - Uang Transport perjalanan dinas dalam kota			102,900,000 14,400,000 8,400,000 6,000,000 60,000,000 60,000,000 28,500,000 21,000,000 7,500,000	RM
524115	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya transport yang melaksanakan tugas Work From Office Kabupaten/ Kota Pergi PP			60,000,000 60,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Akomodasi dan Konsumsi Pertemuan Perencanaan Pengembangan Hortikultura - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah > Perjalanan dalam rangka Pertemuan Perencanaan Pengembangan Hortikultura - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (sehari sesudah pertemuan) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (sehari sesudah pertemuan) > Perjalanan dalam rangka koordinasi dan pengumpulan data Perencanaan Pengembangan Hortikultura - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor > Menghadiri undangan rapat Perencanaan Pengembangan Hortikultura - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)			2,169,590,000 1,320,000,000 1,320,000,000 627,500,000 116,000,000 102,400,000 100,000,000 189,100,000 48,000,000 72,000,000 96,750,000 32,250,000 64,500,000 125,340,000 26,100,000 10,240,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524219	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	180.0 OK	250,000	45,000,000	RM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	20.0 OK	2,200,000	44,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u>			58,000,000	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
B 521219	> Menghadiri pertemuan kerjasama bilateral, regional dan multilateral			58,000,000	RM
	- Biaya uang harian perjalanan luar negeri	6.0 oh	3,000,000	18,000,000	
	- Satuan biaya tiket pesawat perjalanan dinas luar negeri (PP)	2.0 ok	20,000,000	40,000,000	
	<u>Penyusunan Penganggaran</u>			2,854,552,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			2,854,552,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
052 A	- Penyusunan Anggaran TA.2021	1.0 keg	2,854,552,000	2,854,552,000	U
	Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi			6,026,300,000	
521211	<i>tanpa sub komponen</i>			3,693,850,000	RM
	<u>Belanja Bahan</u>			580,670,000	
521213	(KPPN.139-Jakarta V)				RM
	- Pengadaan bahan dan materi Pertemuan/Workshop	13182.0 LBR	250	3,295,000	
	- ATK dan Perlengkapan pertemuan/pelatihan	1.0 KALI	2,817,000	2,817,000	
	- Sarana Penunjang Pertemuan/Pelatihan	1.0 KALI	27,499,000	27,499,000	
	- Konsumsi Koordinasi/Pertemuan	1011.0 OK	79,011	79,880,000	
	- Pengadaan Laporan	8.0 KALI	9,166,163	73,329,000	
	- Pencetakan dan Pengiriman Formulir Statistik Pertanian Hortikultura (SPH) SBS Bulanan	1.0 pkt	155,925,000	155,925,000	
	- Pencetakan Formulir Statistik Pertanian Hortikultura (SPH) BST, TH dan TBF Triwulan	1.0 pkt	155,925,000	155,925,000	
	- Pengiriman Formulir Statistik Pertanian Hortikultura (SPH)	1.0 pkt	82,000,000	82,000,000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			3,700,000	
521811	(KPPN.139-Jakarta V)				RM
	> Honor Panitia Pertemuan/Workshop			3,700,000	
	- Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris	1.0 OK	300,000	300,000	
522141	- Anggota	10.0 OK	300,000	3,000,000	RM
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			77,875,000	
522141	(KPPN.139-Jakarta V)				RM
	- Pencetakan Buku /Juklak/laporan	6.0 KALI	12,979,167	77,875,000	
522151	<u>Belanja Sewa</u>			6,300,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
522151	- Sewa Kendaraan operasional pertemuan	2.0 UH	3,150,000	6,300,000	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			242,900,000	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> HONOR NARASUMBER RAPAT KOORDINASI/PERTEMUAN /SINKRONISASI			242,900,000	
	- Honor Nara Sumber Eselon I/ yang disetarakan	30.0 OJ	1,400,000	42,000,000	
	- Honor Nara Sumber Eselon II/ yang disetarakan	66.0 OJ	1,000,000	66,000,000	
- Honor Nara Sumber Eselon III kebawah/ yang disetarakan	139.0 OJ	900,000	125,100,000		
- Honor Moderator	14.0 OK	700,000	9,800,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Nara Sumber Eselon I/ yang disetarakan - Honor Nara Sumber Eselon II/ yang disetarakan - Honor Nara Sumber Eselon III kebawah/ yang disetarakan	10.0 oj 24.0 oj 60.0 oj	1,400,000 1,000,000 900,000	92,000,000 14,000,000 24,000,000 54,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan dalam rangka monitoring dan evaluasi pengembangan hortikultura - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/ Golongan III > Perjalanan Supervisi Mendukung Pengelolaan Data dan Informasi Hortikultura - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/ Golongan III > Perjalanan Pemantauan dan Supervisi Ubinan 2020 - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (3 Provinsi) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Satuan Biaya Tiket Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/ Golongan III > Perjalanan Pemantauan dan Monitoring Rekomendasi Impor/Perizinan Benih - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (17 Provinsi) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/ Golongan III	268.0 OH 140.0 OK 179.0 OK 72.0 OK 186.0 OK 214.0 OH 94.0 OK 95.0 OK 51.0 OK 143.0 OK 12.0 OH 8.0 OK 11.0 OK 4.0 OK 5.0 OH 282.0 OH 92.0 OK 222.0 OK 52.0 OK 179.0 OK	403,583 256,000 195,475 3,429,139 662,280 397,150 256,000 169,202 3,131,785 654,798 414,917 256,000 197,819 2,331,000 640,000 407,128 256,000 223,248 2,361,193 672,252	1,380,322,000 549,072,000 108,160,000 35,840,000 34,990,000 246,898,000 123,184,000 378,485,000 84,990,000 24,064,000 16,074,000 159,721,000 93,636,000 21,727,000 4,979,000 2,048,000 2,176,000 9,324,000 3,200,000 431,038,000 114,810,000 23,552,000 49,561,000 122,782,000 120,333,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Pemantauan dan Monitoring Rekomendasi Impor/Perizinan Benih - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota (4 Kota) - Uang Transport Dalam Kabupaten/ Kota Pergi Pulang (PP) > Perjalanan mendukung pengelolaan data dan informasi hortikultura - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota (4 Kota) - Uang Transport Dalam Kabupaten/ Kota Pergi Pulang (PP)	40.0 OH 40.0 OK 25.0 oh 25.0 ok	210,000 150,000 210,000 150,000	23,400,000 14,400,000 8,400,000 6,000,000 9,000,000 5,250,000 3,750,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan dalam rangka Rapat/Koordinasi/Menghadiri Undangan - Uang Harian Paket Meeting Dalam Kota (D.K.I. Jakarta) - Uang Transport Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) > Uang saku, transport rapat koordinasi/pertemuan diluar jam kerja kantor (RDK) - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Golongan III (4 Kota) - Uang transport dalam kabupaten/kota pulang pergi (PP)			112,100,000 75,600,000 35,100,000 40,500,000 36,500,000 32,900,000 3,600,000	RM
524115	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Dalam Rangka Work In Office Pandemi Covid 19	80.0 ok	150,000	12,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Akomodasi dan Konsumsi Workshop /Sinkronisasi/Sosialisasi - Biaya Paket Kegiatan workshop/pertemuan Fullboard di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullday di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (JAWA TIMUR) > Perjalanan dalam rangka Workshop /Sinkronisasi/Sosialisasi - Uang Harian Fullboard Luar Kota - Uang Harian sebelum/sesudah kegiatan Pertemuan/Workshop (5 PROVINSI) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Kota Asal (5 PROVINSI) - Biaya Taksi/Transport Perjalanan Dinas Tujuan Kota - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) - Uang transport peserta pertemuan pergi pulang (PP) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III sebelum/sesudah kegiatan Pertemuan/Workshop (5 PRO - Uang Harian Fullday Luar Kota (Jawa Timur) > Menghadiri Undangan, Pertemuan, Sosialisasi dan Rapat Koordinasi (1 Provinsi) - Uang Harian Fullboard Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi/Transport Perjalanan Dinas (Tujuan) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	538.0 OH 210.0 OP 765.0 OH 7.0 OH 52.0 OK 1180.0 OK 20.0 OK 50.0 ok 5.0 OH 210.0 OH 259.0 OH 6.0 OK 266.0 OK 3.0 OK 3.0 OH	765,331 398,000 147,569 422,858 256,000 277,881 2,686,550 150,000 777,400 105,000 146,641 256,000 281,726 2,182,000 675,000	1,162,583,000 495,328,000 411,748,000 83,580,000 544,229,000 112,890,000 2,960,000 13,312,000 327,899,000 53,731,000 7,500,000 3,887,000 22,050,000 123,026,000 37,980,000 1,536,000 74,939,000 6,546,000 2,025,000	RM
B	<u>Simo Bawang</u>			2,332,450,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Penyedia data citra Landsat 8	160.0 OB	400,000	64,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) > HONOR NARASUMBER RAPAT KOORDINASI/PERTEMUAN - Honor Nara Sumber Eselon I/ yang disetarakan	38.0 OJ	1,400,000	191,200,000 191,200,000 53,200,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Honor Nara Sumber Eselon II kebawah/ yang disetarakan	30.0 OJ	1,000,000	30,000,000	RM
	- Honor Nara Sumber Eselon III kebawah/ yang disetarakan	120.0 OJ	900,000	108,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,564,250,000	
524119	- Perjalanan dalam rangka koordinasi, digitasi dan ground checking lahan bawang merah dan cabai	240.0 OP	6,517,709	1,564,250,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			513,000,000	
054	- Akomodasi dan Konsumsi Rapat/Pertemuan Pengembangan Sistem Monitoring Bawang Merah	1.0 KALI	15,000,000	15,000,000	U
	- Perjalanan dalam rangka Rapat/Pertemuan Pengembangan Sistem Monitoring Bawang Merah dan Cabai	200.0 OP	900,000	180,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka Peningkatan Kapabilitas Pengelolaan Data Spasial (GIS)	20.0 OP	900,000	18,000,000	
	- Akomodasi dan Konsumsi Rapat/Pertemuan Pengembangan Sistem Monitoring Bawang Merah	1.0 KALI	300,000,000	300,000,000	
	Pengelolaan keuangan			9,505,600,000	
A	<i>KEUANGAN DAN PERLENGKAPAN</i>			<i>3,900,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			193,314,000	RM
521213	- ATK dan Bahan Komputer Koordinasi Laporan Keuangan dan Perlengkapan	3.0 kali	4,743,667	14,231,000	RM
	- Penggandaan Laporan Keuangan dan Perlengkapan	1.0 tahun	30,166,000	30,166,000	
	- Perlengkapan Pertemuan Koordinasi Laporan Keuangan dan Perlengkapan	4.0 kali	37,229,288	148,917,000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			160,200,000	
521219	> Honor Panitia Workshop Penyusunan Laporan Keuangan Semester II			10,200,000	RM
	- Penanggungjawab	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Koordinator	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Ketua	1.0 OK	350,000	350,000	
	- Anggota	30.0 OK	300,000	9,000,000	
	> Honor Petugas Penyusunan Laporan Keuangan Satker Lingkup Ditjen Hortikultura			30,000,000	
	- Penanggungjawab	10.0 OB	450,000	4,500,000	
	- Ketua	10.0 OB	400,000	4,000,000	
	- Sekretaris	10.0 OB	350,000	3,500,000	
	- Anggota	60.0 OB	300,000	18,000,000	
	> Honor Petugas Inventarisasi BMN dan Pelaporan Persediaan T.A. 2019			120,000,000	
	- Anggota	400.0 OB	300,000	120,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			80,000,000	RM
521811	- Penghargaan Petugas Pengelolaan Aset Tetap dan Lancar Satker Ditjen Hortikultura	18.0 unit	4,444,445	80,000,000	RM
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			11,822,000	
522151	- Belanja Bahan Peralatan Penatausahaan BMN <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)	1.0 THN	11,822,100	11,822,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	> Honor Narasumber Workshop Penyusunan Laporan Keuangan Semester II			33,900,000	RM
	- Narasumber Eselon II	5.0 OJ	1,000,000	5,000,000	
	- Narasumber Eselon I	6.0 OJ	1,400,000	8,400,000	
	- Narasumber Eselon III	15.0 OJ	900,000	13,500,000	
	- Moderator	10.0 OK	700,000	7,000,000	
	> Honor Narasumber forum komunikasi satker lingkup Hortikultura			34,000,000	
	- Honor narasumber Eselon II	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honor narasumber Eselon III	20.0 OJ	900,000	18,000,000	
	- Honor Moderator	20.0 OJ	700,000	14,000,000	
	> Honor Review Itjen Laporan Keuangan			27,000,000	
	- Eselon III	30.0 OJ	900,000	27,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			2,163,125,000	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> Perjalanan Pengendalian Pengelolaan Keuangan dan Perlengkapan (20 Provinsi)			490,888,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	225.0 OH	398,220	89,599,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	170.0 OK	230,400	39,168,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	170.0 OK	218,980	37,226,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	75.0 OK	2,757,060	206,779,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	175.0 OH	674,950	118,116,000	
	> Perjalanan Tindak Lanjut Hasil Pendampingan Itjen, BPK, BPKP (21 Provinsi)			549,016,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	400.0 OH	414,408	165,763,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	100.0 OK	227,698	22,769,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	100.0 OK	182,084	18,208,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	64.0 OK	3,004,318	192,276,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	250.0 OH	600,000	150,000,000	
	> Pembinaan dan Monitoring Penatausahaan BMN (21 Provinsi)			364,200,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	250.0 OH	392,500	98,125,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	100.0 OK	231,610	23,161,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	100.0 OK	158,000	15,800,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	50.0 OK	2,627,280	131,364,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	65.0 OH	1,473,077	95,750,000	
	> Perjalanan Pelaksanaan Perbendaharaan, PNBPN, dan Monitoring Realisasi Anggaran (21 Provinsi)			362,585,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	250.0 OH	392,136	98,034,000	
- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	100.0 OK	231,610	23,161,000		
- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	100.0 OK	158,000	15,800,000		
- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	50.0 OK	2,627,280	131,364,000		
- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	146.0 OH	645,384	94,226,000		
> Rincian Perjalanan Pengendalian Laporan SAIBA dan Monitoring Tindaklanjutan KN (21 Provinsi)			375,712,000		
- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	250.0 OH	393,800	98,450,000		
- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	50.0 OK	256,000	12,800,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	100.0 OK	162,650	16,265,000	RM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	50.0 OK	2,758,640	137,932,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	172.0 OH	641,076	110,265,000	
	> Perjalanan Persiapan Koordinasi Laporan Keuangan dan Perlengkapan (3 Provinsi)			20,724,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	10.0 OH	438,000	4,380,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	6.0 OK	370,667	2,224,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	6.0 OK	92,334	554,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	6.0 OK	1,106,000	6,636,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	10.0 OH	693,000	6,930,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			72,000,000	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> Perjalanan Koordinasi Perbendaharaan dan BMN			21,000,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	140.0 OK	150,000	21,000,000	
	> Perjalanan Koordinasi Keuangan dan Perlengkapan			51,000,000	
- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	340.0 ok	150,000	51,000,000		
524115	Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19			60,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
- Biaya Transport yang melaksanakan tugas Work From Office Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	400.0 ok	150,000	60,000,000		
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			1,064,639,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
> Akomodasi dan Konsumsi Pertemuan Koordinasi Laporan Keuangan dan Perlengkapan			644,444,000		
- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah	1000.0 OP	644,444	644,444,000		
> Perjalanan Pertemuan Koordinasi Laporan Keuangan dan Perlengkapan			150,776,000		
- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota	100.0 OH	142,450	14,245,000		
- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	100.0 OK	790,720	79,072,000		
- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	200.0 OK	287,295	57,459,000		
> Perjalanan Menghadiri undangan rapat - rapat Keuangan dan Perlengkapan			135,000,000		
- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota Perjalanan Menghadiri undangan rapat - rapat SAIBA :	300.0 OH	150,000	45,000,000		
- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	300.0 OK	300,000	90,000,000		
> Perjalanan Menghadiri undangan rapat - rapat Keuangan dan Perlengkapan			40,500,000		
- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota Perjalanan Menghadiri undangan rapat - rapat Perbendaharaan :	130.0 OK	150,000	19,500,000		
- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	70.0 OK	300,000	21,000,000		
> Menghadiri undangan pertemuan/rapat SIMAK BMN			93,919,000		
- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota Perjalanan MenghadiriMenghadiri undangan pertemuan/rapat SIMAK BMN	225.0 OK	150,000	33,750,000		
- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	35.0 OK	73,143	2,560,000		
- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	35.0 OK	868,372	30,393,000		
- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi	12.0 OK	2,268,000	27,216,000		
C	<i>Administarsi mendukung Pelaksanaan Kegiatan</i>			5,500,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-Jakarta V) > OPERASIONAL KESATKERAN (Asumsi nilai pagu dana diatas Rp. 75 miliar sd 100 miliar)			941,880,000	RM
	-- Kuasa Pengguna Anggaran (1 Org x 12 bln)	12.0 OB	4,770,000	57,240,000	
	-- Pejabat Pembuat Komitmen Direktorat Sayuran dan Tanaman Obat (1 Org x 12 bln)	12.0 OB	2,920,000	35,040,000	
	-- Pejabat Pembuat Komitmen Direktorat Perbenihan(1 Org x 12 bln)	12.0 OB	2,520,000	30,240,000	
	-- Pejabat Pembuat Komitmen Direktorat Perbenihan (1 Org x 12 bln)	12.0 OB	2,210,000	26,520,000	
	-- Pejabat Pembuat Komitmen Sekretaris Direktorat Jenderal (1 Org x 12 bln)	12.0 OB	4,130,000	49,560,000	
	-- Pejabat Pembuat Komitmen Direktorat Buah dan Flori (1 Org x 12 bln)	12.0 BLN	2,210,000	26,520,000	
	-- Pejabat Pembuat Komitmen Direktorat Pengolahan dan Pemasaran Hasil Hortikultura (1 Org x 12 bln)	12.0 OB	2,520,000	30,240,000	
	-- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM	12.0 OB	2,440,000	29,280,000	
	-- Bendahara Pengeluaran (1 Org x 12 bln)	12.0 OB	2,120,000	25,440,000	
	-- Bendahara PNB (1 Org x 12 bln)	12.0 OB	570,000	6,840,000	
	-- Atasan langsung Bendahara PNB (1 Org x 12 bln)	12.0 OB	700,000	8,400,000	
	-- Staf Pengelola Keuangan Dit. Sayuran dan Tanaman Obat (7 Orang x 12 bulan x 640.000)	84.0 OB	640,000	53,760,000	
	-- Staf Pengelola Keuangan Dit. Perbenihan (6 Orang x 12 bulan x 640.000)	72.0 OB	640,000	46,080,000	
	-- Staf Pengelola Keuangan Dit. Perlindungan (7 Orang x 12 bulan x 640.000)	84.0 OB	640,000	53,760,000	
	-- Staf Pengelola Keuangan Sekretariat Direktorat Jenderal (16 Orang x 12 bulan x 840.000)	192.0 OB	840,000	161,280,000	
	-- Staf Pengelola Keuangan Dit. Buah dan Flori (8 Orang x 12 bulan x 640.000)	96.0 OB	640,000	61,440,000	
	-- Staf Pengelola Keuangan Dit. PPHH Obat (5 Orang x 12 bulan x 640.000)	60.0 OB	640,000	38,400,000	
	> PEJABAT PENGADAAN BARANG/JASA (15 ORANG X 12 BULAN X 680.000)			201,840,000	
	-- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (13 orang x 12 bulan)	156.0 OB	680,000	106,080,000	
	-- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (19 orang x 12 bulan)	228.0 OB	420,000	95,760,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan	3.0 KALI	1,500,000	4,500,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Operasional Kesatkeran - ATK dan Bahan Komputer	1.0 KALI	9,972,000	9,972,000	RM
	> Operasional Bendahara - ATK dan Bahan Komputer	3.0 KALI	4,073,600	12,220,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Fasilitasi Pelaksanaan Kegiatan Direktorat Jenderal Hortikultura - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)	100.0 OJ	1,400,000	140,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	90.0 OJ	1,000,000	90,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Setara Eselon III	215.0 OJ	900,000	193,500,000	
	- Honor Narasumber/Pembahas/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri	45.0 OJ	1,700,000	76,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			3,635,165,000	RM
	> Operasional Kesatkeran			1,050,493,000	
	>> Perjalanan Koordinasi, konsultasi, monitoring kegiatan		0	500,658,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	330.0 OH	406,639	134,190,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	217.0 OK	116,168	25,208,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	217.0 OK	487,092	105,698,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	100.0 OK	961,960	96,196,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	217.0 OH	642,244	139,366,000	
	>> Perjalanan Pengawasan dan Pendampingan Pelaksanaan Kegiatan		0	549,835,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	322.0 OH	407,108	131,088,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	224.0 OK	130,286	29,184,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	224.0 OK	454,696	101,851,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	112.0 OK	1,296,750	145,236,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	224.0 OH	636,054	142,476,000	
	> Operasional Bendahara			384,146,000	
	>> Perjalanan Koordinasi dan konsultasi		0	141,721,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	99.0 OH	411,445	40,733,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	65.0 OK	60,660	3,942,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	65.0 OK	625,425	40,652,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	31.0 OK	543,598	16,851,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	65.0 OH	608,366	39,543,000	
	>> Operasional Bendahara		0	242,425,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	135.0 OH	575,333	77,669,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	90.0 OK	122,667	11,040,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	90.0 OK	510,800	45,972,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	45.0 OK	1,143,378	51,452,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	90.0 OH	625,467	56,292,000	
	> Perjalanan Direktur Jenderal Hortikultura			1,249,376,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	669.0 OH	404,798	270,809,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	446.0 OK	187,121	83,455,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	446.0 OK	322,076	143,645,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	223.0 OK	2,065,058	460,507,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	446.0 OH	652,377	290,960,000	
	> Perjalanan Sekretaris Direktorat Jenderal			951,150,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	501.0 OH	407,904	204,359,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	334.0 OK	179,353	59,903,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	334.0 OK	345,389	115,359,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	167.0 OK	2,115,964	353,365,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	334.0 OH	653,186	218,164,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Operasional Kesatkeran - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) >> Operasional Bendahara - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)			102,000,000 102,000,000 47,250,000 33,750,000 0 21,000,000 12,000,000 9,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Menghadiri Undangan/ Rapat - Uang Harian Perjalanan Dinas Meetung Dalam Kota - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) - Rapat Kerja di Luar Jam Kantor (RDK)			31,500,000 31,500,000 9,000,000 7,500,000 15,000,000	RM
524115	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Operasional Kesatkeran - Biaya transport yang melaksanakan tugas Work in office Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) > Operasional Bendahara - Biaya transport yang melaksanakan tugas Work in office Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)			23,850,000 17,250,000 17,250,000 6,600,000 6,600,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Operasional Kesatkeran >> Menghadiri Undangan/ Rapat - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota > Operasional Bendahara >> Menghadiri Undangan/Rapat - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)			238,913,000 188,499,000 188,499,000 22,528,000 69,716,000 67,366,000 28,889,000 50,414,000 50,414,000 4,419,000 3,584,000 15,189,000 27,222,000	RM
D	<i>Pokja Pemilihan Penyedia Barang/ Jasa E Katalog Dit. Jen Hortikultura</i>			105,600,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Ketua - Sekretaris - Anggota			27,600,000 2,400,000 1,800,000 23,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Nara Sumber Eselon III kebawah/yang disetarakan - Honor Moderator - Honor Nara Sumber Eselon II	33.0 oj 17.0 oj 10.0 oj	900,000 700,000 1,000,000	51,600,000 29,700,000 11,900,000 10,000,000	RM
524115	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Bantuan Transport Perjalanan dinas Penanganan Pandemi Covid-19 (D.K.I. Jakarta)	176.0 ok	150,000	26,400,000	RM
058	Pelayanan umum dan perlengkapan			10,734,113,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			10,734,113,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pengadaan Kemasan Bahan Pangan Produk Hortikultura dalam Penanganan Dampak Covid-19	75802.0 buah	6,500	492,713,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) > DUKUNGAN MANAJEMEN KEGIATAN HUKUM, KEHUMASAN, PPID DAN PERPUSTAKAAN DIGITAL - ATK dan Bahan Komputer - Bahan Materi Dalam Rangka Promosi Hortikultura - Konsumsi Kegiatan dan Dukungan Hukum, Kehumasan, PPID dan Perpustakaan Digital - Sarana Penunjang Kegiatan Hukum, Kehumasan, PPID dan Perpustakaan Digital - Pencetakan Banner, leaflet, Poster, dan Map Hortikultura - Souvenir Pameran > PAMERAN PENAS >> DUKUNGAN PENATAAN ORGANISASI, KEPEGAWAIAN , TATA LAKSANA DAN REFORMASI DAN BIROKRASI - ATK dan bahan komputer kegiatan dan dukungan Organisasi, Kepegawaian, Tata laksana dan reformasi dan birokrasi - Penggantian Bahan kegiatan dan dukungan Organisasi, Kepegawaian, Tata laksana dan reformasi dan birokrasi - Konsumsi kegiatan dan dukungan Organisasi, Kepegawaian, Tata laksana dan reformasi dan birokrasi - Sarana Penunjang kegiatan dan dukungan Organisasi, Kepegawaian, Tata laksana dan reformasi dan birokrasi - Sarana Penunjang Konsolidasi Internal Pelaksanaan Tusi Dan Peningkatan Kapabilitas Pegawai >> PENATAAN PENGELOLAAN KETATAUSAHAAN, KERUMATANGGAAN DAN KEARSIPAN - Sarana penunjang Pertemuan Pengelolaan Ketatausahaan, Kerumahtanggaan dan Kearsipan	1.0 KALI 3.0 KEG 360.0 OK 200.0 OK 2.0 kali 1.0 kali 2.0 KALI 2.0 KALI 1000.0 OK 50.0 OK 160.0 OK 1.0 KALI	3,148,000 50,000,000 150,000 325,000 25,000,000 50,000,000 6,359,000 553,000 69,000 300,000 500,000 8,034,000	558,006,000 372,148,000 3,148,000 150,000,000 54,000,000 65,000,000 50,000,000 50,000,000 185,858,000 177,824,000 12,718,000 1,106,000 69,000,000 15,000,000 80,000,000 8,034,000	RM
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Bantuan Produk hortikultura untuk penanganan dampak covid-19	10.0 kali	100,000,000	1,000,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V) > DUKUNGAN MANAJEMEN KEGIATAN HUKUM, KEHUMASAN, PPID DAN PERPUSTAKAAN DIGITAL - KOP Surat Keputusan Dirjen Hortikultura	40.0 RIM	500,000	153,600,000 20,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	- KOP GARUDA MAS/GARUDA BIRU	20.0 RIM	500,000	10,000,000	RM
	- Pencetakan Cover Pengembangan Hortikultura	1.0 KALI	12,450,000	12,450,000	
	>> PENATAAN PENGELOLAAN KETATAUSAHAAN KERUMAHTANGGAAN DAN KEARSIPAN		0	111,150,000	
	- Boks Arsip label cetak warna	1000.0 LBR	16,000	16,000,000	
	- Folder Map Plastik untuk Arsip Aktif	1000.0 LBR	20,000	20,000,000	
	- Kertas Kissing	5.0 RIM	1,830,200	9,151,000	
	- Bingkai Arsip Media Baru 20 R	60.0 UNIT	100,000	6,000,000	
	- Masker Anti debu	50.0 BOKS	75,000	3,750,000	
	- Sarung Tangan Pemilahan	22.0 PSNG	17,000	374,000	
	- Percetakan Kop surat Ditjen Horti	50.0 RIM	500,000	25,000,000	
	- Gelas Logo Kementerian Pertanian	475.0 BUAH	65,000	30,875,000	
	<u>Belanja Sewa</u>			882,264,000	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> DUKUNGAN MANAJEMEN KEGIATAN HUKUM, KEHUMASAN, PPID DAN PERPUSTAKAAN DIGITAL			57,264,000	
- Stand Mendukung Promosi Hortikultura	2.0 UNIT	25,000,000	50,000,000		
- Sewa Kendaraan	2.0 UH	932,000	1,864,000		
>> DUKUNGAN PENATAAN ORGANISASI, KEPEGAWAIAN , TATA LAKSANA DAN REFORMASI DAN BIROKRASI		0	5,400,000		
- SEWA KENDARAAN	6.0 UH	900,000	5,400,000		
> Bantuan Pangan untuk Penanganan Dampak Covid 19			825,000,000		
- Sewa Kendaraan Roda-4 atau lebih untuk pengiriman bahan bantuan pangan penanganan dampak Covid-19	55.0 unit	15,000,000	825,000,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			872,800,000	RM
(KPPN.139-Jakarta V)					
> DUKUNGAN MANAJEMEN KEGIATAN HUKUM, KEHUMASAN, PPID DAN PERPUSTAKAAN DIGITAL			432,800,000		
- Honor narasumber Eselon I dalam rangka Penyusunan/Pembahasan/Harmonisasi	48.0 OJ	1,400,000	67,200,000		
- Honor narasumber Eselon II dalam rangka Penyusunan/Pembahasan/Harmonisasi	48.0 OJ	1,000,000	48,000,000		
- Honor narasumber Eselon III ke bawah dalam rangka Penyusunan/Pembahasan/Harmonisasi	24.0 OJ	900,000	21,600,000		
- Honor narasumber Pakar/Praktisi dalam rangka Penyusunan/Pembahasan/Harmonisasi	24.0 OJ	1,700,000	40,800,000		
- Honor moderator dalam rangka Penyusunan/Pembahasan/Harmonisasi	24.0 OK	700,000	16,800,000		
>> DUKUNGAN PENATAAN ORGANISASI, KEPEGAWAIAN , TATA LAKSANA DAN REFORMASI DAN BIROKRASI		0	180,900,000		
- Honor narasumber Eselon I	12.0 OJ	1,400,000	16,800,000		
- Honor narasumber Eselon II	50.0 OJ	1,000,000	50,000,000		
- Honor narasumber Eselon III dan kebawah	60.0 OJ	900,000	54,000,000		
- Honor narasumber Pakar/Praktisi	12.0 OJ	1,700,000	20,400,000		
- Honor Pengajar/Instruktur	12.0 OJ	500,000	6,000,000		
- Honor Moderator	15.0 OK	700,000	10,500,000		
- Honor Rohaniawan dalam rangka sumpah jabatan fungsional dan struktural	58.0 OJ	400,000	23,200,000		
>> PENATAAN PENGELOLAAN KETATAUSAHAAN KERUMAHTANGGAAN DAN KEARSIPAN		0	57,500,000		
- Honor Narasumber Pakar/Praktisi	5.0 OJ	1,700,000	8,500,000		
- Honor Narasumber Eselon II	14.0 OJ	1,000,000	14,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	- Honor Narasumber Eselon III Kebawah	8.0 OJ	900,000	7,200,000	RM
	- Honor Moderator	4.0 OJ	700,000	2,800,000	
	- Honor Pengajar/Instruktur	10.0 OJ	500,000	5,000,000	
	- Honor Ceramah Keagamaan	50.0 OJ	400,000	20,000,000	
	> Bantuan Pangan untuk Penanganan Dampak Covid 19			440,000,000	
	- Honor Tenaga Lapang dalam rangka Penanganan dampak Covid-19	550.0 ok	300,000	165,000,000	
	- Honor Penerima Pemeriksa Barang	550.0 ok	500,000	275,000,000	
	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			1,106,596,000	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> DUKUNGAN MANAJEMEN KEGIATAN HUKUM, KEHUMASAN, PPID DAN PERPUSTAKAAN DIGITAL			1,106,596,000	
	- Spesial Design Dalam Rangka Pameran/Promosi Hortikultura	2.0 KALI	40,000,000	80,000,000	
	- Publikasi Melalui TV Dalam Rangka Mendukung Program Hortikultura	1.0 KALI	50,000,000	50,000,000	
	- Publikasi Melalui Media Cetak Nasional Dalam Rangka Mendukung Program Hortikultura	2.0 KALI	50,000,000	100,000,000	
	- Publikasi Melalui Media Online Dalam Rangka Mendukung Program Hortikultura	22.0 KALI	25,000,000	550,000,000	
- Publikasi Melalui Koran /Majalah/Advetorial	20.0 KALI	10,000,000	200,000,000		
>> DUKUNGAN PENATAAN ORGANISASI, KEPEGAWAIAN , TATA LAKSANA DAN REFORMASI DAN BIROKRASI		0	90,000,000		
- Peningkatan Kemampuan, Kapabilitas dan Pengembangan Kompetensi Pegawai (3 kali)	2.0 KALI	45,000,000	90,000,000		
>> PENATAAN PENGELOLAAN KETATA USAHAAN, KERUMAH TANGGAAN DAN KEARSIPAN LINGKUP DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA		0	36,596,000		
- Fumigasi Arsip Dalam Rangka Perawatan dan Pelestarian arsip Ditjen Hortikultura	1.0 KALI	36,596,000	36,596,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			600,090,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> DUKUNGAN MANAJEMEN KEGIATAN HUKUM, KEHUMASAN, PPID DAN PERPUSTAKAAN DIGITAL			600,090,000	
	>> Perjalanan Dalam Rangka Kehumasan dan Protokol		0	95,712,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	52.0 OP	406,923	21,159,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	32.0 OK	192,000	6,144,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	32.0 OK	226,250	7,240,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	16.0 OK	2,127,250	34,036,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	36.0 OH	753,722	27,133,000	
	>> PERJALANAN DALAM RANGKA Mendukung PUBLIKASI DAN PEMBERITAAN HORTIKULTURA		0	65,736,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	45.0 OP	400,000	18,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	30.0 OK	153,600	4,608,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	30.0 OK	197,400	5,922,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	15.0 OK	1,424,800	21,372,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	24.0 OH	659,750	15,834,000	
	>> PERJALANAN DALAM RANGKA KOORDINASI/KONSULTASI/PENYUSUNAN/PEMBAHASA N/HARMONISASI		0	46,800,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	20.0 OK	153,600	3,072,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	20.0 OK	217,400	4,348,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	10.0 OK	1,424,800	14,248,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	20.0 OH	656,600	13,132,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	30.0 OH	400,000	12,000,000	
	>> Perjalanan dalam rangka Konfrensi dan Kunjungan Pers		0	38,280,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	15.0 OH	420,000	6,300,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	10.0 OK	256,000	2,560,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	10.0 OK	118,000	1,180,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	5.0 OK	2,268,000	11,340,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	20.0 OH	845,000	16,900,000	
	>> PENAS		0	0	
	>> PAMERAN PENAS		0	0	
	>> Perjalanan persiapan/pelaksanaan panitia		0	24,897,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	12.0 OH	380,000	4,560,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	8.0 OK	190,000	1,520,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	4.0 OK	2,567,385	10,269,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	10.0 OH	650,000	6,500,000	
	>> DUKUNGAN PENATAAN DAN PENGELOLAAN ORGANISASI, KEPEGAWAIAN , TATA LAKSANA DAN REFORMASI DAN BIROKRASI		0	0	
	>> Perjalanan dalam rangka Koordinasi/Konsultasi kegiatan dan dukungan Organisasi, Kepegawaian, Tata laksana dan reformasi		0	88,134,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	75.0 OH	420,400	31,530,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	54.0 OK	276,815	14,948,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	4.0 OK	2,471,000	9,884,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Gol III	48.0 OH	619,250	29,724,000	
	>> Perjalanan Monitoring dan Evaluasi Tugas Belajar		0	24,196,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	12.0 OH	415,000	4,980,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	8.0 OK	156,000	1,248,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	4.0 OK	2,471,000	9,884,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Gol III	8.0 OH	754,500	6,036,000	
	>> Perjalanan dalam rangka Pengawasan/Koordinasi/Penerimaan CPNS		0	96,932,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	56.0 OH	360,000	20,160,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	20.0 OK	256,000	5,120,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	20.0 OK	123,000	2,460,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	11.0 OK	4,492,000	49,412,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Gol III	46.0 OH	430,000	19,780,000	
	>> Perjalanan dalam rangka Mengawas Ujian Dinas dan Kenaikan Pangkat Penyesuaian Ijazah (KPPi) 2 kali		0	20,300,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	20.0 OH	430,000	8,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	10.0 OK	600,000	6,000,000	RM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Gol III	10.0 OHH	570,000	5,700,000	
	>> Perjalanan Persiapan dalam rangka konsolidasi internal pelaksanaan tuis dan pelaksanaan reformasi birokrasi		0	12,180,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Uang Transport Perjalanan Dinas Luar Kota	6.0 OK	600,000	3,600,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Gol III	6.0 OH	570,000	3,420,000	
	>> PENATAAN PENGELOLAAN KETATA USAHAAN, KERUMAH TANGGAAN DAN KEARSIPAN LINGKUP DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA		0	0	
	>> Perjalanan dalam rangka Koordinasi dan Konsultasi terkait Ketata Usahaan, Kerumah Tanggaan dan Kearsipan		0	86,923,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	36.0 OH	1,078,116	38,812,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	16.0 OH	256,000	4,096,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	20.0 OH	216,875	4,337,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	15.0 OH	2,645,200	39,678,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			215,870,000	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> DUKUNGAN MANAJEMEN KEGIATAN HUKUM, KEHUMASAN, PPID DAN PERPUSTAKAAN DIGITAL			215,870,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta)	55.0 OH	210,000	11,550,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	255.0 OK	150,000	38,250,000	
	>> DUKUNGAN PENATAAN ORGANISASI, KEPEGAWAIAN , TATA LAKSANA DAN REFORMASI DAN BIROKRASI		0	0	
	>> Perjalanan pelaksanaan orientasi CPNS		0	19,560,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota (D.K.I. Jakarta)	36.0 OH	160,000	5,760,000	
- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	12.0 OK	150,000	1,800,000		
- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Gol III	24.0 OH	500,000	12,000,000		
>> Perjalanan dlm rangka Penataan dan Pengelolaan Kepegawaian, Organisasi, Tata Laksana dan Reformasi Birokrasi		0	42,710,000		
- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta)	41.0 OH	160,000	6,560,000		
- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	241.0 OK	150,000	36,150,000		
>> PENATAAN PENGELOLAAN KETATA USAHAAN, KERUMAH TANGGAAN DAN KEARSIPAN LINGKUP DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA		0	103,800,000		
- Menghadiri undangan rapat dalam rangka peningkatan pelayanan rumah tangga dan kearsipan	30.0 OK	210,000	6,300,000		
- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	650.0 OK	150,000	97,500,000		
Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			29,900,000		
(KPPN.139-Jakarta V)					
> DUKUNGAN PENATAAN ORGANISASI, KEPEGAWAIAN, TATA LAKSANA DAN REFORMASI			11,900,000		
>> DUKUNGAN PENATAAN ORGANISASI, KEPEGAWAIAN , TATA LAKSANA DAN REFORMASI DAN BIROKRASI		0	0		
>> Rapat dalam kantor diluar jam kerja (RDK)		0	11,900,000		
- Uang Harian Rapat Dalam kantor di luar jam kerja (RDK)	34.0 OH	350,000	11,900,000		
> DUKUNGAN MANAJEMEN KEGIATAN HUKUM, KEHUMASAN, PPID DAN PERPUSTAKAAN DIGITAL			18,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Uang harian perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 jam (D.K.I. Jakarta)	50.0 OH	210,000	10,500,000	RM
	- Uang Transport kegiatan Dalam Kota Kabupaten/Kota Pulang Pergi (PP)	50.0 OK	150,000	7,500,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-Jakarta V)			945,874,000	
	> DUKUNGAN MANAJEMEN KEGIATAN HUKUM, KEHUMASAN, PPID DAN PERPUSTAKAAN DIGITAL			945,874,000	
	>> Akomodasi dan Konsumsi Dalam Rangka Kegiatan Hukum, Kehumasan, PPID dan Perpustakaan Digital		0	131,584,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah	160.0 OP	822,400	131,584,000	
	>> Perjalanan Dalam Rangka Kegiatan Hukum, Kehumasan, PPID dan Perpustakaan Digital		0	200,000,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota	250.0 OH	800,000	200,000,000	
	>> Perjalanan dalam rangka Koordinasi/Konsultasi/Penyusunan/Pembahasan/Harmonisasi		0	22,500,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT	50.0 OH	150,000	7,500,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor	50.0 OK	300,000	15,000,000	
	>> Menghadiri Undangan/Pertemuan/Sosialisasi/Rapat/Koordinasi kegiatan dan dukungan Hukum, Kehumasan, PPID dan Perpustakaan Digital		0	47,400,000	
	- Uang Harian Meeting Luar Kota di Jawa Barat	64.0 oh	150,000	9,600,000	
	- Satuan Biaya Transportasi Jakarta ke Luar Kota di Jawa Barat Transport Kegiatan di Luar Kota (PP) di Jawa Barat	63.0 ok	600,000	37,800,000	
	>> DUKUNGAN PENATAAN ORGANISASI, KEPEGAWAIAN , TATA LAKSANA DAN REFORMASI DAN BIROKRASI		0	0	
	>> Menghadiri Undangan/Pertemuan/Sosialisasi/Rapat/Koordinasi kegiatan dan dukungan Organisasi, Kepegawaian, Tata laksana d		0	181,450,000	
	- Uang Harian Fullboard Luar Kota	455.0 OH	148,990	67,790,000	
	- Biaya taksi perjalanan dinas (Asal)	24.0 ok	256,000	6,144,000	
	- Biaya taksi perjalanan dinas (tujuan)	290.0 OK	268,497	77,864,000	
	- Satuan biaya tiket pesawat perjalanan dinas dalam negeri (PP)	12.0 OK	2,471,000	29,652,000	
	>> Perjalanan dalam rangka Evaluasi dan Penyusunan Dokumen Organisasi, Kepegawaian dan Tata Laksana (Fullday meeting)		0	55,000,000	
	- Uang Harian Fullday Meeting di Luar Kota Jawa Barat	100.0 OH	150,000	15,000,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota di Jawa Barat	100.0 OK	400,000	40,000,000	
>> Akomodasi dan Konsumsi Fullday meeting dalam rangka Evaluasi dan Penyusunan Dokumen Organisasi, Kepegawaian dan Tata Lak		0	45,000,000		
- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullday Meeting di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah	100.0 OP	450,000	45,000,000		
>> Akomodasi Dan Konsumsi Dalam Rangka kegiatan dan dukungan Organisasi, Kepegawaian, Tata laksana dan reformasi dan birokr		0	40,000,000		
- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah	50.0 OP	800,000	40,000,000		
>> Perjalanan Dalam Rangka kegiatan dan dukungan Organisasi, Kepegawaian, Tata laksana dan reformasi dan birokrasi		0	52,500,000		
- Uang Harian Fullboard Luar Kota di Jawa Barat	150.0 OH	150,000	22,500,000		
- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota di Jawa Barat	50.0 OK	600,000	30,000,000		
>> Pengelolaan Ketatausahaan Ligkup Direktorat Jenderal Hortikultura		0	0		
>> Perjalanan Pelaksanaan dalam rangka optimalisasi TNDE Kementerian Pertanian, Sosialisasi Kearsipan lingkup		0	170,440,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526322	Kementerian				RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor	100.0 OP	700,000	70,000,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota	150.0 OP	150,000	22,500,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	50.0 OP	417,254	20,862,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	50.0 OP	136,402	6,820,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi	50.0 OP	1,005,160	50,258,000	
	<u>Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan (KPPN.139-Jakarta V)</u>			3,876,400,000	
	> Wilayah Barat			532,400,000	
	- Aceh	3300.0 paket	60,500	199,650,000	
	- Riau	1100.0 paket	60,500	66,550,000	
	- Sumatera Barat	1100.0 paket	60,500	66,550,000	
	- Lampung	1100.0 paket	60,500	66,550,000	
	- Sumsel	1100.0 paket	60,500	66,550,000	
	- Banten	1100.0 paket	60,500	66,550,000	
	> Wilayah Jabar			750,200,000	
	- Jabar - 1	3100.0 paket	60,500	187,550,000	
	- Jabar - 2	3100.0 paket	60,500	187,550,000	
	- Jabar - 3	3100.0 paket	60,500	187,550,000	
	- Jabar - 4	3100.0 paket	60,500	187,550,000	
	> Wilayah Jateng			471,900,000	
	- Jateng - 1	2800.0 paket	60,500	169,400,000	
	- Jateng - 2	2800.0 paket	60,500	169,400,000	
	- Jateng - 3	2200.0 paket	60,500	133,100,000	
	> Wilayah Jatim			713,900,000	
	- Jatim - 1	2950.0 paket	60,500	178,475,000	
	- Jatim - 2	2950.0 paket	60,500	178,475,000	
	- Jatim - 3	2950.0 paket	60,500	178,475,000	
	- Jatim - 4	2950.0 paket	60,500	178,475,000	
	> wilayah Tengah dan Timur			1,408,000,000	
	- Bali	2200.0 paket	60,500	133,100,000	
	- NTB	3300.0 paket	60,500	199,650,000	
	- NTT	2200.0 paket	75,000	165,000,000	
- Sulsel	2200.0 paket	75,000	165,000,000		
- Sulbar	1100.0 paket	75,000	82,500,000		
- Kalbar	3300.0 paket	60,500	199,650,000		
- Kalteng	1100.0 paket	60,500	66,550,000		
- Kaltim	1100.0 paket	60,500	66,550,000		
- Sultra	1100.0 paket	75,000	82,500,000		
- Maluku	1100.0 paket	75,000	82,500,000		
- Maluku Utara	1100.0 paket	75,000	82,500,000		
- Papua	1100.0 paket	75,000	82,500,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1774.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal	1.0 Layanan		9,000,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
1774.951.001	tanpa sub output			9,000,000,000	
051	Pengadaan Kendaraan Bermotor			724,664,000	U
A	tanpa sub komponen			724,664,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			724,664,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Kendaraan Operasional	2.0 UNIT	332,544,000	665,088,000	
	- Sepeda Motor	2.0 UNIT	29,788,000	59,576,000	
052	Pengadaan Perangkat Pengolah data dan komunikasi			6,050,006,000	U
A	tanpa sub komponen			6,050,006,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			5,103,624,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Printer warna	6.0 UNIT	3,990,000	23,940,000	
	- Printer	12.0 UNIT	1,675,000	20,100,000	
	- Scanner	5.0 UNIT	15,000,000	75,000,000	
	- AC Split 2 Pk	10.0 UNIT	10,800,000	108,000,000	
	- PC Unit	9.0 UNIT	18,035,000	162,315,000	
	- Laptop	8.0 UNIT	17,200,000	137,600,000	
	- Microphone Ruang Rapat untuk 70 User	1.0 SET	77,781,000	77,781,000	
	- Ligthning Studio	2.0 UNIT	7,000,000	14,000,000	
	- Alat Penghitung Uang	5.0 UNIT	3,000,000	15,000,000	
	- Lensa Tele Kamera	2.0 UNIT	18,850,000	37,700,000	
	- Printer A3	1.0 UNIT	7,320,000	7,320,000	
	- Printer Photoshop	1.0 UNIT	7,745,000	7,745,000	
	- Ipad APPLE PRO 12.9 Inch wifiCell512GB-Silver	2.0 UNIT	25,080,000	50,160,000	
	- Handycam	2.0 UNIT	24,590,000	49,180,000	
	- Kamera Mirrorless	4.0 UNIT	10,750,000	43,000,000	
	- Smartphone Call Center RIPH	1.0 unit	8,895,000	8,895,000	
	- Perekam Suara	2.0 UNIT	1,000,000	2,000,000	
	- MIC Kamera	2.0 UNIT	3,750,000	7,500,000	
	- Tripod	2.0 UNIT	4,000,000	8,000,000	
	- Drone	2.0 UNIT	5,900,000	11,800,000	
	- External HDD 16 T	2.0 UNIT	10,755,000	21,510,000	
	- External HDD 2 T	2.0 UNIT	1,600,000	3,200,000	
	> Pengembangan Agriculture WAR ROOM (AWR)			1,128,500,000	
	- Video Wall Display	9.0 UNIT	41,000,000	369,000,000	
	- Video Wall Processor	1.0 UNIT	200,000,000	200,000,000	
	- Controller	1.0 UNIT	33,000,000	33,000,000	
	- Instalasi	1.0 PAKET	182,000,000	182,000,000	
	- Kursi/sofa ruang AWR	25.0 unit	6,300,000	157,500,000	
	- Meja ruang AWR	1.0 PAKET	187,000,000	187,000,000	
	> Perangkat Pendukung Multimedia			74,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Ipad	2.0 UNIT	9,000,000	18,000,000	
	- Iphone	2.0 UNIT	10,000,000	20,000,000	
	- Audio System	1.0 PAKET	36,000,000	36,000,000	
	> Accessories Multimedia			244,700,000	
	- Bracket	9.0 UNIT	7,800,000	70,200,000	
	- Cabling HDMI, CAT 6, Kabel Power	1.0 PAKET	38,000,000	38,000,000	
	- Perangkat Video Conference	1.0 PAKET	136,500,000	136,500,000	
	> Kelistrikan			1,465,928,000	
	- Smart UPS	4.0 UNIT	32,450,000	129,800,000	
	- Genset Silent	1.0 UNIT	127,250,000	127,250,000	
	- Panel ATS AMF	1.0 UNIT	44,000,000	44,000,000	
	- Panel SPD dan MDP	1.0 UNIT	25,650,000	25,650,000	
	- Kabel Dari LDVMP, ATS, AMF, SDP, Genset	1.0 PAKET	76,730,000	76,730,000	
	- AC	2.0 UNIT	9,000,000	18,000,000	
	- Instalasi	1.0 UNIT	109,650,000	109,650,000	
	- Pengembangan Backbone Jaringan	1.0 PAKET	173,000,000	173,000,000	
	- Perangkat Jaringan Utama	1.0 PAKET	187,504,000	187,504,000	
	- Perangkat Jaringan Pendukung	1.0 PAKET	188,994,000	188,994,000	
	- Standarisasi Ruang Server	1.0 PAKET	100,550,000	100,550,000	
	- Paket Pengembangan Aplikasi Android	1.0 PAKET	87,900,000	87,900,000	
	- Paket Pengembangan Aplikasi Dashboard	1.0 PAKET	196,900,000	196,900,000	
	> Perangkat Server dan Backup Data			519,000,000	
	- Server	1.0 UNIT	250,000,000	250,000,000	
	- NAS	2.0 UNIT	75,000,000	150,000,000	
	- SSD	14.0 UNIT	8,500,000	119,000,000	
	> Paket Dukungan Admin Dashboard			744,114,000	
	- PC All in One	6.0 UNIT	20,250,000	121,500,000	
	- HP Android	5.0 UNIT	8,500,000	42,500,000	
	- License Polycom 6 client	1.0 unit	48,000,000	48,000,000	
	- Backup Perangkat video conference ruang AWR	1.0 unit	65,000,000	65,000,000	
	- Laptop	6.0 UNIT	30,000,000	180,000,000	
	- Desktop	2.0 UNIT	20,000,000	40,000,000	
	- Mini PC	4.0 UNIT	13,000,000	52,000,000	
	- Printer Warna	2.0 UNIT	7,458,000	14,916,000	
	- Printer Laser	2.0 UNIT	10,424,000	20,848,000	
	- Scanner	3.0 UNIT	14,150,000	42,450,000	
	- Perangkat Pendukung Multimedia Smartphone	7.0 unit	16,700,000	116,900,000	
	> Fasilitasi Pengolah Data Bagian Perencanaan			35,636,000	
	- Laptop	1.0 UNIT	35,636,000	35,636,000	
533115	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			100,000,000	RM
	- Konsultan Konfigurasi	1.0 PAKET	100,000,000	100,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

Halaman : 50

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
534131	<u>Belanja Modal Jaringan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penyempurnaan Jaringan Komputer Ditjen Hortikultura - Cadangan Listrik Ruang Server - Cadangan Perangkat Sistem Jaringan Komputer	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET	190,900,000 192,000,000 149,400,000	532,300,000 190,900,000 192,000,000 149,400,000	RM
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pengembangan Aplikasi Penatausahaan BMN - Pengembangan Aplikasi RIPH - Aplikasi Sistem Monitoring Hortikultura Strategis (simethRIS) - Aplikasi Penyediaan Pusat Data Internal Sebagai Pelaksanaan SPI Direktorat Buah dan Florikultura - Pengembanagn website Direktorat Perlindungan	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 paket 1.0 paket 1.0 paket	50,000,000 70,000,000 100,000,000 19,582,000 74,500,000	314,082,000 50,000,000 70,000,000 100,000,000 19,582,000 74,500,000	RM
053	Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			2,225,330,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			2,225,330,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Meja Rapat - Kursi Rapat - Meja Rapat di Bag Perencanaan - Kursi Kerja Direktorat Teknis - Kardek - Lemari Besi - Meja Makan - Kursi Makan - Projector dan Lensa Proyektor ruang rapat - TV 65 - TV 43 - AC Cassette 5 pk - Aquarium - Showcase > Conference System ruang rapat - Control Power Supply (termasuk USBCCSD-CURD) - hairmans unit (CCSD-D-ID) - Delegates unit (CCSD-D-ID) - Extention cable 10m (LBB 4116/10) - Instalasi - Sound System ruang rapat - Sensor Panas tubuh - Bilik Disinfectan	1.0 PKT 70.0 UNIT 1.0 UNIT 100.0 UNIT 20.0 UNIT 15.0 UNIT 20.0 UNIT 20.0 UNIT 2.0 UNIT 1.0 UNIT 2.0 UNIT 8.0 UNIT 3.0 UNIT 2.0 UNIT 1.0 UNIT 1.0 UNIT 30.0 UNIT 1.0 LS 1.0 LS 1.0 PAKET 6.0 unit 2.0 unit	197,000,000 2,000,000 10,000,000 900,000 1,909,000 2,000,000 5,000,000 1,000,000 78,845,000 23,650,000 6,750,000 54,000,000 27,270,000 30,000,000 50,500,000 11,000,000 10,800,000 4,000,000 7,600,000 191,900,000 4,000,000 16,750,000	2,040,330,000 197,000,000 140,000,000 10,000,000 90,000,000 38,180,000 30,000,000 100,000,000 20,000,000 157,690,000 23,650,000 13,500,000 432,000,000 81,810,000 60,000,000 646,500,000 50,500,000 11,000,000 324,000,000 4,000,000 7,600,000 191,900,000 24,000,000 33,500,000	RM
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pekerjaan Renovasi Gedung Direktorat Jenderal Hortikultura	1.0 PKT	150,000,000	185,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1774.994	- Pekerjaan Tambah Daya Listrik <u>Layanan Perkantoran</u>	1.0 PKT	35,000,000	35,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN	1.0 Layanan		43,936,936,000	
1774.994.001	tanpa sub output			43,936,936,000	
001	Gaji dan Tunjangan			25,204,236,000	
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			25,204,236,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			18,137,064,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	15,577,064,000	15,577,064,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,280,000,000	1,280,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,280,000,000	1,280,000,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			388,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	332,000	332,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	28,000	28,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	28,000	28,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,792,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	1,536,000,000	1,536,000,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	128,000,000	128,000,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	128,000,000	128,000,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			358,836,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	307,636,986	307,636,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	25,600,000	25,600,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	25,600,000	25,600,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,085,700,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	930,600,000	930,600,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	77,550,000	77,550,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	77,550,000	77,550,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			280,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	240,000,000	240,000,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	20,000,000	20,000,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	20,000,000	20,000,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			63,000,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	54,000,000	54,000,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,500,000	4,500,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,500,000	4,500,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,042,268,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511129	- Belanja Tunj. Beras PNS <u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)	1.0 THN	1,042,268,640	1,042,268,000	RM
				1,700,000,000	
511147	- Belanja Uang Makan PNS <u>Belanja Tunj. Lain-lain termasuk uang duka PNS Dalam dan</u> (KPPN.139-Jakarta V)	1.0 THN	1,700,000,000	1,700,000,000	RM
				100,000,000	
511151	- Belanja uang duka PNS <u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)	1.0 THN	100,000,000	100,000,000	RM
				644,980,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	552,840,000	552,840,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	46,070,000	46,070,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	46,070,000	46,070,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			18,732,700,000	
A	<i>tanpa sub komponen</i>			17,382,700,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-Jakarta V)			8,972,836,000	RM
	> HONORARIUM PENGEMUDI, PRAMUBHAKTI, SATPAM CLEANING SERVICE, DAN PELAYAN KEBUN HORTIKULTURA			8,077,411,000	
	- Fasilitasi Keamanan Kantor dan Lingkungan (Jasa Security)	1.0 PAKET	1,500,000,000	1,500,000,000	
	- Pemeliharaan kebersihan gedung kantor, taman dan halaman (Clening Service)	1.0 PAKET	1,250,000,000	1,250,000,000	
	- Pelayanan Mobilitasi/Pengemudi 20 ORG x 14 BULAN [20 ORG x 14 BULAN]	280.0 OB	4,200,000	1,176,000,000	
	- Pelayanan Pramubakti 38 ORG x 14 BULAN [38 ORG x 14 BULAN]	532.0 OB	4,200,000	2,234,400,000	
	- Pelayanan Kebun Hortikultura/Jagakarsa 2 ORG x 13 BLN	26.0 OB	3,500,000	91,000,000	
	>> RAPAT-RAPAT KOORDINASI/KERJA		0	1,750,000,000	
	- Konsumsi Jamuan Delegasi/misi/Tamu Direktorat Jenderal Hortikultura	1.0 TAHUN	450,000,000	450,000,000	
	- Konsumsi Jamuan Delegasi/misi/Tamu Setditjen Hortikultura	1.0 TAHUN	400,000,000	400,000,000	
	- Konsumsi Jamuan Delegasi/misi/Tamu Direktorat Buah dan Florikultura	1.0 TAHUN	150,000,000	150,000,000	
	- Konsumsi Jamuan Delegasi/misi/Tamu Direktorat Sayuran dan Tanaman Obat	1.0 TAHUN	150,000,000	150,000,000	
	- Konsumsi Jamuan Delegasi/misi/Tamu Direktorat Perlindungan Hortikultura	1.0 TAHUN	150,000,000	150,000,000	
	- Konsumsi Jamuan Delegasi/misi/Tamu Direktorat Perbenihan Hortikultura	1.0 TAHUN	150,000,000	150,000,000	
	- Konsumsi Jamuan Delegasi/misi/Tamu Direktorat Pengolahan dan Pemasaran Hasil Hortikultura	1.0 TAHUN	150,000,000	150,000,000	
	- Rapat-rapat koordinasi/dinas/konsultasi	1.0 TAHUN	150,000,000	150,000,000	
	>> LANGGANAN SURAT KABAR/BERITA/MAJALAH/HARIAN/MINGGUAN DAN BULANAN		0	76,011,000	
	- Langganan Surat Kabar/Berita/Majalah Harian/mingguan dan Bulanan	1.0 TAHUN	70,000,000	70,000,000	
	- Langganan buletin/Pelita Islam	1.0 TAHUN	6,011,000	6,011,000	
	> Penanggulangan Covid-19 dilingkup Ditjen Hortikultura			567,300,000	
	- Masker	65.0 buah	400,000	26,000,000	
	- Hand Sanitizer	500.0 unit	190,000	95,000,000	
	- Bahan Desinfektan	500.0 liter	400,000	200,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
ALOKASI Rp.227,640,757,000

Halaman : 53

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521113	- UV Light	100.0 unit	263,000	26,300,000	RM
	- Baju Pelindung Penanganan Covid-19 (APD)	100.0 unit	1,500,000	150,000,000	
	- Sanitizer Tubuh	100.0 unit	700,000	70,000,000	
	> Pembelian pulsa/ Paket data			328,125,000	
	- Pembelian pulsa dan paket data penunjang kinerja	1098.0 ob	298,839	328,125,000	
	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u>			797,780,000	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> Bantuan Pangan Penguatan Daya Tahan Tubuh Pegawai Penanggulangan Covid-19 di lingkup Ditjen Hortikultura			797,780,000	
	- Bahan Pangan Pokok	452.0 paket	215,000	97,180,000	
	- Bahan Pangan Seger	452.0 paket	390,000	176,280,000	
521114	- Bahan Pangan Olahhan	452.0 paket	400,000	180,800,000	RM
	- Susu dan Minuman Buah	452.0 paket	400,000	180,800,000	
	- Suplemen /Multivitamin	452.0 paket	360,000	162,720,000	
	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u>			30,000,000	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
521119	- Pengiriman Pedum, Dokumen Anggaran, Surat, Undangan, Dokumen Berita Hortikultura, dan Juklak Penghargaan Lingkup Dit	12.0 BULAN	2,500,000	30,000,000	RM
	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			369,660,000	
521211	(KPPN.139-Jakarta V)				RM
	> PENYEDIAAN PAKAIAN PEGAWAI LINGKUP DITJEN HORTIKULTURA			369,660,000	
	- Pakaian Batik untuk Lingkup Ditjen Hortikultura	350.0 PCS	350,000	122,500,000	
	- Pakaian Putih untuk Lingkup Ditjen Hortikultura	350.0 PCS	450,000	157,500,000	
	- Pakaian Korpri Untuk Lingkup Ditjen Hortikultura	350.0 PCS	159,600	55,860,000	
	- Pakaian Pelayan Kebun Hortikultura	4.0 PCS	200,000	800,000	
	- Pengadaan Seragam Keprotokolan	10.0 STELL	400,000	4,000,000	
	- Seragam Pengemudi	20.0 STELL	500,000	10,000,000	
	- Seragam Pramu Bakti	38.0 STELL	500,000	19,000,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			72,000,000	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Pencetakan Blanko/ Pembukuan untuk Direktur Jenderal Hhortikultura dan Sekretaris Direktorat Jenderal HOrtikultura	12.0 BULAN	1,000,000	12,000,000	
	- Penggandaan, Pencetakan dan Laminating	1.0 TAHUN	60,000,000	60,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			520,375,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> Penanggulangan Covid-19 dilingkup Ditjen Hortikultura			520,375,000	
	- Bantuan Pangan Paket Sembako	2059.0 org	125,000	257,375,000	
	- Santunan Terpapar Covid-19	30.0 orang	5,000,000	150,000,000	
	- Pemeriksaan Kesehatan Pegawai (Rapid Test)	452.0 orang	250,000	113,000,000	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			870,000,000	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
521811	- Bahan Pengelolaan arsip	6.0 KALI	5,000,000	30,000,000	RM
	- Pengadaan Obat-obatan dan bahan kesehatan untuk poli klinik UMUM dan GIGI	4.0 KALI	30,500,000	122,000,000	
	- Pengadaan sarana dan prasarana kesehatan untuk poli klinik UMUM dan GIGI	2.0 KALI	50,000,000	100,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	- Keperluan sehari-hari Direktorat Jenderal Hortikultura	362.0 OK	1,500,000	543,000,000	RM
	- Pengadaan Alkes	1.0 kali	75,000,000	75,000,000	
	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,200,000,000	
522112	- Langganan listrik	1.0 TAHUN	1,200,000,000	1,200,000,000	RM
	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.139-Jakarta V)			173,000,000	
522191	- Langganan telepon	1.0 TAHUN	173,000,000	173,000,000	RM
	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			36,900,000	
523111	- Disinfektan Gedung	6150.0 m2	6,000	36,900,000	RM
	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,702,494,000	
523121	- Pemeliharaan taman dan halaman gedung kantor (taman depan dan tengah)	15000.0 M2	10,000	150,000,000	RM
	- Pemeliharaan Hydrant dan Jaringan Hydrant	1.0 PAKET	50,000,000	50,000,000	
	- Pekerjaan Pemeliharaan Atap Gedung Kantor Direktorat Jenderal Hortikultura	1.0 PAKET	173,949,000	173,949,000	
	- Pekerjaan pemeliharaanruanga AWR Direktorat Jenderal Hortikultura	1.0 Paket	195,000,000	195,000,000	
	- Pekerjaan pemeliharaan Gedung lingkup Direktorat Jenderal Hortikultura (perencanaan, pengawasan dan Fisik)	1.0 Paket	934,545,000	934,545,000	
	- Pemeliharaan halaman/jalan Direktorat Jenderal Hortikultura (aspal untuk samping dan belakang kantor)	19900.0 M2	10,000	199,000,000	
	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,437,655,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Internet lingkup Ditjen Hortikultura	1.0 UT	90,695,000	90,695,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor Ditjen Hortikultura	1.0 UT	100,000,000	100,000,000	
	- Pemeliharaan CCTV dan ANTI PETIR	1.0 UT	75,000,000	75,000,000	
>> PERAWATAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 4/6		0	1,874,470,000		
- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon I	1.0 UNIT	40,000,000	40,000,000		
- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. Jakarta)	8.0 UNIT	38,730,000	309,840,000		
- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6	3.0 UNIT	37,110,000	111,330,000		
- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta)	42.0 UNIT	33,650,000	1,413,300,000		
>> PERAWATAN KENDARAAN BERMOTOR RODA-2		0	265,720,000		
- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (D.K.I. Jakarta)	73.0 UNIT	3,640,000	265,720,000		
> PEMELIHARAAN GENSET			31,770,000		
- Pemeliharaan Genset 500 KVA	1.0 UNIT	31,770,000	31,770,000		
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			200,000,000	RM
	- Pekerjaan Pengecatan Pagar/Teralis Pagar Lingkup Ditjen Hortikultura	1.0 UT	200,000,000	200,000,000	
B	BAHAN PANGAN DAN PRODUK HORTIKULTURA DALAM PENANGANAN COVID-19			1,350,000,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,350,000,000	RM
	- Aceh	1123.0 paket	60,500	67,941,000	
	- Riau	285.0 paket	60,500	17,242,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
ALOKASI Rp.227,640,757,000

Halaman : 55

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Sumbar	471.0 paket	60,500	28,495,000	
	- Lampung	657.0 paket	60,500	39,748,000	
	- Sumsel	463.0 paket	60,500	28,011,000	
	- Banten	279.0 paket	60,500	16,879,000	
	- Jabar - 1	540.0 paket	60,500	32,670,000	
	- Jabar - 2	538.0 paket	60,500	32,549,000	
	- Jabar - 3	538.0 paket	60,500	32,549,000	
	- Jateng - 1	686.0 paket	60,500	41,503,000	
	- Jateng - 2	687.0 paket	60,500	41,563,000	
	- Jateng - 3	687.0 paket	60,500	41,563,000	
	- Jatim - 1	697.0 paket	60,500	42,168,000	
	- Jatim - 2	697.0 paket	60,500	42,168,000	
	- Jatim - 3	696.0 paket	60,500	42,108,000	
	- Bali	194.0 paket	60,500	11,737,000	
	- NTB	529.0 paket	60,500	32,004,000	
	- NTT	709.0 paket	75,000	53,175,000	
	- Sulsel	814.0 paket	75,000	61,050,000	
	- Sulbar	194.0 paket	75,000	14,550,000	
	- Sultra	385.0 paket	75,000	28,875,000	
	- Kalbar	282.0 paket	60,500	17,061,000	
	- Kalteng	216.0 paket	60,500	13,068,000	
	- Kaltim	157.0 paket	60,500	9,498,000	
	- Maluku	172.0 paket	75,000	12,900,000	
	- Maluku Utara	138.0 paket	75,000	10,350,000	
	- Papua	129.0 paket	75,000	9,675,000	
	- Sumut	1220.0 paket	60,500	73,810,000	
	- Jambi	250.0 paket	60,500	15,125,000	
	- Bengkulu	284.0 paket	60,500	17,182,000	
	- Babel	84.0 paket	60,500	5,082,000	
	- Kepri	13.0 paket	60,847	791,000	
	- DIY	268.0 paket	60,500	16,214,000	
	- DKI	32.0 paket	60,500	1,936,000	
	- Kalsel	341.0 paket	60,500	20,630,000	
	- Kaltara	22.0 paket	60,500	1,331,000	
	- Sulut	123.0 paket	60,500	7,441,000	
	- Sulteng	235.0 paket	60,500	14,217,000	
	- Gorontalo	102.0 paket	60,500	6,171,000	
	- Papua Barat	120.0 paket	60,500	7,260,000	
	- Provinsi lainnya - 1	2648.0 paket	60,500	160,204,000	
	- Provinsi lainnya - 2	3000.0 paket	60,502	181,506,000	
5886	Peningkatan Produksi Buah dan Florikultura			2,582,224,000	
5886.074	Bimbingan Teknis, Monitoring dan Evaluasi	68.0 Lokasi		1,655,003,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5886.074.001	Penyiapan dan Pelaksanaan Kebijakan serta Bimbingan			1,428,378,000	
051	Penyiapan dan pelaksanaan Kebijakan			812,898,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			40,420,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			16,430,000	RM
	- Jamuan Tamu Direktorat Buah dan Florikultura	2.0 BULAN	1,800,000	3,600,000	
	- Penggandaan Dokumen Tata Usaha Direktorat Buah dan Florikultura	1.0 KALI	8,000,000	8,000,000	
	- Konsumsi Rapat Direktorat Buah dan Florikultura	1.0 KEG	4,830,000	4,830,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			6,890,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Identifikasi Rencana Pengembangan Kawasan Jeruk, Perdu, dan Pohon	3.0 OP	2,296,667	6,890,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			17,100,000	RM
	> Konsinyasi Kesatkeran Direktorat Buah dan Florikultura			17,100,000	
	- Uang Harian Dalam Konsinyasi Kesatkeran Direktorat Buah dan Florikultura	38.0 OH	150,000	5,700,000	
	- Biaya Transportasi Darat Dalam Rangka Konsinyasi Kesatkeran Direktorat Buah dan Florikultura	19.0 OK	600,000	11,400,000	
B	Penyiapan Pelaksanaan Kebijakan			772,478,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,000,000	RM
	> Biaya Komunikasi dalam Mendukung Work From Home (WFH) Dirktorat Buah dan Florikultura			1,000,000	
	- Biaya Langganan Aplikasi Zoom	4.0 Bulan	250,000	1,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			178,142,000	RM
	- Jamuan Tamu Direktorat Buah dan Florikultura	10.0 BULAN	1,800,000	18,000,000	
	- Penggandaan Dokumen Tata Usaha Direktorat Buah dan Florikultura	10.0 BULAN	4,000,000	40,000,000	
	- Konsumsi Rapat Direktorat Buah dan Florikultura	1.0 KEG	4,485,000	4,485,000	
	- Pakaian Lapang Direktorat Buah dan Florikultura	1.0 KALI	35,000,000	35,000,000	
	- Langganan Surat Kabar Direktorat Buah dan Florikultura	12.0 BULAN	500,000	6,000,000	
	- Pencetakan Blanko Kesatkeran Direktorat Buah dan Florikultura	12.0 BULAN	1,250,000	15,000,000	
	- Pengadaan Tanaman Hias Perkantoran	1.0 KEG	9,657,000	9,657,000	
	- Bahan Dukungan Hari Kemerdekaan RI dan Kegiatan Lainnya	4.0 KEG	12,500,000	50,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			113,000,000	RM
	> Fasilitasi Rapat Pimpinan Kegiatan Buah dan Florikultura			113,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I/ yang disetarakan)	25.0 OJ	1,400,000	35,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II/ yang disetarakan)	40.0 OJ	1,000,000	40,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan)	20.0 OJ	900,000	18,000,000	
	- Honorarium Narasumber terkait Jabatan Fungsional	20.0 OJ	1,000,000	20,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			342,135,000	RM
	> Perjalanan dalam rangka Koordinasi, Konsultasi Data			14,904,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	Statistik Buah dan Florikultura				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas luar Kota	6.0 OH	420,000	2,520,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	6.0 OK	300,000	1,800,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	6.0 OK	220,000	1,320,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	2.0 OK	2,532,000	5,064,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	6.0 OH	700,000	4,200,000	
	> Perjalanan dalam rangka Koordinasi,Konsultasi,Identifikasi Rancangan Pengembangan Buah dan Florikultura			12,680,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas luar Kota	6.0 OH	405,000	2,430,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	6.0 OK	206,000	1,236,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	2.0 OK	1,786,000	3,572,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	6.0 OH	651,000	3,906,000	
	> Perjalanan dalam rangka Supervisi Pimpinan dalam rangka Pengembangan Buah dan Florikultura			122,430,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas luar Kota	40.0 OH	442,000	17,680,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	40.0 OK	256,000	10,240,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	40.0 OK	180,000	7,200,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	20.0 OK	3,177,250	63,545,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	35.0 OH	679,000	23,765,000	
	> Perjalanan dalam rangka Identifikasi Rencana Pengembangan Kawasan Tanaman Terna dan Tanaman Merambat			37,405,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas luar Kota	17.0 OH	340,000	5,780,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	17.0 OK	256,000	4,352,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	27.0 OK	184,000	4,968,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	5.0 OK	2,183,000	10,915,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	17.0 OH	670,000	11,390,000	
	> Perjalanan dalam rangka Identifikasi Rencana Pengembangan Kawasan Jeruk, Perdu, dan Pohon			57,515,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas luar Kota	20.0 OH	420,000	8,400,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	20.0 OK	275,000	5,500,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	20.0 OK	208,000	4,160,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	10.0 OK	2,679,500	26,795,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	20.0 OH	633,000	12,660,000	
	> Perjalanan dalam rangka Koordinasi,Konsultasi Pengembangan Kawasan Tanaman Terna dan Merambat			97,201,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	30.0 OH	403,000	12,090,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	30.0 OK	211,000	6,330,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	30.0 OK	201,000	6,030,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	20.0 OK	2,604,050	52,081,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	30.0 OH	689,000	20,670,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			35,840,000	RM
	> Konsultasi dan Koordinasi Kegiatan Tanaman Terna dan			8,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	Tanaman Merambat				
	- Uang harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I Jakarta)	30.0 OH	150,000	4,500,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	30.0 OK	130,000	3,900,000	
	> - Perjalanan dalam rangka koordinasi Pengembangan Kawasan Buah dan Florikultura			11,200,000	
	- -Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 jam (DKI Jakarta)	40.0 OH	150,000	6,000,000	
	- - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	40.0 OK	130,000	5,200,000	
	> Koordinasi dan Konsultasi Terkait Kegiatan Strategis dan Pengembangan Florikultura			9,240,000	
	- -Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 jam (DKI Jakarta)	33.0 OH	150,000	4,950,000	
	- - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	33.0 OK	130,000	4,290,000	
	> Koordinasi, Kedinasan Lainnya Subdit Jeruk, Perdu dan Pohon			7,000,000	
	- -Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 jam (DKI Jakarta)	25.0 OH	150,000	3,750,000	
	- - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	25.0 OK	130,000	3,250,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-Jakarta V)			102,361,000	RM
	> Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi dan Sosialisasi Tanaman Terna dan Merambat dan Undangan Lainnya			30,028,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota	42.0 OH	150,000	6,300,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	28.0 OK	109,715	3,072,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	28.0 OK	228,858	6,408,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	6.0 OK	2,374,667	14,248,000	
	> Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi/Sosialisasi Jeruk, Perdu dan Pohon			20,633,000	
	- Uang Harian dalam Rangka Koordinasi/Sosialisasi Jeruk, Perdu dan Pohon	20.0 OH	150,000	3,000,000	
	- Biaya Transportasi Darat Dalam Rangka Koordinasi/Sosialisasi Jeruk, Perdu dan Pohon (asal)	10.0 OK	109,715	1,097,000	
	- Biaya Transportasi Darat Dalam Rangka Koordinasi/Sosialisasi Jeruk, Perdu dan Pohon (tujuan)	10.0 OK	228,858	2,288,000	
	- Biaya Tiket Pesawat Dalam Rangka Penguatan kelembagaan Petani Jeruk, Perdu dan Pohon	6.0 OK	2,374,667	14,248,000	
	> Konsinyasi Kesatkeran Direktorat Buah dan Florikultura			51,700,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard di Luar Kantor - Pejabat Eselon III kebawah	1.0 keg	8,000,000	8,000,000	
	- Uang Harian Dalam Konsinyasi Kesatkeran Direktorat Buah dan Florikultura	38.0 OH	150,000	5,700,000	
	- Akomodasi dan Konsumsi Dalam Rangka Konsinyasi Kesatkeran Direktorat Buah dan Florikultura	2.0 KEG	13,300,000	26,600,000	
	- Biaya Transportasi Darat Dalam Rangka Konsinyasi Kesatkeran Direktorat Buah dan Florikultura	19.0 OK	600,000	11,400,000	
052	Bimbingan Teknis			615,480,000	U
A	<i>Tanpa Sub Komponen</i>			47,803,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			7,425,000	RM
	> Pendampingan, Pembinaan, Monitoring Pengembangan Kawasan JPP dan Kebun Komersial			4,925,000	
	- Pendampingan, Pembinaan, Monitoring Pengembangan Kawasan JPP dan Kebun Komersial	2.0 OP	2,462,500	4,925,000	
	> Pendampingan, Monitoring Pembinaan Penerapan GAP/SOP Jeruk, Perdu dan Pohon			2,500,000	
	- Pendampingan, Monitoring Pembinaan Penerapan GAP/SOP Jeruk, Perdu dan Pohon	1.0 OP	2,500,000	2,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan dalam rangka penyusunan Buku Lapang Alpukat - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (tujuan) - satuan biaya tiket pesawat perjalanan dinas dalam negeri (PP)			40,378,000 40,378,000 9,450,000 3,584,000 10,316,000 17,028,000	RM
B	<u>Bimbingan Teknis</u>			552,677,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Konsumsi Rapat Koordinasi, Pertemuan Peningkatan Kapabilitas Kelompok Tani Andalan Buah Mendukung Ekspor (Manggis, M - Konsumsi Pengembangan kawasan Florikultura untuk mendorong Ekspor - Sarana Penunjang Bimbingan Teknis Kawasan Florikultura dan Fielday Sosialisasi Varietas Krisan Baru, Florikultura Or - Bahan pendukung untuk Sosialisasi Demplot Varietas Krisan Baru Nasional > Konsumsi Sosialisasi Bimbingan Teknologi Budidaya Jeruk, Perdu, Pohon - Pembuatan Spanduk Dalam Rangka Mendukung Kegiatan Koordinasi, Bimbingan Teknologi Pengembangan Jeruk, Perdu dan Pohon - Konsumsi Sosialisasi/Bimbingan Teknologi Budidaya Durian - Konsumsi Peningkatan Kapabilitas Jeruk Dataran Tinggi Melalui Bimtek Manajemen Kebun dan Pengairan Mikro > Sarana Penunjang Sosialisasi/Bimbingan Teknologi Budidaya Jeruk, Perdu dan Pohon - Sarana Penunjang Sosialisasi/Bimbingan Teknologi Budidaya Durian - Sarana Penunjang Peningkatan Kapabilitas Jeruk Dataran Tinggi Melalui Manajemen Kebun dan Pengairan Mikro > ATK dan Bahan Pendukung Sosialisasi/Bimbingan Teknologi Budidaya Jeruk, Perdu dan Pohon - ATK dan Bahan Pendukung Sosialisasi/Bimbingan Teknologi Budidaya Durian - ATK dan Bahan Pendukung Peningkatan Kapabilitas Petani Jeruk Dataran Tinggi Melalui Bimtek Manajemen Kebun dan Penga			64,018,000 5,500,000 3,400,000 5,000,000 4,200,000 13,200,000 3,000,000 5,100,000 5,100,000 24,000,000 12,000,000 12,000,000 8,718,000 3,230,000 5,488,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Sewa Kendaraan Sosialisasi/Bimbingan Teknologi Budidaya Jeruk, Perdu, Pohon - Sewa Kendaraan Sosialisasi/Bimbingan Teknologi Budidaya Durian - Sewa Kendaraan Peningkatan Kapabilitas Petani Jeruk Dataran Tinggi Melalui Manajemen Kebun dan Pengairan Mikro			6,768,000 6,768,000 3,384,000 3,384,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Honor Mendukung Kegiatan Florikultura - Honor Narasumber/Pakar/Praktisi dlm mendukung kegiatan Florikultura - Honor Narasumber Eselon II dlm mendukung kegiatan Florikultura - Honor Moderator dlm mendukung kegiatan Florikultura			31,400,000 19,400,000 14,000,000 4,000,000 1,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Honor Narasumber Sosialisasi/Bimbingan Teknologi Budidaya Jeruk, Perdu dan Pohon			12,000,000	
	- Honor Narasumber Sosialisasi/Bimbingan Teknologi Budidaya Durian	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
	- Honor Narasumber Peningkatan Kapabilitas Petani Jeruk Dataran Tinggi Melalui Bimtek Manajemen Kebun dan pengairan Mi	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			100,000,000	RM
	> Fasilitasi Koordinasi Kegiatan Pengembangan Kawasan dan Penerapan Teknologi Florikultura			31,800,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II/ yang disetarakan)	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III/ yang disetarakan)	22.0 OJ	900,000	19,800,000	
	> Fasilitasi Koordinasi Kegiatan Peningkatan Produksi dan Nilai Tambah Hortikultura (Sumatera Barat, Sulawesi Utara)			68,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I/ yang disetarakan)	8.0 OJ	1,400,000	11,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II/ yang disetarakan)	30.0 OJ	1,000,000	30,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan)	30.0 OJ	900,000	27,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			273,511,000	RM
	> Pembinaan, Bimbingan Teknis GAP/SOP Tanaman Terna dan Merambat			53,225,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	18.0 OH	340,000	6,120,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	18.0 OK	230,000	4,140,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	18.0 OK	200,000	3,600,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	10.0 OK	2,698,100	26,981,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/ Golongan III	18.0 OH	688,000	12,384,000	
	> - Perjalanan Bimbingan Penerpan Teknologi Budidaya Buah dan Florikultura			81,266,000	
	- Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Golongan IV/ Golongan III	15.0 OP	1,363,000	20,445,000	
	--Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	15.0 OP	1,187,000	17,805,000	
	-- Biaya Taksi Perjalanan Dinas dari Soekarno Hatta (PP)	15.0 OK	474,000	7,110,000	
	-- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	15.0 OK	364,000	5,460,000	
	--Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	10.0 OK	3,044,600	30,446,000	
	> Pembinaan dan Koordinasi Kegiatan Bimtek Florikultura, Fielday Sosialisasi Varietas Krisan Baru dan dan Pengembangan Flo			61,548,000	
	-- Uang Harian Perjalanan Dinas di Luar Kota	20.0 OH	396,000	7,920,000	
	-- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	20.0 OK	256,000	5,120,000	
	-- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	20.0 OK	246,000	4,920,000	
	-- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas dalam Negeri	15.0 OK	2,095,200	31,428,000	
	-- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/ Golongan III	20.0 OH	608,000	12,160,000	
	> Koordinasi, konsultasi dan monitoring pengembangan kawasan florikultura dan Undangan Lainnya			47,972,000	
	-- Uang Harian Perjalanan Dinas di Luar Kota	20.0 OH	403,000	8,060,000	
	-- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	20.0 OK	256,000	5,120,000	
	-- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	15.0 OK	219,000	3,285,000	
	-- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas dalam Negeri	10.0 OK	2,118,700	21,187,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	-- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	15.0 OH	688,000	10,320,000	
	> Persiapan, Koordinasi, Sosialisasi/Bimbingan Teknologi Durian dan Jeruk			23,500,000	
	- Uang Harian Sosialisasi/Bimbingan Teknologi Durian dan Jeruk	10.0 OH	380,000	3,800,000	
	- Biaya Transportasi darat Sosialisasi/Bimbingan Teknologi Durian dan Jeruk (asal)	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	- Biaya Transportasi darat Sosialisasi/Bimbingan Teknologi Durian dan Jeruk (tujuan)	10.0 OK	220,000	2,200,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Sosialisasi/Bimbingan Teknologi Durian dan Jeruk	5.0 OK	1,700,000	8,500,000	
	- Biaya Penginapan Sosialisasi/Bimbingan Teknologi Durian dan Jeruk	10.0 OH	750,000	7,500,000	
	> Persiapan, Koordinasi, Pelaksanaan Peningkatan Kapabilitas Kelompok Tani Andalan (PENAS XVI)			6,000,000	
	- Uang harian perjalanan dinas luar kota	3.0 OH	380,000	1,140,000	
	- Biaya taksi (asal)	1.0 OH	228,000	228,000	
	- Biaya taksi (tujuan)	2.0 OK	190,000	380,000	
	- Biaya tiket pesawat	1.0 OK	2,952,000	2,952,000	
	- Biaya penginapan perjalanan dinas luar kota	2.0 OH	650,000	1,300,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			76,980,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> Bantuan Transportdan Uang Harian Peserta kegiatan Bimbingan Teknis Florikultura, Fielday Sosialisasi Varietas Krisan Bar			19,868,000	
	-- Uang Harian Full Board di Luar Kota	80.0 OH	98,350	7,868,000	
	-- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	160.0 OK	75,000	12,000,000	
	> Koordinasi, Pendampingan dan Pengawasan serta Partisipasi Terkait Kegiatan Florikultura dan Undangan Lainnya			23,962,000	
	-- Uang Harian Full Board di Luar Kota	18.0 OH	398,334	7,170,000	
	-- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	-- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	12.0 OK	268,000	3,216,000	
	-- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas dalam Negeri	6.0 OK	741,667	4,450,000	
	-- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	12.0 OH	675,167	8,102,000	
	> Perjalanan dalam rangka Sosialisasi/Bimbingan Teknologi Budidaya Durian			16,575,000	
	- Uang Harian Fullboard di Luar Kota	65.0 OH	105,000	6,825,000	
	- Biaya Transportasi darat Sosialisasi/Bimbingan Teknologi Budidaya Durian	130.0 OK	75,000	9,750,000	
	> Perjalanan dalam rangka Peningkatan Kapabilitas Petani Jeruk Dataran Tinggi Melalui Bimtek Manajemen Kebun dan pengairan			16,575,000	
	- Uang Harian Fullboard di Luar Kota	65.0 OH	105,000	6,825,000	
	- Biaya Transportasi darat Sosialisasi/Bimbingan Teknologi Budidaya Jeruk	130.0 OK	75,000	9,750,000	
E	<i>Pengembangan Hortikultura di Ruang Milik Jalan Tol dan/atau Tempat Istirahat dan Pelayanan (TIP)</i>			15,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			15,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Perjalanan Dalam Rangka Konsultasi, Koordinasi, Identifikasi, Pencanangan, Pendampingan, Pemeliharaan, Monitoring dan Evaluasi	4.0 OP	3,750,000	15,000,000	
5886.074.002	Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan			226,625,000	
051	Monitoring dan Evaluasi			15,300,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			15,300,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Pengawasan Pelaksanaan Pengembangan Buah dan Florikultura	5.0 OP	3,060,000	15,300,000	RM
052	Pelaporan Pelaksanaan			211,325,000	U
A	Monitoring dan Evaluasi			187,135,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.139-Jakarta V) > Pelaksanaan Sistem Evaluasi dan Pengendalian Kegiatan Buah dan Florikultura Melalui penyediaan aplikasi sebagai pusat data interna - Honor Tim Pengarah - Honor Ketua - Honor Sekretaris - Honor Anggota Tim	8.0 OB 8.0 OB 8.0 OB 152.0 OB	500,000 350,000 300,000 250,000	4,000,000 2,800,000 2,400,000 38,000,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V) > Honor Narasumber Sistem Evaluasi dan Pengendalian Kegiatan Buah dan Florikultura melalui penyediaan aplikasi sebagai pusat data in - Honor Narsum Sosialisasi pelaksanaan evaluasi dan pengendalian melalui penyediaan aplikasi sebagai pusat data internal - Honor moderator Sosialisasi pelaksanaan evaluasi dan pengendalian melalui penyediaan aplikasi sebagai pusat data internal	1.0 OJ 1.0 OJ	900,000 500,000	1,400,000 900,000 500,000	RM
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.139-Jakarta V) > Fasilitasi Koordinasi Kegiatan Peningkatan Produksi dan NilaiTambah Hortikultura (Sulawesi Utara) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II/ yang disetarakan) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan)	3.0 OJ 20.0 OJ	1,000,000 900,000	21,000,000 3,000,000 18,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Buah dan Florikultura - Uang Harian Perjalanan Dinas luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III > Monitoring dalam rangka Pengembangan Kawasan Tanaman Terna dan Merambat - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) > Pendampingan, Pembinaan, Monitoring Pengembangan Kawasan JPP dan Kebun Komersial - Uang Harian Pendampingan, Pembinaan, Monitoring Pengembangan Kawasan JPP dan Kebun Komersial - Biaya Transportasi darat Pendampingan, Pembinaan, Monitoring Pengembangan Kawasan JPP dan Kebun	3.0 OH 2.0 OK 2.0 OK 1.0 OK 2.0 OH 2.0 OH 2.0 OK 30.0 OH 30.0 OK	405,000 256,000 244,000 2,687,000 699,000 430,000 400,000 398,000 204,000	117,535,000 6,300,000 1,215,000 512,000 488,000 2,687,000 1,398,000 1,660,000 860,000 800,000 86,048,000 11,940,000 6,120,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	Komersial (asal)				
	- Biaya Transportasi darat Pendampingan, Pembinaan, Monitoring Pengembangan Kawasan JPP dan Kebun Komersial (tujuan)	30.0 OK	197,000	5,910,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Pendampingan, Pembinaan, Monitoring Pengembangan Kawasan JPP dan Kebun Komersial	15.0 OK	3,031,867	45,478,000	
	- Biaya Penginapan Pendampingan, Pembinaan, Monitoring Pengembangan Kawasan JPP dan Kebun Komersial	25.0 OH	664,000	16,600,000	
	> Pendampingan, Monitoring Pembinaan Penerapan GAP/SOP Jeruk, Perdu dan Pohon			14,767,000	
	- Uang Harian Pendampingan, Monitoring Pembinaan Penerapan GAP/SOP Jeruk, Perdu dan Pohon	10.0 OH	380,000	3,800,000	
	- Biaya Transportasi darat Pendampingan, Monitoring Pembinaan Penerapan GAP/SOP Jeruk, Perdu dan Pohon (asal)	5.0 OK	230,000	1,150,000	
	- Biaya Transportasi darat Pendampingan, Monitoring Pembinaan Penerapan GAP/SOP Jeruk, Perdu dan Pohon	5.0 OK	180,000	900,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Pendampingan, Monitoring Pembinaan Penerapan GAP/SOP Jeruk, Perdu dan Pohon	2.0 OK	2,833,500	5,667,000	
	- Biaya Penginapan Pendampingan, Monitoring Pembinaan Penerapan GAP/SOP Jeruk, Perdu dan Pohon	5.0 OH	650,000	3,250,000	
	> Pendampingan, Monitoring, Koordinasi, Konsultasi Pedoman Budidaya Tanaman Jeruk, Perdu dan Pohon			8,760,000	
	- Uang Harian Pendampingan, Monitoring, Koordinasi, Konsultasi Pedoman Budidaya Tanaman Jeruk, Perdu dan Pohon	3.0 OH	405,000	1,215,000	
	- Biaya Transportasi darat Pendampingan, Monitoring, Koordinasi, Konsultasi Pedoman Budidaya Tanaman Jeruk, Perdu dan Pohon	3.0 OK	236,000	708,000	
	- Biaya Transportasi darat Pendampingan, Monitoring, Koordinasi, Konsultasi Pedoman Budidaya Tanaman Jeruk, Perdu dan Pohon	3.0 OK	173,000	519,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Pendampingan, Monitoring, Koordinasi, Konsultasi Pedoman Budidaya Tanaman Jeruk, Perdu dan Pohon	1.0 OK	4,254,000	4,254,000	
	- Biaya Penginapan Pendampingan, Monitoring, Koordinasi, Konsultasi Pedoman Budidaya Tanaman Jeruk, Perdu dan Pohon	3.0 OH	688,000	2,064,000	
B	<i>Pelaporan dan Pelaksanaan</i>			24,190,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			24,190,000	RM
	> Konsinyasi Penyusunan Laporan Kinerja, Laporan Tahunan Direktorat Buah dan Florikultura			24,190,000	
	-- Uang Harian Fullboard di Luar Kota	30.0 OH	160,000	4,800,000	
	-- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	30.0 OK	200,000	6,000,000	
	-- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	1.0 OH	1,060,000	1,060,000	
	- Akomodasi dan Konsumsi Pembahasan Penyusunan Laporan Kinerja, Laporan Tahunan Direktorat Buah dan Florikultura	1.0 KEG	12,330,000	12,330,000	
5886.075	<u>Peraturan/Norma/Pedoman</u>	9.0 Pedoman		927,221,000	
5886.075.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
051	tanpa sub output			927,221,000	
A	Penyusunan			157,154,000	U
	<i>Penyusunan</i>			157,154,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			7,230,000	RM
	- ATK dan Bahan Pendukung Edukasi Bimbingan Teknis Melalui Media Masa dan Online	1.0 KEG	7,230,000	7,230,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Honor Penyusunan Buku SOP Anggrek, Buku Profil Melati dan Katalog Komoditas Binaan Florikultura - Honor Penanggung jawab - Honor Koordinator - Honor Sekretaris - Honor Anggota Tim			10,950,000 10,950,000 1,500,000 1,200,000 1,050,000 7,200,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Honor Narasumber Penyusunan Katalog Komoditas Binaan Florikultura - Honor Narasumber Penyusunan Katalog Komoditas Binaan Florikultura > Honor Narasumber Penyusunan Buku Lapang Budidaya Alpukat - Honor Narasumber Penyusunan Buku Lapang Budidaya Alpukat > Honor Narasumber Penyusunan Buku Pedoman Penerapan GAP Buah dan Florikultura - Pakar/ Narasumber > Honor Narasumber Penyusunan Buku Profil Melati - Honor Narasumber Penyusunan Buku Profil Melati - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II/ yang disetarakan) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III/ yang disetarakan) > Honor Narasumber Penyusunan Buku SOP Anggrek - Honor Narasumber Penyusunan Buku SOP Anggrek - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II/ yang disetarakan) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III/ yang disetarakan)			39,000,000 5,600,000 5,600,000 4,000,000 4,000,000 4,000,000 4,000,000 14,100,000 11,200,000 2,000,000 900,000 11,300,000 8,400,000 2,000,000 900,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Persiapan, Koordinasi, Sosialisasi Edukasi Bimbingan Teknologi Manggis Melalui Media Online - Uang harian perjalanan dinas luar kota - Biaya taksi (tujuan) - Biaya penginapan perjalanan dinas luar kota > Pengumpulan Bahan/Data, Koordinasi, Konsultasi Pedoman Budidaya Tanaman Terna dan Merambat - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)			47,446,000 45,136,000 18,060,000 11,200,000 15,876,000 2,310,000 1,290,000 1,020,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Akomodasi dan Konsumsi Penyusunan Buku Pedoman Penerapan GAP Buah dan Florikultura - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah > Perjalanan dalam Rangka Penyusunan Buku Pedoman Penerapan GAP Buah dan Florikultura - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota - Biaya Taksi Tujuan - Biaya Taksi (Asal)			52,528,000 12,330,000 12,330,000 16,696,000 4,500,000 9,000,000 522,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

Halaman : 65

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052 A 521811	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri PP	1.0 OK	2,674,000	2,674,000	RM
	> Akomodasi dan Konsumsi Dalam Rangka Penyusunan Buku Lapang Budidaya Alpukat			23,502,000	
	- Akomodasi dan Konsumsi Dalam Rangka Penyusunan Buku Lapang Budidaya Alpukat	1.0 KEG	23,502,000	23,502,000	
	Pencetakan			312,500,000	
	<i>Pencetakan</i>			<i>312,500,000</i>	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			294,500,000	
	- Pencetakan Buku Katalog Komoditas Binaan Florikultura	1.0 JUDUL	25,000,000	25,000,000	
	- Pencetakan Buku Profil Melati	1.0 JUDUL	21,500,000	21,500,000	
	- Pencetakan Petunjuk Teknis Kegiatan Peningkatan Produksi Buah dan Florikultura 2020	1.0 JUDUL	30,000,000	30,000,000	
	- Pencetakan Penerapan GAP Buah dan Florikultura	1.0 JUDUL	25,000,000	25,000,000	
	- Pencetakan Buku Pedoman SOP Anggrek	1.0 JUDUL	21,500,000	21,500,000	
	- Bahan Informasi Pengembangan Buah dan Florikultura	1.0 KEG	25,000,000	25,000,000	
	- Pencetakan Buku Lapang Budidaya Alpukat	1.0 JUDUL	15,000,000	15,000,000	
- Pencetakan Buku Pedoman Budidaya Tanaman Buah Terna Merambat Lainnya	1.0 JUDUL	10,000,000	10,000,000		
- Pencetakan Buku Pedoman Budidaya Buah Naga Organik	1.0 JUDUL	25,000,000	25,000,000		
- Pencetakan Buku Potret Sentra Buah Naga Indonesia	1.0 JUDUL	25,000,000	25,000,000		
- Pencetakan Buku Pedoman Budidaya Pisang	1.0 JUDUL	25,000,000	25,000,000		
- Pencetakan Buku Pedoman Budidaya Nenas	1.0 JUDUL	25,000,000	25,000,000		
- Pencetakan Buku Pedoman Budidaya Florikultura	1.0 JUDUL	21,500,000	21,500,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			18,000,000	RM
	- Honor Narasumber Edukasi Bimbingan Teknologi Manggis Melalui Multimedia	18.0 OJ	1,000,000	18,000,000	
053	Sosialisasi			457,567,000	U
A	<i>Sosialisasi</i>			<i>457,567,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			43,167,000	RM
	- ATK dan Bahan Komputer Kegiatan Sosialisasi Petunjuk Teknis Kegiatan Peningkatan Produksi Buah dan Florikultura 2020	1.0 KEG	1,367,000	1,367,000	
	- Sarana Penunjang Kegiatan Sosialisasi Petunjuk Teknis Kegiatan Peningkatan Produksi Buah dan Florikultura 2020	100.0 UNIT	350,000	35,000,000	
	> null			6,800,000	
	- Konsumsi Sosialisasi Pedoman Teknologi Budidaya Florikultura	2.0 KEG	3,400,000	6,800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,900,000	RM
	> Pertemuan Sosialisasi Petunjuk Teknis Kegiatan Peningkatan Produksi Buah dan Florikultura 2020			1,900,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	4.0 OK	300,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			32,500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
ALOKASI Rp.227,640,757,000

Halaman : 66

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Pertemuan Sosialisasi Petunjuk Teknis Kegiatan Peningkatan Produksi Buah dan Florikultura 2020			16,100,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	- Honorarium Moderator	3.0 OK	700,000	2,100,000	
	> Kegiatan Sosialisasi Pedoman Budidaya Florikultura			16,400,000	
	- Honor Narasumber/Pakar/Praktisi untuk Sosialisasi Pedoman Budidaya Florikultura	15.0 OJ	1,000,000	15,000,000	
	- Honor Moderator untuk Sosialisasi Pedoman Budidaya Florikultura	2.0 OJ	700,000	1,400,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			166,900,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> Fasilitasi Koordinasi Kegiatan Pengembangan Kawasan dan Penerapan Teknologi Buah Terna dan Merambat			98,700,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I/ yang disetarakan)	12.0 OJ	1,400,000	16,800,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II/ yang disetarakan)	63.0 OJ	1,000,000	63,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan)	21.0 OJ	900,000	18,900,000	
	> Fasilitasi Koordinasi Kegiatan Peningkatan Produksi dan Nilai Tambah Hortikultura (Lampung, Kepulauan Riau)			68,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I/ yang disetarakan)	8.0 OJ	1,400,000	11,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II/ yang disetarakan)	30.0 OJ	1,000,000	30,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan)	30.0 OJ	900,000	27,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			213,100,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> Akomodasi dan Konsumsi Kegiatan Sosialisasi Petunjuk Teknis Kegiatan Peningkatan Produksi Buah dan Florikultura 2020			164,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard di Luar Kantor - Pejabat Eselon III kebawah	1.0 KEG	164,000,000	164,000,000	
	> Perjalanan dalam rangka Kegiatan Sosialisasi Petunjuk Teknis Kegiatan Peningkatan Produksi Buah dan Florikultura 2020			33,800,000	
	- Uang harian fullboard di luar kota JAWA BARAT	81.0 OH	150,000	12,150,000	
	- Biaya taksi perjalanan dinas	54.0 OK	375,926	20,300,000	
	- Uang representatif Direktur	9.0 OK	150,000	1,350,000	
	> Bantuan transport Sosialisasi Pedoman Budidaya Florikultura			15,300,000	
	- Uang Harian Full Board di Luar Kota	60.0 OH	105,000	6,300,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	120.0 OK	75,000	9,000,000	
5887	<u>Pengolahan dan Pemasaran Hasil Hortikultura</u>			45,804,000,000	
5887.068	<u>Sarana Peningkatan Nilai Tambah Hortikultura</u>	220.0001 Unit		28,780,000,000	
5887.068.001	<u>Sarana pascapanen Hortikultura</u>			8,580,000,000	
051	<u>Identifikasi/Koordinasi/Sosialisasi/Bimbingan Teknis</u>			254,375,000	
A	<u>TANPA SUB KOMPONEN</u>			254,375,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			237,875,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Dalam rangka identifikasi/verifikasi pusat ke daerah	55.0 OP	2,825,000	155,375,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Identifikasi/verifikasi Provinsi ke kab <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)	55.0 OP	1,500,000	82,500,000	RM
				16,500,000	
052	- Identifikasi/ verifikasi kab ke lokasi Fasilitas Bantuan Sarana	55.0 OH	300,000	16,500,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			8,030,000,000	
526112	<u>Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan Kepada</u> (KPPN.139-Jakarta V)			8,030,000,000	RM
	- Pengadaan Motor roda 3 (1 unit x 110 klpk)	110.0 Unit	35,000,000	3,850,000,000	
	- Terpal dan ongkir 20 LBR x 110 KLPK	2200.0 Paket	665,000	1,463,000,000	
	- Keranjang panen dan ongkir 50 buah x 110 KLPK	5500.0 Buah	334,000	1,837,000,000	
	- Timbangan Digital dan ongkir 1 buah x 110 KLPK	110.0 Buah	5,000,000	550,000,000	
	- Sarana pencucian produk hortikultura (Ember 80L) dan ongkir 12 buah x 110 KLPK	1320.0 Buah	250,000	330,000,000	
053	Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan			295,625,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			295,625,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			41,250,000	RM
	- Honor Petugas PPHP kabupaten	55.0 OK	450,000	24,750,000	
	- Honor Petugas Pemeriksa Barang kabupaten	55.0 OK	300,000	16,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			237,875,000	RM
	- Dalam rangka monitoring BAST pusat ke daerah	55.0 OP	2,825,000	155,375,000	
	- Dalam rangka monitoring BAST Provinsi ke Kabupaten	55.0 OP	1,500,000	82,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			16,500,000	RM
	- Dalam rangka monitoring BAST Kabupaten ke lokasi	55.0 OH	300,000	16,500,000	
5887.068.002	Sarana pengolahan Hortikultura			7,700,000,000	
051	Identifikasi/Koordinasi/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			275,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			275,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			233,750,000	RM
	- Dalam rangka identifikasi/verifikasi pusat ke daerah	39.0 OP	3,455,129	134,750,000	
	- Identifikasi/verifikasi Provinsi ke kab	55.0 OP	1,800,000	99,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			41,250,000	RM
	- Identifikasi/ verifikasi kab ke lokasi	55.0 OH	750,000	41,250,000	
052	Fasilitas Bantuan Sarana			7,150,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			7,150,000,000	
526112	<u>Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan Kepada</u> (KPPN.139-Jakarta V)			7,150,000,000	RM
	- Fasilitas Bantuan Sarana Pengolahan Hortikultura	110.0 Unit	60,000,000	6,600,000,000	
	- Ongkos kirim	110.0 lokas	5,000,000	550,000,000	
053	Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan			275,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

Halaman : 68

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			275,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,000,000	RM
	- Pelaporan	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			58,500,000	RM
	- Honor Petugas PPHP kabupaten	78.0 OK	750,000	58,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			184,000,000	RM
	- Dalam rangka monitoring BAST pusat ke daerah	31.0 OP	3,496,775	108,400,000	
	- Dalam rangka monitoring BAST Provinsi ke Kabupaten	42.0 Op	1,800,000	75,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			31,500,000	RM
	- Dalam rangka monitoring BAST Kabupaten ke lokasi	42.0 OP	750,000	31,500,000	
5887.068.003	Sarana pemasaran hortikultura			12,500,000,000	
051	Identifikasi/Koordinasi/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			12,500,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			12,500,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			12,299,400,000	RM
	- Biaya distribusi dalam rangka subsidi transportasi terhadap produk yang daerahnya kelebihan hasil produksi hortikultura ke daerah	980000.0 kg	11,530	11,299,400,000	
	- Sewa mesin charge	1.0 kali	1,000,000,000	1,000,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			200,600,000	RM
	- Perjalanan pendampingan / pengawalan	25.0 OP	8,024,000	200,600,000	
5887.069	<u>Prasarana Peningkatan Nilai Tambah Hortikultura</u>	40.0 Unit		14,000,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
5887.069.001	Prasarana pascapanen produk hortikultura			14,000,000,000	
051	Identifikasi/Koordinasi/Sosialisasi?Bimbingan Teknis			1,045,500,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,045,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			39,900,000	RM
	- Penggandaan materi bimtek	1.0 Paket	245,000	245,000	
	- Seminar Kit	206.0 Buah	192,500	39,655,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			26,200,000	RM
	- Honor Narasumber Eselon I	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	- Honor Narasumber Eselon II	15.0 Oj	1,000,000	15,000,000	
	- Honor moderator	8.0 OK	700,000	5,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			174,000,000	RM
	- Dalam rangka identifikasi/verifikasi pusat ke daerah	40.0 OP	2,850,000	114,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka identifikasi/koordinasi provinsi ke kabupaten	40.0 OP	1,500,000	60,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

Halaman : 69

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Identifikasi/verifikasi/pendampingan CPCL dari kabupaten ke Lokasi	40.0 OP	750,000	30,000,000 30,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Akomodasi dan Konsumsi Bimtek pascapanen penerima sarana, prasarana, petugas prov, kab - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah > Perjalanan dalam rangka Bimtek pascapanen penerima sarana, prasarana, petugas prov, kab - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota (130 orang x 3 hari) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Peserta Pusat - Transport daerah bimtek ke pusat	412.0 OH 618.0 OH 20.0 OK 186.0 OP	725,000 150,000 600,000 2,000,000	775,400,000 298,700,000 298,700,000 476,700,000 92,700,000 12,000,000 372,000,000	RM
052	Fasilitas Bantuan			12,720,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			12,720,000,000	
526113	<u>Belanja Gedung Dan Bangunan Untuk Diserahkan Kepada</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Bangunan berpendingin/Cold storage	40.0 Unit	318,000,000	12,720,000,000	RM
053	Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan			234,500,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			234,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Fotokopi dan Penjilidan laporan	1.0 Paket	500,000	500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Petugas PPHP kabupaten - Honor Petugas Pemeriksa Barang kabupaten	40.0 ok 40.0 ok	450,000 300,000	30,000,000 18,000,000 12,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Dalam rangka monitoring BAST pusat ke daerah - Dalam rangka monitoring BAST Provinsi ke Kabupaten	40.0 op 40.0 op	2,850,000 1,500,000	174,000,000 114,000,000 60,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Dalam rangka monitoring BAST Kabupaten ke lokasi	40.0 op	750,000	30,000,000 30,000,000	RM
5887.071	Bimbingan Teknis, Monitoring dan Evaluasi Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN	4.0 Lokasi		2,748,361,000	
5887.071.001	Penyiapan dan Pelaksanaan Kebijakan serta Bimbingan			2,594,584,000	
051	Penyiapan dan Pelaksanaan Kebijakan			2,206,022,000	U
A	Penyiapan Kegiatan Pengolahan dan Pemasaran Hasil Hortikultura			586,490,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Biaya Komunikasi dalam Mendukung Work From Home (WFH) Direktorat PPHH - Biaya Langganan Aplikasi Zoom	1.0 Paket	3,000,000	3,000,000 3,000,000 3,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

Halaman : 70

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Konsumsi Persiapan Kegiatan - Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan dan Insidental - Penggandaan Dokumen / Surat Kegiatan Rutin Direktorat PPHH - Keperluan Kebersihan Intern Direktorat - Lanskap Direktorat PPHH - ATK dalam rangka Sinkronisasi Kegiatan Dit PPHH 2020 - Sarana Penunjang dalam rangka Sinkronisasi Kegiatan Dit PPHH 2020 - Bahan Dukungan Hari Kemerdekaan RI / Istana Presiden dan Kegiatan Lainnya			87,824,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Nara Sumber Eselon I yang disetarakan - Honor Nara Sumber Eselon II yang disetarakan - Honor Nara Sumber dalam rangka Sinkronisasi Kegiatan Dit PPHH 2020			52,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan dalam rangka Koordinasi dan Pengawasan Pembinaan PPHH - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III >> Perjalanan Pimpinan dalam rangka Koordinasi Pengawasan Kegiatan Strategis - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III >> Perjalanan dalam rangka Koordinasi/Konsultasi ke Instansi Terkait - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III >> Perjalanan dalam rangka persiapan Sinkronisasi kegiatan Direktorat PPHH 2020 - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III >> Perjalanan Pertemuan Teknis Kepegawaian, Keuangan			303,366,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	dan Ketatalaksana				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	78.0 OH	423,077	33,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	16.0 OK	256,000	4,096,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	52.0 OK	248,616	12,928,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	8.0 OK	2,500,000	20,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	52.0 OH	537,212	27,935,000	
	>> Perjalanan dalam rangka Koordinasi dan Percepatan Pengelolaan Satuan Kerja		0	50,445,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	42.0 OH	410,715	17,250,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	14.0 OK	256,000	3,584,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	28.0 OK	261,073	7,310,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	3.0 OK	2,200,000	6,600,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	28.0 OH	560,750	15,701,000	
	> Perjalanan dalam rangka Percepatan Pelaksanaan Kegiatan Dit PPHH 2020			14,300,000	
	- Uang Harian Dinas Luar Kota	10.0 OH	430,000	4,300,000	
	- Satuan Biaya Transportasi Darat Jakarta ke Jawa Barat	10.0 OH	800,000	8,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	5.0 OH	400,000	2,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			9,800,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> Perjalanan dalam rangka mendukung kegiatan Ditjen Hortikultura			9,800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta)	35.0 OH	130,000	4,550,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	35.0 OK	150,000	5,250,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			130,100,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> Perjalanan dalam rangka menghadiri pertemuan			130,100,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT	22.0 OH	150,000	3,300,000	
	- Satuan biaya transportasi Jakarta ke JAWA BARAT	11.0 OK	600,000	6,600,000	
	>> Akomodasi dan Konsumsi Konsolidasi, Koordinasi kegiatan PPHH (2 kali)		0	13,600,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah	17.0 OH	800,000	13,600,000	
	>> Perjalanan dalam rangka Konsolidasi, Koordinasi kegiatan PPHH (2 kali)		0	900,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota	2.0 OH	150,000	300,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Jakarta ke Bogor (PP)	1.0 OK	600,000	600,000	
	>> Perjalanan dalam rangka Penyiapan kegiatan Kepegawaian dan Keuangan (2 kali)		0	15,600,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota	36.0 OH	150,000	5,400,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Jakarta ke Kota Bogor (PP)	17.0 OK	600,000	10,200,000	
	>> Perjalanan dalam rangka Sinkronisasi kegiatan PPHH		0	47,700,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota	53.0 OH	300,000	15,900,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Jakarta ke Kab. Bogor (PP)	53.0 OK	600,000	31,800,000	
	>> Akomodasi dan Konsumsi dalam rangka Sinkronisasi kegiatan PPHH		0	42,400,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah	53.0 OH	800,000	42,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	<i>Pelaksanaan Kegiatan Pemasaran Komoditas Hortikultura</i>			1,619,532,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK dan bahan komputer workshop PIP - Sarana penunjang workshop PIP - Konsumsi koordinasi akses pasar investasi - Sarana pengemas produk mendukung distribusi	1.0 KALI 1.0 KALI 2.0 KALI 1.0 KALI	2,338,000 44,000,000 2,429,000 10,000,000	61,196,000 2,338,000 44,000,000 4,858,000 10,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor petugas PIP	50.0 OB	500,000	25,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Hadiah alat input data untuk apesiasi petugas informasi pasar - Biaya distribusi dalam rangka subsidi transportasi terhadap produk yang daerahnya kelebihan hasil produksi hortikultura ke daerah	5.0 UNIT 40000.0 kg	3,650,000 10,000	418,250,000 18,250,000 400,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pencetakan informasi pemasaran hortikultura	2.0 BLN	4,000,000	8,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa gudang mendukung distribusi produk	2.0 Kali	25,000,000	50,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor narasumber koordinasi - Honor moderator koordinasi - Honor narasumber / pakar - Honor narasumber setingkat es 1 - HHonor narasumber workshop pip - Honor moderator workshop pip	15.0 OJ 6.0 OK 10.0 OJ 10.0 OK 8.0 OJ 2.0 OK	1,000,000 700,000 1,000,000 1,400,000 1,000,000 700,000	52,600,000 15,000,000 4,200,000 10,000,000 14,000,000 8,000,000 1,400,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Fasilitasi pengembangan akses pemasaran/ investasi produk hortikultura	1.0 KALI	166,500,000	166,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan koordinasi ke lapang >> Koordinasi - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III >> Perjalanan Monitoring dan Pemantauan Harga			397,798,000 277,798,000 0 107,872,000 21,360,000 8,192,000 5,648,000 47,488,000 25,184,000 78,110,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	39.0 OH	406,154	15,840,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	24.0 OK	278,250	6,678,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	24.0 OK	170,334	4,088,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	13.0 OK	2,655,393	34,520,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	26.0 OH	653,231	16,984,000	
	>> Perjalanan koordinasi dan konsolidasi		0	91,816,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	48.0 OH	417,500	20,040,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	13.0 OK	657,231	8,544,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	20.0 OK	182,500	3,650,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	12.0 OK	3,017,683	36,212,000	
	- Satuan Biaya Penginapan	16.0 OH	1,460,625	23,370,000	
	> Perjalanan koordinasi ke lapang			120,000,000	
	- Perjalanan koordinasi, pendampingan, dan monitoring	15.0 OP	8,000,000	120,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			21,000,000	RM
	> Perjalanan mendukung kegiatan pemasaran			21,000,000	
	>> Perjalanan Koordinasi dan Pemantauan		0	7,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta)	25.0 OH	130,000	3,250,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	25.0 OH	150,000	3,750,000	
	>> Perjalanan koordinasi dan konsolidasi di jakarta dan sekitarnya		0	14,000,000	
	- Perjalanan koordinasi dan konsolidasi di jakarta dan sekitarnya	50.0 OH	130,000	6,500,000	
	- Uang transport kegiatan dalam kabupaten/kota pulang pergi (pp)	50.0 OH	150,000	7,500,000	
524115	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			8,100,000	RM
	- Biaya transport pegawai yang melaksanakan tugas Work From Office (WFO)	54.0 OH	150,000	8,100,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			411,088,000	RM
	- Paket Meeting Workshop Petugas Informasi Pasar	1.0 KALI	319,000,000	319,000,000	
	>> Perjalanan dalam rangka workshop		0	65,583,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	51.0 OH	140,000	7,140,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	34.0 OK	256,000	8,704,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	26.0 OK	194,000	5,044,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	17.0 OK	2,265,000	38,505,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (sehari setelah pertemuan)	7.0 OH	410,000	2,870,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (sehari setelah pertemuan)	5.0 OH	664,000	3,320,000	
	>> Perjalanan dalam rangka menghadiri undangan dan koordinasi		0	26,505,000	
	- Perjalanan dalam rangka menghadiri undangan dan koordinasi	15.0 OH	1,767,000	26,505,000	
052	Bimbingan Teknis			388,562,000	U
A	<i>Bimbingan Teknis Penanganan Pascapanen Hortikultura</i>			<i>215,405,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sarana Penunjang Bimbingan Teknis Penanganan Pascapanen	75.0 paket	395,667	29,675,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Narasumber / Pakar Bimbingan Teknis Penanganan Pascapanen - Honor Nasumber / Pakar Setara Eselon I bimbingan teknis penanganan pasca panen - Honor Moderator Bimbingan Teknis Penanganan pasca panen	10.0 OJ 5.0 Oj 4.0 OK	1,000,000 1,400,000 700,000	19,800,000 10,000,000 7,000,000 2,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan identifikasi/koordinasi/persiapan - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III			22,680,000 22,680,000 5,760,000 2,048,000 1,272,000 8,800,000 4,800,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Akomodasi dan Konsumsi Bimbingan Teknis Penanganan Pascapanen Hortikultura - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah >> Perjalanan dalam rangka Bimbingan Teknis Penanganan Pascapanen Hortikultura - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	150.0 OH 90.0 OH 70.0 OK	725,000 150,000 300,000	143,250,000 108,750,000 34,500,000 13,500,000 21,000,000	RM
B	<u>Bimbingan Teknis Pengolahan Produk Hortikultura</u>			63,013,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan dalam rangka pendampingan dan pemantauan pengolahan cabai bawang - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III >> Perjalanan dalam rangka pendampingan dan pemantauan pengolahan horti lainnya - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III >> Perjalanan mendukung perencanaan program pengembangan PPHH			63,013,000 63,013,000 2,730,000 1,536,000 1,338,000 4,135,000 3,100,000 12,810,000 2,800,000 1,024,000 1,848,000 4,510,000 2,628,000 37,364,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	27.0 OH	408,182	11,020,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	18.0 OK	256,000	4,608,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	18.0 OK	307,000	5,526,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	9.0 OK	637,750	5,739,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	18.0 OH	581,740	10,471,000	
C	<i>Bimbingan Teknis Standardisasi dan Mutu Komoditas Hortikultura</i>			110,144,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			107,344,000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi, Pendampingan dan Monev Kegiatan Standardisasi dan Mutu	14.0 OP	6,268,214	87,754,000	
	- Perjalanan Dalam Rangka Sosialisasi	14.0 OP	1,399,286	19,590,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,800,000	RM
	> Koordinasi/Rapat Dalam Rangka Peningkatan SDM			2,800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta)	10.0 OH	130,000	1,300,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	10.0 Oh	150,000	1,500,000	
5887.071.002	Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan			153,777,000	
051	Monitoring dan Evaluasi			152,677,000	
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Pascapanen Hortikultura</i>			10,901,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,581,000	RM
	>> Perjalanan dalam rangka Pembinaan PPHH		0	2,581,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	2.0 OK	430,000	860,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	2.0 OK	600,000	1,200,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	1.0 OK	521,000	521,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,120,000	RM
	> Koordinasi dan monitoring kegiatan Pascapanen dan PPHH			1,120,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta)	4.0 OH	130,000	520,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	4.0 OH	150,000	600,000	
524115	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,700,000	RM
	- Biaya transport pegawai yang melaksanakan tugas Work From Office (WFO)	18.0 OH	150,000	2,700,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			4,500,000	RM
	> Koordinasi dan monitoring kegiatan Pascapanen dan PPHH			4,500,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT	6.0 OH	150,000	900,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke JAWA BARAT	12.0 OH	300,000	3,600,000	
B	<i>Monitoring dan Evaluasi Pengolahan Hasil Hortikultura</i>			100,582,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			88,962,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Perjalanan dalam rangka Perjalanan Monitoring dan Koordinasi Mendukung Kegiatan PPHH		0	88,962,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	45.0 OK	412,200	18,549,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	30.0 OK	221,000	6,630,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	30.0 OK	184,000	5,520,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	15.0 OK	2,481,000	37,215,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	30.0 OK	701,600	21,048,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,120,000	RM
	> Perjalanan dalam rangka Koordinasi/rapat Pengembangan pengolahan hortikultura			1,120,000	
	- Perjalanan dalam rangka Koordinasi/rapat Pengembangan pengolahan hortikultura	4.0 OH	280,000	1,120,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			10,500,000	RM
	> Perjalanan dalam rangka Menghadiri Rapat/Koordinasi dan Monitoring Kegiatan Pengolahan dan PPHH			10,500,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota	30.0 Oh	150,000	4,500,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	20.0 oh	300,000	6,000,000	
C	<i>Monitoring dan Evaluasi Standardisasi dan Mutu</i>			41,194,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			35,194,000	RM
	>> Perjalanan Pimpinan Dalam Rangka Pembinaan PPHH		0	35,194,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	21.0 OH	404,286	8,490,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	10.0 OK	256,000	2,560,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	16.0 OK	221,500	3,544,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam	5.0 OK	2,560,000	12,800,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat	13.0 OK	600,000	7,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			6,000,000	RM
	> Perjalanan Menghadiri Kegiatan Perencanaan dan Evaluasi Pelaporan			6,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	8.0 OH	150,000	1,200,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	8.0 OK	600,000	4,800,000	
052	Pelaporan Pelaksanaan			1,100,000	
B	<i>Pelaporan Pengolahan</i>			1,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,100,000	RM
	- ATK dan bahan komputer pelaporan pengolahan	1.0 KALI	1,100,000	1,100,000	
5887.072	<u>Peraturan/Norma/Pedoman</u>	4.0 pedoman		275,639,000	
5887.072.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN tanpa sub output			275,639,000	
051	Penyusunan			255,639,000	U
C	<i>Penyusunan Pedoman Penanganan Pascapanen Hortikultura</i>			88,495,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,205,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- ATK dan bahan komputer Penyusunan Pedoman Penanganan Pascapanen <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Penyusunan Pedoman Penanganan Pascapanen Hortikultura - Honor Narasumber / Pakar Penyusunan Pedoman Penanganan Pascapanen - Honor Narasumber / Pakar Setara Ess I Penyusunan Pedoman - Honor Moderator Penyusunan Pedoman Penanganan Pascapanen > Fasilitasi Koordinasi Kegiatan Pascapanen Hortikultura - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II/ yang disetarakan) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan)	1.0 KALI 9.0 OJ 3.0 OJ 4.0 OK 2.0 oj 3.0 oj	2,205,000 1,000,000 1,400,000 700,000 1,000,000 900,000	2,205,000 20,700,000 16,000,000 9,000,000 4,200,000 2,800,000 4,700,000 2,000,000 2,700,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan identifikasi/koordinasi/persiapan - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Satuan biaya transportasi darat dari Jakarta ke Kota Bogor (PP)	 3.0 OH 6.0 OK	 430,000 300,000	 3,090,000 1,290,000 1,800,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Akomodasi dan Konsumsi Penyusunan Pedoman Penanganan Pascapanen Hortikultura - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah >> Perjalanan dalam rangka Penyusunan Pedoman Penanganan Pascapanen Hortikultura - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota - Satuan biaya transportasi darat dari Jakarta ke Kota Bogor (PP)	 50.0 OP 75.0 OH 50.0 OK	 725,000 0 150,000 300,000	62,500,000 62,500,000 36,250,000 26,250,000 11,250,000 15,000,000	RM
D 521211	<u>Penyusunan Pedoman Pengolahan Produk Hortikultura</u> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Rapat - Konsumsi Rapat (50 Orang x 2 kali) > Sosialisasi Penyaluran KUR Subsektor Hortikultura - Konsumsi dalam rangka Sosialisai Penyaluran KUR Subsektor Hortikultura (65 orang x 4 Kali) > Penyusunan dan Pencetakan Pedoman Teknis KUR Subsektor Hortikultura - Pencetakan Pedoman Teknis KUR Subsektor Hortikultura	 100.0 ORG 260.0 org 200.0 EKS	 80,000 65,000 80,000	108,734,000 40,900,000 8,000,000 8,000,000 16,900,000 16,900,000 16,000,000 16,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Rapat - Honor Narasumber / Pakar > Sosialisasi Penyaluran KUR Subsektor Hortikultura - Honor Narasumber Eselon I	 4.0 OJ 2.0 OJ	 1,000,000 1,700,000	7,400,000 4,000,000 4,000,000 3,400,000 3,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Sosialisasi Penyaluran KUR Subsektor Hortikultura			60,434,000 17,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Hortikultura
 UNIT KERJA (625875) DIREKTORAT JENDERAL HORTIKULTURA
 ALOKASI Rp.227,640,757,000

Halaman : 78

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	- Perjalanan mendukung Sosialisasi Penyaluran KUR Subsektor Hortikultura	8.0 OP	2,200,000	17,600,000	RM
	> Monitoring dan Evaluasi			42,834,000	
521211	- Perjalanan dalam rangka Monitoring dan Evaluasi Penyaluran Dana KUR Subsektor Hortikultura	11.0 OP	3,894,000	42,834,000	RM
	<i>Penyusunan Pedoman Standardisasi dan Mutu Hortikultura</i>			58,410,000	
522151	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			6,800,000	RM
	- Konsumsi Rapat Koordinasi, FGD dan Rapat Sosialisasi NTMs	80.0 ok	85,000	6,800,000	
524111	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			5,400,000	RM
	-- Honorarium Narasumber Penyusunan RSN Hortikultura	5.0 OJ	900,000	4,500,000	
524119	-- Honorarium Moderator Penyusunan RSN Hortikultura	2.0 OK	450,000	900,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			25,210,000	
524119	> Perjalanan Dalam Rangka Koordi Mendukung Kegiatan Standardisasi dan Mutu			25,210,000	RM
	>> Perjalanan Dalam Rangka Koordi Mendukung Kegiatan Standardisasi dan Mutu		0	25,210,000	
524119	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	18.0 OH	428,334	7,710,000	RM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Asal)	4.0 OK	256,000	1,024,000	
524119	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Tujuan)	6.0 OK	621,000	3,726,000	RM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negri (PP)	2.0 OK	2,715,000	5,430,000	
524119	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III	12.0 OK	610,000	7,320,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			21,000,000	
052	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah	20.0 OP	525,000	10,500,000	RM
	> Menghadiri Pertemuan RSN Hortikultura			10,500,000	
E	- Uang Harian Full Board Di Luar Kota	30.0 OH	150,000	4,500,000	RM
	- Uang Transport Jakarta ke Bogor Pulang Pergi	20.0 OK	300,000	6,000,000	
052	Pencetakan			20,000,000	
E	<i>Pencetakan Pedoman Penanganan Pascapanen Hortikultura</i>			20,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			20,000,000	RM
	- Pencetakan Buku Direktori Sarana dan Prasarana Pascapanen	1.0 KALI	12,500,000	12,500,000	
521811	- Pencetakan Buku Pedoman Teknis Dit. PPHH Tahun 2020	1.0 KALI	7,500,000	7,500,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Jakarta Selatan, 21 Juni 2020

DR. IR. PRIHASTO SETYANTO, M.SC

NIP 196703231992031003